
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Arsuz bölgesi, İskenderun'dan 40 kilometre boyunca 

güneyde sahil şeridi üzerinde ve merkezi Arsuz Çayı 

ağzında bulunan turistik bir beldedir. Tarihi boyunca " 

Rhosus", "Rhopolis", " Port Panel" , "Kabev" ve "Arsous" 

gibi isimlerle anılmıştır. 

Arsuz'da ilk yerleşim çok eskilere dayanır. Ancak 

bilinen tarihi Selevkoslarla başlar. Arsuz, M.Ö. 300 

yıllarında Makedonya kralı Büyük İskender'in 

generallerinden Selevkos I. Nikator'un, M.Ö. 64'te 

Roma'nın, M.S. 638 yılında Arapların, 969 yılında 

Bizanslıların ve 1268'de Memlüklüler'in egemenliği altına 

girdi. 

 
Arsuz, Bizans ve Roma döneminde önemli bir liman 

ve yerleşim yeri idi. Bu dönemlere ait tarihi bir bölümü 

günümüzde mevcut olup, askeri bölge içerisindedir. 

 
Bilindiği gibi Saint Pierre'de buradan geçmiş ve 

Antakya'da Hristiyanlığın hac merkezi haline gelen Saint 

Pierre Kilisesini Antakya dağlarının eteğine kurmuştur. İşte 

Hristiyan öncülerinin seçtikleri yol güzergahında bulunan 

Arsuz yöremiz, miladi yıldan hatta milattan önceki yıllardan 

beri bir çok medeniyetlere kucak açmış ve bu medeniyetlerin 

etkisi altında kalmıştır. 

 
İskenderun'un Arsuz yol kavşağı denilen mevkiden 

başlayan ve sahil boyunca yaklaşık 5 ila 10 kilometrelik 

vadiler, ovalarla devam eden Arsuz yöremizin 65 kilometre 

uzunluğundaki deniz sahil şeridi birçok ülke insanının 

yerleşim ve yaşam yeri olmuştur. 
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"Herhangi bir şahsın, yaşadıkça memnun ve 

mesut olması için lazım gelen şey, kendisi için 

değil, kendisinden sonra gelecekler için 

çalışmaktır. Hayatta tam zevk ve saadet ancak 

gelecek nesillerin şerefi, varlığı, saadeti için 

çalışmakta bulunabilir." 

 

 

                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  BİRLİKTE MÜCADELE ETTİK, BİRLİKTE 

ÇALIŞTIK, SİZLERLE PAYLAŞTIK, BERABER 

BAŞARDIK, HEP BİRLİKTE SAYGI VE SEVGİYLE. 

 

  Elk. Müh. NAZIM ÇULHA 

        ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI  
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Sevgili Arsuz’lu Hemşerilerim,                     

Arsuz'un Değerli Sakinleri, barış, kardeşlik ve huzur ikliminin binlerce yıl süren geleneğinin güzel 

insanları;  

Arsuz'un tarihsel birikimine de yaslanarak dağınık köylerden bir kent haline dönüştürme 

serüvenimizin dördüncü yılını geride bırakmış bulunuyoruz. 

"Arsuz'un köklerinde yaşayan medeniyetin ruhunu da taşıyarak bir kent yaratmanın azimli 

çalışması içerisindeyiz. Bu doğrultuda stratejik planımızın 2017 yılına ait faaliyet raporumuzu 

sizlerle paylaşıyoruz. 

Tüm teknik ve maddi sıkıntılara rağmen özveriyle Arsuz'un  bütün sorunlarını çözmek, en kaliteli 

hizmeti sunmak, ülke ve dünya çapında bir cazibe merkezi haline getirmek için büyük bir 

mücadele içerisindeyiz. Bu çapta bir kent kurmanın alt yapısını hazırlamak bu güne kadarki en 

temel görevimizdi. Bundan sonra da kentin inşasını sizden aldığımız destekle sürdürmeye devam 

edeceğiz.  

Ekip olarak, sosyal demokrat ve sosyal belediyecilik anlayışıyla; şeffaf, dürüst, ilkeli; katılımcı, 

adil ve emeğe saygılı, kardeşliğe ve dayanışmaya önem veren, halkın çıkarını tüm siyasi ve sosyal 

çıkarların önüne koyan bir yönetim modeli ortaya koyuyoruz. 

Başta çocuklar, kadınlar, engelliler, yaşlılar ve muhtaçlar olmak üzere Arsuz'da yaşayan herkesin; 

kültür, sanat, spor, sağlık, barınma, eğitim ve diğer temel ihtiyaçlarını karşılayabildikleri güvenli, 

huzurlu, çağdaş ve yaşamaktan keyif aldıkları bir kent oluşturmaya çalışıyoruz. 

Çalışmalarımız ve hizmetlerimiz, İlçe merkezi ile birlikte artık birer mahallemiz olan eski köy ve 

beldelerimizde de devam ediyor. Çalışmalarımızda herhangi bir bölge ya da mahalle ayrımı 

yapmaksızın yeni mahallelerimizle birlikte 35 mahallemizin tamamına olabildiğince eşit ve çözüm 

odaklı hizmet yaklaşımımızı sahaya yansıtıyoruz. 

 Her mahallemizin sosyal, kültürel ve fiziki yapısının neye ihtiyacı var ise bunları tespit ederek 

ihtiyaç ve sıkıntıların giderilmesi amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  

Tüm bu çalışmalar, belediyemizin asli sorumluluk alanlarının yanı sıra, hemşerilerimizin 

yararlandığı ortak kullanım alanları olan okullar, camiler, ziyaretler ve diğer ibadet yerleri ile 

devlet kurumları gibi alanlarda da gerçekleştiriliyor. 

2017 yılı, proje çalışmalarımızın ve hizmetlerimizin hız kazandığı, sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlerle dopdolu bir yıl olarak geçti. Önümüzdeki yıllarda da hedefimiz; daha iyi projeler, 

etkinlikler ve hizmetlerle Arsuz'da farklılık yaratan işlerle büyük başarılara imza atmaktır. 

Bizim için Arsuz'u en modern kentlerden biri haline getirme hedefi, tarihimizi bir kenara bırakmak 

anlamına gelmiyor. Son zamanlarda çıkan önemli tarihi kalıntılar göstermiştir ki kentimizin 

binlerce yıllık bir tarihi serüveni var. Bu tarihi ortaya çıkarmak ve yaşatmak bizim bu kente önemli 

bir borcumuzdur. Bunun için her türlü çalışmayı yapmaktan geri durmayacağımızı ilan etmek 

isteriz. 

Arsuz Belediyesi ailesi olarak meclis üyelerimize, muhtarlarımıza, sivil toplum kuruluşları 

temsilcilerine, bize desteklerini esirgemeyen tüm Arsuz halkına ve çalışma arkadaşlarıma sonsuz 

teşekkürlerimi sunarak, gelecek yılın çok daha başarılı ve daha verimli geçmesini temenni eder, 

sevgi ve saygılarımı sunarım.  

Elk.Müh. Nazım ÇULHA 

Arsuz Belediye Başkanı 

FAALİYET RAPORU ‘2017 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyon 
 

 

 
 

MİSYONUMUZ 

“Yeni Bir Arsuz” Hedefiyle; Adil, Hızlı, Katılımcı, Değişimci Ve Kaliteli bir 

anlayışla hareket eden sürdürülebilir, insan odaklı, hızlı ve kent kimliğine uygun 

Hizmet Sunmaktır. 
 

 
 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

Türkiye’nin Turizmde ve tarımda Cazibe Merkezi, Dünyada Tanınan Yeni Bir Arsuz 

Hedefine Ulaşmak. 
 

 

 

 

 
 

İLKELERİMİZ 

 

▪ Planlı, etkin ve verimli çalışmak, 

▪ Adil, güler yüzlü ve kalite esaslı hizmet üretmek, 

▪ Çözüm odaklı olmak, 

▪ Şeffaf ve hesap verebilir olmak, 

▪ Bilgi ve teknolojiden azami düzeyde faydalanmak, 

▪ Çevreye karşı sorumlu, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak, 

▪ Belediye hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini sağlamak ve çözüm odaklı olmak, 

▪ Karar ve uygulamalara vatandaşların ve çalışanların katılımını sağlamak, 

▪ Güvenilir olmak, 

▪ Sosyal güçsüzlerin desteklenmesine önem vermek, 

▪ Kent ve kent halkının değerlerini ve haklarını korumak, 

▪ Tarihi ve kültürel mirasın yaşatılmasında hassasiyet göstermek, 

▪ Kentsel Estetiğe özen göstermek, 

▪ Katılımcı, paylaşımcı, hoşgörülü ve şeffaf olmak. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

İlçe Belediyelerinin Görev ve 

Sorumlulukları 

( 5216 sayılı Kanun Madde 7) 

• Kanunlarla münhasıran büyükşehir 
belediyesine verilen görevler ile birinci 
fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak. 
 

• Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun 
olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak. 

 

• Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü sınıf 
gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek. 

 

• Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 

sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 

verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, 

dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 

yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler 

ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, 

kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 

onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî 

dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 

önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 
 

• Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan 

veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 
 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 

sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 

bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile 

sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır. 
 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir 

ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek 

 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları (5393 

sayılı Kanun Madde14) 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 

şartıyla; 
 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 

alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, 

itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 

ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları 

(Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları 

ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı 

oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler 

tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci 

yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 

yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek 

cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali 

durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 
 

• (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 

gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, 

onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları 

ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından 

önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım 

ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 

edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012- 

6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik 

etmek amacıyla gençlere spor malzemesi 

verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 

türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 
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başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 

sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 

bankacılığı yapabilir.(3) 
 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 

12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek 

amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için 

tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri 

için binde yedisini, diğer belediyeler için binde 

on ikisini geçemez. 
 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 

24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 

Kararı ile. ) 
 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en 

yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.(1) 
 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 

alanı belediye sınırlarını kapsar. 
 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da 

belediye hizmetleri götürülebilir. 
 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunu hükümleri saklıdır. 
 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil 

hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır. 
 

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

(5393 sayılı Kanun Madde 15) 

• Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 

• Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 

belirtilen cezaları vermek. 

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

 

• Özel kanunları gereğince belediyeye ait 

vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, 

resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, 

su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
 

• Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 

kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını 

sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 

kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
 

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 

deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini 
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 

• Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 

• Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 

yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 

almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 
 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 

• Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 

terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, 

kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 

yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 

izin vermek. 
 

• Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

 

• Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 
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• Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men 

etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan 

gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan 

gıda dışı malları yoksullara vermek. 
 

• Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 

 

• Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; 

hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 

sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür 

ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 

çevre kirliliği oluşmaması için gereken 

tedbirleri almak. 
 

• Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 

işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 

tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 

belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 
 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleşme 

istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 

elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri 

dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek, 
 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye 

sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan 

asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik 

mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 

kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 

gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 

bırakmak. 
 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 

uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 

sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik 

kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol 

ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk 

Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 

alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 

Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 

kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 
 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) 

bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca 

belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 

gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 

verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 

içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 

ücretini almaya büyükşehir belediyeleri 

yetkilidir. 
 

(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî 

müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 
 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 

belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve 

İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk 

dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde 

ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 

gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 

67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın 

alma yoluyla yerine getirebilir. 
 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, 

belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen 

belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, 
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sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, 

doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 

çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 

geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 

veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 

tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere 

İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya 

düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 

md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis 

kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme 

ve kullanma suyu verebilirler.(1) 
 

Belediye, belde sakinlerinin belediye 

hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 

tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 

araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler 

Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci madesi 

hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 
 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 

ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 

dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 

(…) (1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak (…) (1) 

şekilde yapılamaz (1) 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1. Fiziksel Yapı 

1.1- Hizmet Binaları ve Diğer Gayrimenkuller 

Belediyemizin çeşitli nitelik ve özelliklerde 36 adet gayrimenkulü bulunmaktadır. Gözcüler, 

Karaağaç ve Nardüzü mahallelerinden bulunan 3 adet gayrimenkul hizmet binası olarak 

kullanılmaktadır. 

 
 
 

Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 

No 

Cilt 

No 

Yüzölçümü 

(m2) 
 
 

Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 
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Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 

Ada 

No 

Sayfa 

No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

 

1 

Arsuz  

32 - 1 
1.2- 

Arsalar 

 10 0  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
 124 890 

29/179 
 1  

 

2 

Arsuz  

32 - 2 
1.2- 

Arsalar 

 23 30,59 Bağış, 

Yardım 
Alma 

 

27.02.2017 

  
Fahura 2752 2256 

1/1 
 3  

 

3 

Arsuz  

32 - 3 
1.2- 

Arsalar 

 41 2.567,97 Bağış, 

Yardım 

Alma 

 

28.02.2017 

  
Gökmeydan 0 3983 

1/1  3262  

 

4 

Arsuz  

32 - 4 
1.2- 

Arsalar 

 66 25,16 Bağış, 

Yardım 
Alma 

 

03.03.2017 

  
İskenderun Şevre 2754 6635 

1/1 
 1  

 

5 

Arsuz  

27 - 1 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 25 185  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Konacık 0 2443 

1/1 
 2443  

 

6 

Arsuz  

27 - 2 
1.2- 

Arsalar 

 1 35  

Devir Alma 

   
Nerggizlik 0 79 

1/1 
 79  

 

7 

Arsuz  

27 - 3 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 4 3,188  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Karahüseyinli 0 315 

1/1 
 315  

 

8 

Arsuz  

27 - 4 

1.3.2- 

Bağ 
Bahçe 

 4 802  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Karahüseyinli 0 314 

1/1 
 314  

 

9 

Arsuz  

27 - 5 
1.3.1- 

Tarla 

 2 75,567  

Devir Alma 

   
Karahüseyinli 0 135 

1/1 
 135  

 

10 

Arsuz  

27 - 6 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 5 1.125,64  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Derekuyu 0 480 

1/1 
 480  

 

11 

Arsuz  

27 - 7 

1.1.7.2- 

Diğer 

Konutlar 

 6 0  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
 0 525 

1/1 
 2703  

 

12 

Arsuz  

27 - 7 
1.3.1- 

Tarla 

 6 33.983,17  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Derekuyu 0 544 

1/1 
 544  

 

13 

Arsuz  

27 - 8 

1.1.7.2- 

Diğer 

Konutlar 

 6 0  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
 0 525 

1/1 
 2703  

 

14 

Arsuz  

27 - 8 
1.3.1- 

Tarla 

 4 2,095  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Beyköy 0 358 

1/1 
 356  

 

15 

Arsuz  

27 - 9 
1.3.1- 

Tarla 

 1 190  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Karagöz 0 86 

1/1 
 86  

 
16 

Arsuz  
27 - 10 

 

1.3.1- 

Tarla 

 6 9,95  
Devir Alma 

 
06.05.2014 

  

Karaağaç/Cumhuriyet 
(Pasif) 

0 559 
 

1/1 
 535  

 

17 

Arsuz  

27 - 11 

1.1.9.5- 

Dükkan 

veİşyeri 

 8 148  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Işıklı 0 735 

1/1 
 735 735 

 

18 

Arsuz  

27 - 11 
1.3.1- 

Tarla 

 17 15.638,89  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 1669 

1/1 
 1553  

 

19 

Arsuz  

27 - 12 

1.1.4.11- 

İbadet 

Yerleri 

 27 234  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Karahüseyinli 0 2632 

1/1 
 2588  

 

20 

Arsuz  

27 - 12 
1.3.1- 

Tarla 

 5 14,639  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 435 

1/1 
 435  

21 Arsuz 27 - 13   4 134,25 Devir Alma 14.05.2014   
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 Derekuyu  1.1.7.2- 

Diğer 

Konutlar 

0 387  

1/1 

    

 
387 

 

 

22 

Arsuz  

27 - 13 
1.3.1- 

Tarla 

 5 14,338  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 436 

1/1 
 436  

 

23 

Arsuz  

27 - 14 

1.1.7.2- 

Diğer 

Konutlar 

 6 11  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 549 

1/1 
 550  

 

24 

Arsuz  

27 - 14 
1.3.1- 

Tarla 

 16 2.419,69  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 1560 

1/1 
 1487  

 

25 

Arsuz  

27 - 15 

1.1.9.5- 

Dükkan 

veİşyeri 

 5 13  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Çengen 0 393 

1/1 
 394  

 

26 

Arsuz  

27 - 15 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 16 2.122,37  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 1561 

1/1 
 1488  

 

27 

Arsuz  

27 - 16 

1.1.7.2- 

Diğer 

Konutlar 

  333,26  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Madenli 0  

1/1 
 1172  

 

28 

Arsuz  

27 - 16 

1.3.2- 

Bağ 
Bahçe 

 16 8.692,28  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Ekver 0 1562 

1/1 
 1489  

 

29 

Arsuz  

27 - 17 
1.3.1- 

Tarla 

 24 1  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 2347 

1/1 
 2240  

 

30 

Arsuz  

27 - 18 
1.3.1- 

Tarla 

 24 1  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 2345 

1/1 
 2238  

 

31 

Arsuz  

27 - 19 
1.3.1- 

Tarla 

 24 1  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 2343 

1/1 
 2236  

 

32 

Arsuz  

27 - 20 
1.2- 

Arsalar 

 14 151,31  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1336 

1/1 
 1251  

 

33 

Arsuz  

27 - 21 
1.2- 

Arsalar 

 14 174,46  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1335 

1/1 
 1250  

 

34 

Arsuz  

27 - 22 
1.2- 

Arsalar 

 14 391,28  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1334 

1/1 
 1249  

 

35 

Arsuz  

27 - 23 
1.2- 

Arsalar 

 14 174,49  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1320 

1/1 
 1235  

 

36 

Arsuz  

27 - 24 
1.2- 

Arsalar 

 14 448,09  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1319 

1/1 
 1234  

 

37 

Arsuz  

27 - 25 
1.2- 

Arsalar 

 14 287,86  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1318 

1/1 
 1233  

 

38 

Arsuz  

27 - 26 
1.2- 

Arsalar 

 14 284,71  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1317 

1/1 
 1232  

 

39 

Arsuz  

27 - 27 
1.3.1- 

Tarla 

 2 49,17  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 149 

1/1 
 151  

 

40 

Arsuz  

27 - 28 
1.2- 

Arsalar 

 14 427,18  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1333 

1/1 
 1248  

 

41 

Arsuz  

27 - 29 
1.2- 

Arsalar 

 14 355,44  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1332 

1/1 
 1247  

 

42 

Arsuz  

27 - 30 
1.2- 

Arsalar 

 14 408,11  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1331 

1/1 
 1246  

 

43 

Arsuz  

27 - 31 
1.2- 

Arsalar 

 14 338,68  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1330 

1/1 
 1245  

 

44 

Arsuz  

27 - 32 
1.2- 

Arsalar 

 14 123,9  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1329 

1/1 
 1244  

 

45 

Arsuz  

27 - 33 
1.2- 

Arsalar 

 14 185,15  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1328 

1/1 
 1243  
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46 

Arsuz  

27 - 34 
1.2- 

Arsalar 

 14 204,75  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1327 

1/1 
 1242  

 

47 

Arsuz  

27 - 35 
1.2- 

Arsalar 

 14 374,35  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1326 

1/1 
 1241  

 

48 

Arsuz  

27 - 36 
1.2- 

Arsalar 

 14 552,34  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1325 

1/1 
 1240  

 

49 

Arsuz  

27 - 37 
1.2- 

Arsalar 

 14 493,53  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1324 

1/1 
 1239  

 

50 

Arsuz  

27 - 38 
1.2- 

Arsalar 

 14 322,06  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1323 

1/1 
 1238  

 

51 

Arsuz  

27 - 39 
1.2- 

Arsalar 

 14 279,92  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1322 

1/1 
 1237  

 

52 

Arsuz  

27 - 40 
1.2- 

Arsalar 

 14 140,88  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Hatun 0 1321 

1/1 
 1236  

 

53 

Arsuz  

27 - 41 
1.2- 

Arsalar 

 8 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 106 697 

1/41 
 6  

 

54 

Arsuz  

27 - 42 
1.2- 

Arsalar 

 8 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 106 695 

1/41 
 4  

 

55 

Arsuz  

27 - 43 
1.2- 

Arsalar 

 8 400  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 105 691 

3/80 
 7  

 

56 

Arsuz  

27 - 44 
1.2- 

Arsalar 

  534  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 105  

3/178 
 5  

 

57 

Arsuz  

27 - 45 
1.2- 

Arsalar 

  430  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 102  

2/43 
 7  

 

58 

Arsuz  

27 - 46 
1.2- 

Arsalar 

 8 590  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 102 676 

20/59 
 5  

 

59 

Arsuz  

27 - 47 
1.2- 

Arsalar 

 8 322  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 111 755 

11/161 
 10  

 

60 

Arsuz  

27 - 48 
1.2- 

Arsalar 

 8 322  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
 111 753 

11/161 
 8  

 

61 

Arsuz  

27 - 49 
1.2- 

Arsalar 

 8 367  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 741 

137/367 
 14  

 

62 

Arsuz  

27 - 50 
1.2- 

Arsalar 

 8 450  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 739 

1/45 
 12  

 

63 

Arsuz  

27 - 51 
1.2- 

Arsalar 

 8 440  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 737 

1/20 
 10  

 

64 

Arsuz  

27 - 52 
1.2- 

Arsalar 

 8 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 728 

7/30 
 1  

 

65 

Arsuz  

27 - 53 
1.2- 

Arsalar 

 8 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 736 

17/50 
 9  

 

66 

Arsuz  

27 - 54 
1.2- 

Arsalar 

 8 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 728 

7/30 
 1  

 

67 

Arsuz  

27 - 55 
1.2- 

Arsalar 

  435  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 109  

1/87 
 3  

 

68 

Arsuz  

27 - 56 
1.2- 

Arsalar 

 8 335  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 108 720 

2/67 
 8  

 

69 

Arsuz  

27 - 57 
1.2- 

Arsalar 

 8 330  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 108 718 

1/66 
 6  

 

70 

Arsuz  

27 - 58 
1.2- 

Arsalar 

 8 390  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 108 716 

1/6 
 4  
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71 

Arsuz  

27 - 59 
1.2- 

Arsalar 

 8 282  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 108 714 

41/141 
 2  

 

72 

Arsuz  

27 - 60 
1.2- 

Arsalar 

 8 282  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 108 714 

41/141 
 2  

 

73 

Arsuz  

27 - 61 
1.2- 

Arsalar 

  330  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 106  

13/33 
 13  

 

74 

Arsuz  

27 - 62 
1.2- 

Arsalar 

  279  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 106  

49/279 
 10  

 

75 

Arsuz  

27 - 63 
1.2- 

Arsalar 

 9 323  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 113 776 

93/323 
 3  

 

76 

Arsuz  

27 - 64 
1.2- 

Arsalar 

 9 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 113 774 

1/41 
 1  

 

77 

Arsuz  

27 - 65 
1.2- 

Arsalar 

 9 290  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 112 773 

9/29 
 16  

 

78 

Arsuz  

27 - 66 
1.2- 

Arsalar 

 9 413  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 112 772 

13/413 
 15  

 

79 

Arsuz  

27 - 67 
1.2- 

Arsalar 

 9 440  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 112 771 

1/44 
 14  

 

80 

Arsuz  

27 - 68 
1.2- 

Arsalar 

 8 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 112 763 

1/82 
 6  

 

81 

Arsuz  

27 - 69 
1.2- 

Arsalar 

 9 737  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 114 799 

10/737 
 10  

 

82 

Arsuz  

27 - 70 
1.2- 

Arsalar 

 9 387  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 114 797 

187/387 
 8  

 

83 

Arsuz  

27 - 71 
1.2- 

Arsalar 

  500  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 114  

1/5 
 7  

 

84 

Arsuz  

27 - 72 
1.2- 

Arsalar 

  300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
 113  

1/3 
 16  

 

85 

Arsuz  

27 - 73 
1.2- 

Arsalar 

 9 404  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 113 786 

1/101 
 13  

 

86 

Arsuz  

27 - 74 
1.2- 

Arsalar 

 9 454  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 113 785 

127/227 
 12  

 

87 

Arsuz  

27 - 75 
1.2- 

Arsalar 

 9 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 113 777 

1/41 
 4  

 

88 

Arsuz  

27 - 76 
1.2- 

Arsalar 

 10 610  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 123 889 

1/61 
 9  

 

89 

Arsuz  

27 - 77 
1.2- 

Arsalar 

 10 310  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 123 882 

1/31 
 2  

 

90 

Arsuz  

27 - 78 
1.2- 

Arsalar 

 10 307  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 123 881 

7/307 
 1  

 

91 

Arsuz  

27 - 79 
1.2- 

Arsalar 

 10 374  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 122 878 

5/374 
 3  

 

92 

Arsuz  

27 - 80 
1.2- 

Arsalar 

 10 325  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 121 875 

57/325 
 4  

 

93 

Arsuz  

27 - 81 
1.2- 

Arsalar 

 9 515  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 119 855 

13/103 
 3  

 

94 

Arsuz  

27 - 82 
1.2- 

Arsalar 

 9 492  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 117 841 

293/493 
 10  

 

95 

Arsuz  

27 - 83 
1.2- 

Arsalar 

 9 447  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 116 831 

10/447 
 14  
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96 

Arsuz  

27 - 84 
1.2- 

Arsalar 

 9 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 116 824 

1/3 
 7  

 

97 

Arsuz  

27 - 85 
1.2- 

Arsalar 

 9 472  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 116 822 

9/59 
 5  

 

98 

Arsuz  

27 - 86 
1.2- 

Arsalar 

 9 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 116 820 

1/3 
 3  

 

99 

Arsuz  

27 - 87 
1.2- 

Arsalar 

 9 405  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 115 811 

1/81 
 5  

 

100 

Arsuz  

27 - 88 
1.2- 

Arsalar 

 9 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 114 803 

1/41 
 14  

 

101 

Arsuz  

27 - 89 
1.2- 

Arsalar 

 10 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 126 907 

1/3 
 5  

 

102 

Arsuz  

27 - 90 
1.2- 

Arsalar 

 10 244  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 126 903 

11/61 
 1  

 

103 

Arsuz  

27 - 91 
1.2- 

Arsalar 

 10 776  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 125 900 

30/97 
 1  

 

104 

Arsuz  

27 - 92 
1.2- 

Arsalar 

 10 308  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 899 

3/154 
 10  

 

105 

Arsuz  

27 - 93 
1.2- 

Arsalar 

 10 308  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 895 

2/77 
 6  

 

106 

Arsuz  

27 - 94 
1.2- 

Arsalar 

 10 308  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 895 

2/77 
 6  

 

107 

Arsuz  

27 - 95 
1.2- 

Arsalar 

 10 310  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 892 

1/31 
 3  

 

108 

Arsuz  

27 - 96 
1.2- 

Arsalar 

 10 310  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 891 

1/31 
 2  

 

109 

Arsuz  

27 - 97 
1.2- 

Arsalar 

 10 358  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 124 890 

29/179 
 1  

 

110 

Arsuz  

27 - 98 
1.2- 

Arsalar 

 10 408  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 129 937 

1/51 
 8  

 

111 

Arsuz  

27 - 99 
1.2- 

Arsalar 

 10 473  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 129 934 

73/473 
 5  

 

112 

Arsuz  

27 - 100 
1.2- 

Arsalar 

 10 374  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
 129 933 

87/187 
 4  

 

113 

Arsuz  

27 - 101 
1.2- 

Arsalar 

 10 290  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
 128 929 

69/290 
 13  

 

114 

Arsuz  

27 - 102 
1.2- 

Arsalar 

 10 585  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 128 927 

37/117 
 11  

 

115 

Arsuz  

27 - 103 
1.2- 

Arsalar 

 10 405  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 128 925 

41/81 
 9  

 

116 

Arsuz  

27 - 104 
1.2- 

Arsalar 

 10 408  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 128 921 

1/51 
 5  

 

117 

Arsuz  

27 - 105 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 128 920 

1/41 
 4  

 

118 

Arsuz  

27 - 106 
1.2- 

Arsalar 

 10 464  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 128 917 

4/29 
 1  

 

119 

Arsuz  

27 - 107 
1.2- 

Arsalar 

 10 414  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 127 914 

7/207 
 4  

 

120 

Arsuz  

27 - 108 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 127 912 

1/41 
 2  
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121 

Arsuz  

27 - 109 
1.2- 

Arsalar 

 11 610  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 136 986 

1/61 
 8  

 

122 

Arsuz  

27 - 110 
1.2- 

Arsalar 

 11 301  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 136 985 

101/301 
 7  

 

123 

Arsuz  

27 - 111 
1.2- 

Arsalar 

 11 290  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 134 971 

9/29 
 5  

 

124 

Arsuz  

27 - 112 
1.2- 

Arsalar 

 11 290  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 134 970 

9/29 
 4  

 

125 

Arsuz  

27 - 113 
1.2- 

Arsalar 

 11 422  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 133 963 

5/211 
 4  

 

126 

Arsuz  

27 - 114 
1.2- 

Arsalar 

 10 405  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 132 958 

1/81 
 4  

 

127 

Arsuz  

27 - 115 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 132 985 

1/41 
 1  

 

128 

Arsuz  

27 - 116 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 131 954 

1/41 
 5  

 

129 

Arsuz  

27 - 117 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 131 952 

1/41 
 3  

 

130 

Arsuz  

27 - 118 
1.2- 

Arsalar 

 10 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 129 940 

1/41 
 11  

 

131 

Arsuz  

27 - 119 
1.2- 

Arsalar 

 11 300  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 140 1014 

1/3 
 3  

 

132 

Arsuz  

27 - 120 
1.2- 

Arsalar 

 11 374  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 139 1006 

7/187 
 3  

 

133 

Arsuz  

27 - 121 
1.2- 

Arsalar 

 11 326  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 139 1004 

13/163 
 1  

 

134 

Arsuz  

27 - 122 
1.2- 

Arsalar 

 11 360  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 138 998 

1/36 
 3  

 

135 

Arsuz  

27 - 123 
1.2- 

Arsalar 

 11 332  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 137 992 

187/1327 
 3  

 

136 

Arsuz  

27 - 124 
1.2- 

Arsalar 

 11 410  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 136 988 

1/41 
 10  

 

137 

Arsuz  

27 - 125 
1.2- 

Arsalar 

 11 617  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 110 53 

10/617 
 22  

 

138 

Arsuz  

27 - 126 
1.2- 

Arsalar 

 11 324  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 143 1042 

1/54 
 6  

 

139 

Arsuz  

27 - 127 
1.2- 

Arsalar 

 11 429  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 143 1041 

29/429 
 5  

 

140 

Arsuz  

27 - 128 
1.2- 

Arsalar 

 11 250  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 143 1040 

1/25 
 4  

 

141 

Arsuz  

27 - 129 
1.2- 

Arsalar 

 11 392  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 142 1036 

17/392 
 8  

 

142 

Arsuz  

27 - 130 
1.2- 

Arsalar 

 11 405  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 141 1022 

1/81 
 1  

 

143 

Arsuz  

27 - 131 
1.2- 

Arsalar 

 11 380  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 140 1021 

123/380 
 10  

 

144 

Arsuz  

27 - 132 
1.2- 

Arsalar 

 11 485  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 140 1020 

17/97 
 9  

 

145 

Arsuz  

27 - 133 
1.2- 

Arsalar 

 11 405  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 140 1017 

1/81 
 6  
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146 

Arsuz  

27 - 134 
1.2- 

Arsalar 

 11 423,85  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1082 

1/1 
 953  

 

147 

Arsuz  

27 - 135 
1.2- 

Arsalar 

 12 744,85  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1129 

1/1 
 1000  

 

148 

Arsuz  

27 - 136 
1.2- 

Arsalar 

 12 889,56  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1128 

1/1 
 999  

 

149 

Arsuz  

27 - 137 
1.2- 

Arsalar 

 12 637,56  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1125 

1/1 
 996  

 

150 

Arsuz  

27 - 138 
1.2- 

Arsalar 

 12 893,98  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1122 

1/1 
 993  

 

151 

Arsuz  

27 - 139 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.101,18  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1118 

1/1 
 989  

 

152 

Arsuz  

27 - 140 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.293,68  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1117 

1/1 
 988  

 

153 

Arsuz  

27 - 141 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.876,04  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1115 

1/1 
 986  

 

154 

Arsuz  

27 - 142 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.536,25  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1114 

1/1 
 985  

 

155 

Arsuz  

27 - 143 
1.2- 

Arsalar 

 12 765,04  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1143 

1/1 
 1014  

 

156 

Arsuz  

27 - 144 
1.2- 

Arsalar 

 12 758,15  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1142 

1/1 
 1013  

 

157 

Arsuz  

27 - 145 
1.2- 

Arsalar 

 12 758,24  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1141 

1/1 
 1012  

 

158 

Arsuz  

27 - 146 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.611,07  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1139 

1/1 
 1010  

 

159 

Arsuz  

27 - 147 
1.2- 

Arsalar 

 13 829,58  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1137 

1/1 
 1008  

 

160 

Arsuz  

27 - 148 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.600,08  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1135 

1/1 
 1006  

 

161 

Arsuz  

27 - 149 
1.2- 

Arsalar 

 12 828,9  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1133 

1/1 
 1004  

 

162 

Arsuz  

27 - 150 
1.2- 

Arsalar 

 12 824,97  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1132 

1/1 
 1003  

 

163 

Arsuz  

27 - 151 
1.2- 

Arsalar 

 12 825,08  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1131 

1/1 
 1002  

 

164 

Arsuz  

27 - 152 
1.2- 

Arsalar 

 12 780,61  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1155 

1/1 
 1026  

 

165 

Arsuz  

27 - 153 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.183,52  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1153 

1/1 
 1024  

 

166 

Arsuz  

27 - 154 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.995,63  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1150 

1/1 
 1021  

 

167 

Arsuz  

27 - 155 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.721,97  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1149 

1/1 
 1020  

 

168 

Arsuz  

27 - 156 
1.2- 

Arsalar 

 12 764,09  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1146 

1/1 
 1017  

 

169 

Arsuz  

27 - 157 
1.2- 

Arsalar 

 12 779,33  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1145 

1/1 
 1016  

 

170 

Arsuz  

27 - 158 
1.2- 

Arsalar 

 12 1,247  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1144 

1/1 
 1015  
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171 

Arsuz  

27 - 159 
1.2- 

Arsalar 

 9 300,66  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 840 

1/1 
 739  

 

172 

Arsuz  

27 - 160 
1.2- 

Arsalar 

 8 0  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 768 

1/1 
 0  

 

173 

Arsuz  

27 - 161 
1.2- 

Arsalar 

 10 2.001,4  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 949 

1/1 
 820  

 

174 

Arsuz  

27 - 162 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.729,12  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1166 

1/1 
 1037  

 

175 

Arsuz  

27 - 163 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.843,66  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1165 

1/1 
 1036  

 

176 

Arsuz  

27 - 164 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.921,31  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1164 

11/1 
 1035  

 

177 

Arsuz  

27 - 165 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.929,96  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1163 

1/1 
 1034  

 

178 

Arsuz  

27 - 166 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.956,2  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1162 

1/1 
 1033  

 

179 

Arsuz  

27 - 167 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.965,02  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1188 

1/1 
 1029  

 

180 

Arsuz  

27 - 168 
1.2- 

Arsalar 

 10 583,12  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 958 

1/1 
 801  

 

181 

Arsuz  

27 - 169 
1.2- 

Arsalar 

 10 2.536,95  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Hacıahmetli 0 947 

267/317 
 790  

 

182 

Arsuz  

27 - 170 
1.2- 

Arsalar 

 10 888,95  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 946 

47/222 
 789  

 

183 

Arsuz  

27 - 171 
1.2- 

Arsalar 

 10 308,78  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 944 

29/154 
 787  

 

184 

Arsuz  

27 - 172 
1.2- 

Arsalar 

 10 309,93  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 940 

59/309 
 783  

 

185 

Arsuz  

27 - 173 
1.2- 

Arsalar 

 10 429,04  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 937 

29/429 
 780  

 

186 

Arsuz  

27 - 174 
1.2- 

Arsalar 

 10 934,48  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 929 

267/467 
 772  

 

187 

Arsuz  

27 - 175 
1.2- 

Arsalar 

 10 1.386,75  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 916 

1/1 
 759  

 

188 

Arsuz  

27 - 176 
1.2- 

Arsalar 

 11 85,95  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 1031 

26/85 
 844  

 

189 

Arsuz  

27 - 177 
1.3.1- 

Tarla 

 1 6,472  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Alakop 0 59 

1/1 
 59  

 

190 

Arsuz  

27 - 178 
1.3.1- 

Tarla 

 5 59,56  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Hacıahmetli 0 428 

1/1 
 409  

 

191 

Arsuz  

27 - 179 
1.2- 

Arsalar 

 8 644,45  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 721 

61/161 
 564  

 

192 

Arsuz  

27 - 180 
1.2- 

Arsalar 

 8 321,02  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Hacıahmetli 0 718 

1/1 
 561  

 

193 

Arsuz  

27 - 181 
1.2- 

Arsalar 

 8 298,88  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 711 

1/1 
 554  

 

194 

Arsuz  

27 - 182 
1.2- 

Arsalar 

 7 1.929,3  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 678 

629/1929 
 521  

 

195 

Arsuz  

27 - 183 
1.2- 

Arsalar 

 7 401,7  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 671 

1/401 
 514  
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196 

Arsuz  

27 - 184 
1.2- 

Arsalar 

 7 462,19  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 669 

31/231 
 512  

 

197 

Arsuz  

27 - 185 
1.2- 

Arsalar 

 10 822,76  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Hacıahmetli 0 971 

1/1 
 814  

 

198 

Arsuz  

27 - 186 
1.2- 

Arsalar 

 10 985,45  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 963 

117/197 
 806  

 

199 

Arsuz  

27 - 187 
1.2- 

Arsalar 

 8 930,87  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Hacıahmetli 0 726 

26/31 
 569  

 

200 

Arsuz  

27 - 188 
1.2- 

Arsalar 

 8 669,61  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 803 

50/669 
 646  

 

201 

Arsuz  

27 - 189 
1.2- 

Arsalar 

 8 815,22  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 799 

83/163 
 642  

 

202 

Arsuz  

27 - 190 
1.2- 

Arsalar 

 8 981,09  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 778 

581/981 
 621  

 

203 

Arsuz  

27 - 191 
1.2- 

Arsalar 

 8 666,3  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 772 

133/333 
 615  

 

204 

Arsuz  

27 - 192 
1.2- 

Arsalar 

 8 370,58  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 750 

7/37 
 593  

 

205 

Arsuz  

27 - 193 
1.2- 

Arsalar 

 8 517,76  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 746 

117/517 
 589  

 

206 

Arsuz  

27 - 194 
1.2- 

Arsalar 

 8 1.209,82  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 744 

68/403 
 587  

 

207 

Arsuz  

27 - 195 
1.2- 

Arsalar 

 1 353,9  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Alakop 104 19 

1/1 
 4  

 

208 

Arsuz  

27 - 196 
1.2- 

Arsalar 

 9 662,58  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 888 

131/331 
 731  

 

209 

Arsuz  

27 - 197 
1.2- 

Arsalar 

 9 723,64  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Hacıahmetli 0 870 

323/723 
 713  

 

210 

Arsuz  

27 - 198 
1.2- 

Arsalar 

 9 1.092,26  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 869 

73/273 
 712  

 

211 

Arsuz  

27 - 199 
1.2- 

Arsalar 

 9 483,45  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 849 

83/483 
 692  

 

212 

Arsuz  

27 - 200 
1.2- 

Arsalar 

 9 543,55  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 839 

143/543 
 682  

 

213 

Arsuz  

27 - 201 
1.2- 

Arsalar 

 9 490,18  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 835 

1/1 
 678  

 

214 

Arsuz  

27 - 202 
1.2- 

Arsalar 

 9 679,13  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 834 

279/679 
 677  

 

215 

Arsuz  

27 - 203 
1.2- 

Arsalar 

 9 674,87  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 813 

137/337 
 656  

 

216 

Arsuz  

27 - 204 
1.2- 

Arsalar 

 8 460,22  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 735 

3/23 
 578  

 

217 

Arsuz  

27 - 205 
1.2- 

Arsalar 

 6 586,72  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 1956 543 

93/293 
 8  

 

218 

Arsuz  

27 - 206 
1.2- 

Arsalar 

 6 663,61  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 1956 540 

263/663 
 5  

 

219 

Arsuz  

27 - 207 
1.2- 

Arsalar 

 6 588,06  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 1956 537 

9403/29403 
 2  

 

220 

Arsuz  

27 - 208 
1.2- 

Arsalar 

 6 249,41  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 1955 535 

1/1 
 5  
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221 

Arsuz  

27 - 209 
1.2- 

Arsalar 

 5 394  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 102 675 

9/394 
 4  

 

222 

Arsuz  

27 - 210 
1.2- 

Arsalar 

 39 4,001  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana 0 4584 

1/1 
 3655  

 

223 

Arsuz  

27 - 211 
1.2- 

Arsalar 

 67 42,5  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana 0 7414 

1/1 
 6201  

 

224 

Arsuz  

27 - 212 
1.2- 

Arsalar 

 36 17,273  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana 0 4355 

1/1 
 3433  

 

225 

Arsuz  

27 - 213 
1.2- 

Arsalar 

 12 211  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 2332 1077 

367/2400 
 5  

 

226 

Arsuz  

27 - 214 
1.2- 

Arsalar 

 12 418,62  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 2332 1076 

27/100 
 4  

 

227 

Arsuz  

27 - 215 
1.2- 

Arsalar 

 12 390,62  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 2332 1074 

121/600 
 2  

 

228 

Arsuz  

27 - 216 
1.2- 

Arsalar 

 12 500,9  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Micana İmar 2332 1073 

3/20 
 1  

 

229 

Arsuz  

27 - 217 
1.2- 

Arsalar 

 7 360  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 640 

1/1 
 642  

 

230 

Arsuz  

27 - 218 
1.2- 

Arsalar 

 6 108  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 557 

1/1 
 558  

 

231 

Arsuz  

27 - 219 
1.3.1- 

Tarla 

 6 17,904  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 507 

1/1 
 508  

 

232 

Arsuz  

27 - 220 
1.3.1- 

Tarla 

 5 1,168  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 1477 

1/1 
 478  

 

233 

Arsuz  

27 - 221 
1.3.1- 

Tarla 

 5 8  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 452 

1/1 
 452  

 

234 

Arsuz  

27 - 222 
1.3.1- 

Tarla 

 17 7,154  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 1639 

1/1 
 1531  

 

235 

Arsuz  

27 - 223 
1.3.1- 

Tarla 

 17 16,031  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Kurtbağı 0 1619 

1/1 
 203  

 

236 

Arsuz  

27 - 224 
1.3.1- 

Tarla 

 4 26,618  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Pirinçlik 0 303 

250/13309 
 303  

 

237 

Arsuz  

27 - 225 
1.3.1- 

Tarla 

 3 32,524  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Pirinçlik 0 277 

1/1 
 277  

 

238 

Arsuz  

27 - 226 
1.3.1- 

Tarla 

 2 36,372  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Pirinçlik 0 112 

17015/18186 
 112  

 

239 

Arsuz  

27 - 227 
1.2- 

Arsalar 

 19 3.020,14  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Çengen 0 1796 

1/1 
 1758  

 

240 

Arsuz  

27 - 228 
1.2- 

Arsalar 

 19 754,42  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Çengen 0 1799 

1/1 
 1761  

 

241 

Arsuz  

27 - 229 
1.2- 

Arsalar 

 14 302  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Çengen 0 1344 

1/1 
 1319  

 

242 

Arsuz  

27 - 230 
1.2- 

Arsalar 

 5 700  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Madenli 171 478 

1/1 
 11  

 
243 

Arsuz  
27 - 231 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 38 2,984  
Devir Alma 

 
06.05.2014 

  
Madenli 0 3672  

1/1  
3106 

 

 
244 

Arsuz  
27 - 232 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 36 505,45  
Devir Alma 

 
06.05.2014 

  
Madenli 0 3504  

1/1  
2973 

 

245 
Arsuz 

27 - 233 
1.3.4- 
Tarım 

 22 1.466,72 
Devir Alma 06.05.2014 

  
Madenli 0 2170 1/1 
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   Dışı 

Alanlar 
1907 

      

 

246 

Arsuz  

27 - 234 
1.3.1- 

Tarla 

 11 80  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Madenli 0 995 

1/1 
 965  

 

247 

Arsuz  

27 - 235 
1.3.1- 

Tarla 

 11 450  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Madenli 0 993 

1/1 
 963  

 

248 

Arsuz  

27 - 236 
1.3.1- 

Tarla 

 5 38,218  

Devir Alma 

 

06.05.2014 

  
Madenli 0 459 

1/1  460  

 
249 

Arsuz  
27 - 237 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 3 120  
Devir Alma 

 
06.05.2014 

  
Madenli 133 247  

1/1  
1 

 

 
250 

Arsuz  
27 - 238 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 5 1.096,88  
Devir Alma 

 
06.05.2014 

  
Madenli 161 398  

1/1  
1 

 

 

251 

Arsuz  

27 - 239 
1.2- 

Arsalar 

 37 488,92  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3639 

1/1 
 3153  

 
252 

Arsuz  
27 - 240 

1.2- 

Arsalar 

 37 403,76  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3604 

1/1 
 3122  

 

253 

Arsuz  

27 - 241 
1.2- 

Arsalar 

 37 523,53  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3603 

1/1 
 3121  

 

254 

Arsuz  

27 - 242 
1.2- 

Arsalar 

 37 277,77  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3601 

1/1 
 3119  

 
255 

Arsuz  
27 - 243 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 38 80  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 368  

1/1  
3191 

 

 

256 

Arsuz  

27 - 244 
1.2- 

Arsalar 

 37 423,87  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 360 

1/1 
 3120  

 

257 

Arsuz  

27 - 245 
1.2- 

Arsalar 

 38 15,15  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3664 

1/1 
 3178  

 

258 

Arsuz  

27 - 246 
1.2- 

Arsalar 

 38 299,26  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3663 

1/1 
 3177  

 
259 

Arsuz  
27 - 247 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 
Alanlar 

 38 202,51  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3663  

1/1  
3176 

 

 

260 

Arsuz  

27 - 248 
1.2- 

Arsalar 

 37 563,96  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3650 

1/1 
 3164  

 

261 

Arsuz  

27 - 249 
1.2- 

Arsalar 

 37 944,89  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3649 

1/1 
 3163  

 
262 

Arsuz  
27 - 250 

1.2- 

Arsalar 

 37 558,25  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3647 

1/1 
 3161  

 

263 

Arsuz  

27 - 251 
1.2- 

Arsalar 

 37 504,73  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3648 

1/1 
 3162  

 

264 

Arsuz  

27 - 252 
1.2- 

Arsalar 

 37 502,03  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3646 

1/1 
 3160  

 

265 

Arsuz  

27 - 253 
1.2- 

Arsalar 

 37 574,34  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3645 

1/1 
 3159  

 

266 

Arsuz  

27 - 254 
1.2- 

Arsalar 

 37 481,57  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3644 

1/1 
 3158  

 

267 

Arsuz  

27 - 255 
1.2- 

Arsalar 

 37 438,56  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3643 

1/1 
 3157  

 

268 

Arsuz  

27 - 256 
1.2- 

Arsalar 

 37 507,04  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3642 

1/1 
 3156  

269 Arsuz 27 - 257   37 642,78 Devir Alma 30.04.2014   
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 Gökmeydan  1.2- 
Arsalar 

0 3641 
1/1 

    
 3155  

 

270 

Arsuz  

27 - 258 
1.2- 

Arsalar 

 37 425,58  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 1652 

1/1 
 3166  

 
271 

Arsuz  
27 - 259 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 27 844,45  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Gökmeydan 0 2608  

1/1  
2497 

 

 
272 

Arsuz  
27 - 260 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 31 645,78  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3043  

1/1  
2835 

 

 

273 

Arsuz  

27 - 261 
1.3.1- 

Tarla 

 28 9.423,95  

Devir Alma 

 

30.04.2015 

  
Gökmeydan 0 2685 

1/1 
 2561  

 
274 

Arsuz  
27 - 262 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 
Alanlar 

 8 22,5  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 194 763  

1/1  
1 

 

 
275 

Arsuz  
27 - 263 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 8 123,68  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Gökmeydan 195 764  

1/1  
1 

 

 

276 

Arsuz  

27 - 264 
1.2- 

Arsalar 

 37 453,55  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Gökmeydan 0 3651 

1/1 
 3165  

 

277 

Arsuz  

27 - 265 
1.2- 

Arsalar 

 3 674,33  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı İmar 136 243 

79/800 
 2  

 

278 

Arsuz  

27 - 266 
1.2- 

Arsalar 

 3 560,96  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 101 253 

17/200 
 10  

 

279 

Arsuz  

27 - 267 
1.2- 

Arsalar 

 28 464,02  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3053 

1/1 
 2453  

 

280 

Arsuz  

27 - 268 
1.2- 

Arsalar 

 20 106,77  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 2266 

1/1 
 1921  

 

281 

Arsuz  

27 - 269 
1.2- 

Arsalar 

 19 5.655,7  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 2216 

1/1 
 1871  

 

282 

Arsuz  

27 - 270 
1.2- 

Arsalar 

 14 466,87  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 1689 

1/2 
 1427  

 

283 

Arsuz  

27 - 271 
1.2- 

Arsalar 

 14 206  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 1732 

1/1 
 1470  

 

284 

Arsuz  

27 - 272 
1.3.1- 

Tarla 

 4 52,62  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 657 

1/1 
 657  

 

285 

Arsuz  

27 - 273 
1.3.1- 

Tarla 

 4 102,315  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 666 

1/1 
 666  

 

286 

Arsuz  

27 - 274 
1.2- 

Arsalar 

 3 1.556,02  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 140 302 

146769/155602 
 1  

 

287 

Arsuz  

27 - 275 
1.2- 

Arsalar 

 2 30  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 111 114 

1/1 
 11  

 

288 

Arsuz  

27 - 276 
1.2- 

Arsalar 

 2 441  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı İmar 113 141 

1/1 
 9  

 

289 

Arsuz  

27 - 277 
1.3.1- 

Tarla 

 2 13,811  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 349 

13905/6443008 
 349  

 
290 

Arsuz  
27 - 278 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 2 8,085  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Akçalı 0 200  

1/1  
200 

 

 
291 

Arsuz  
27 - 279 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 37 89,24  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Akçalı 0 960  

1/1  
2716 

 

292 
Arsuz 

27 - 280 
1.2- 

Arsalar 

 36 5.277,77 
Devir Alma 29.04.2014 

  
Akçalı 0 3846 1/1 
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    2700       

 

293 

Arsuz  

27 - 281 
1.2- 

Arsalar 

 36 12.137,67  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3847 

1/1 
 2701  

 
294 

Arsuz  
27 - 282 

1.2- 

Arsalar 

 36 7.478,7  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Akçalı 0 3848 

1/1 
 2702  

 

295 

Arsuz  

27 - 283 
1.2- 

Arsalar 

 36 389,37  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3850 

1/1 
 2704  

 

296 

Arsuz  

27 - 284 
1.2- 

Arsalar 

 36 12.614,21  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3851 

1/1  2705  

 

297 

Arsuz  

27 - 285 
1.2- 

Arsalar 

 36 3.871,59  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3852 

1/1 
 2706  

 
298 

Arsuz  
27 - 286 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 
Alanlar 

 36 1.875,81  
Devir Alma 

 
29.04.2014 

  
Akçalı 0 3853  

1/1  
2707 

 

 

299 

Arsuz  

27 - 287 
1.2- 

Arsalar 

 30 3.452,14  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3277 

1/1 
 2529  

 

300 

Arsuz  

27 - 288 
1.2- 

Arsalar 

 30 49  

Devir Alma 

 

29.04.2014 

  
Akçalı 0 3281 

1/1 
 2533  

 

301 

Arsuz  

27 - 289 
1.2- 

Arsalar 

 10 612,12  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Akçalı 0 951 

1/1 
 822  

 

302 

Arsuz  

27 - 290 
1.2- 

Arsalar 

 10 752,47  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Akçalı 0 950 

1/1 
 821  

 

303 

Arsuz  

27 - 291 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.971,28  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Akçalı 0 1168 

1/1 
 1039  

 

304 

Arsuz  

27 - 292 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.999,88  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Akçalı 0 1167 

1/1 
 1038  

 

305 

Arsuz  

27 - 293 
1.3.1- 

Tarla 

 13 876,22  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
Akçalı 0 1210 

1/1 
 1062  

 

306 

Arsuz  

27 - 294 
1.3.1- 

Tarla 

 12 748  

Devir Alma 

 

14.05.2014 

  
 0 1173 

1/1 
 1043  

 

307 

Arsuz  

27 - 295 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.918,05  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
 0 1016 

1/1 
 881  

 

308 

Arsuz  

27 - 296 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.956,64  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Akçalı 0 1009 

1/1 
 880  

 

309 

Arsuz  

27 - 297 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.122,23  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 996 

1/1 
 867  

 

310 

Arsuz  

27 - 298 
1.2- 

Arsalar 

 11 907,77  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 995 

1/1 
 866  

 

311 

Arsuz  

27 - 299 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.822,99  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 993 

1/1 
 864  

 

312 

Arsuz  

27 - 300 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.789,37  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 992 

1/1 
 863  

 

313 

Arsuz  

27 - 301 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.714,97  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 991 

1/1 
 862  

 

314 

Arsuz  

27 - 302 
1.2- 

Arsalar 

 10 1.723,59  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 971 

1/1 
 842  

 

315 

Arsuz  

27 - 303 
1.2- 

Arsalar 

 10 227,05  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 965 

1/1 
 836  

 

316 

Arsuz  

27 - 304 
1.2- 

Arsalar 

 10 325,38  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 959 

1/1 
 830  

317 
Arsuz 

27 - 305 
1.2- 

Arsalar 

 10 288,6 
Devir Alma 12.05.2014 

  
Höyük 0 954 1/1 
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Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

Yüzölçümü 
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Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 

Tarihi 

 
Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 

Ada 

No 

Sayfa 

No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

    825       

 

318 

Arsuz  

27 - 306 
1.2- 

Arsalar 

 10 1.162,51  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 953 

1/1 
 824  

 
319 

Arsuz  
27 - 307 

1.2- 

Arsalar 

 11 1.892,58  
Devir Alma 

 
12.05.2014 

  
Höyük 0 1065 

1/1 
 936  

 

320 

Arsuz  

27 - 308 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.403,09  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1048 

1/1 
 919  

 

321 

Arsuz  

27 - 309 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.930,45  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1037 

1/1  908  

 

322 

Arsuz  

27 - 310 
1.2- 

Arsalar 

 11 959,59  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1024 

1/1 
 895  

 

323 

Arsuz  

27 - 311 
1.2- 

Arsalar 

 11 947,94  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1023 

1/1 
 894  

 

324 

Arsuz  

27 - 312 
1.2- 

Arsalar 

 11 950,16  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1022 

1/1 
 893  

 

325 

Arsuz  

27 - 313 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.997,14  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1021 

1/1  892  

 

326 

Arsuz  

27 - 314 
1.2- 

Arsalar 

 11 642,08  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1014 

1/1 
 885  

 

327 

Arsuz  

27 - 315 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.446,66  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1081 

1/1 
 952  

 

328 

Arsuz  

27 - 316 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.368,86  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1080 

1/1 
 951  

 

329 

Arsuz  

27 - 317 
1.2- 

Arsalar 

 11 757,87  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1079 

1/1 
 950  

 

330 

Arsuz  

27 - 318 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.112,84  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1078 

1/1 
 949  

 

331 

Arsuz  

27 - 319 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.997,86  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1076 

1/1 
 947  

 

332 

Arsuz  

27 - 320 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.507,23  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1072 

1/1 
 943  

 

333 

Arsuz  

27 - 321 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.998,41  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1067 

1/1 
 938  

 

334 

Arsuz  

27 - 322 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.996,45  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1066 

1/1 
 937  

 

335 

Arsuz  

27 - 323 
1.2- 

Arsalar 

 12 579,57  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1115 

1/1 
 984  

 

336 

Arsuz  

27 - 324 
1.2- 

Arsalar 

 12 474,21  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1103 

1/1 
 974  

 

337 

Arsuz  

27 - 325 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.320,01  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1101 

1/1 
 972  

 

338 

Arsuz  

27 - 326 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.327,23  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1106 

1/1 
 971  

 

339 

Arsuz  

27 - 327 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.503,29  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1099 

1/1 
 970  

 

340 

Arsuz  

27 - 328 
1.2- 

Arsalar 

 12 383,27  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1096 

1/1 
 967  

 

341 

Arsuz  

27 - 329 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.535,69  

Devir Alma 

 

12.05.2014 

  
Höyük 0 1087 

1/1 
 958  

342 
Arsuz 

27 - 330 
1.2- 

Arsalar 

 6 1.464,85 
Devir Alma 30.04.2014 

  
Höyük 1951 514 133/183 
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Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

 
 

Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 

Tarihi 

 
Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 
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No 
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No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

    3       

 

343 

Arsuz  

27 - 331 
1.2- 

Arsalar 

 6 234,83  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 1950 499 

17/117 
 10  

 
344 

Arsuz  
27 - 332 

1.2- 

Arsalar 

 5 636,3  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Alakop İmar 1949 489 

59/159 
 16  

 

345 

Arsuz  

27 - 333 
1.2- 

Arsalar 

 5 449,11  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 1949 488 

49/449 
 15  

 

346 

Arsuz  

27 - 334 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 34 25.350,77  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 3268 

1/1  2973  

 

347 

Arsuz  

27 - 335 
1.2- 

Arsalar 

 10 125  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 956 

1/1 
 914  

 

348 

Arsuz  

27 - 336 
1.2- 

Arsalar 

 10 445  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 78 933 

89/240 
 12  

 
349 

Arsuz  
27 - 337 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 

Alanlar 

 9 92,37  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Alakop İmar 65 834  

1/1  
1 

 

 

350 

Arsuz  

27 - 338 
1.2- 

Arsalar 

 8 324,02  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 59 784 

367/1200 
 1  

 

351 

Arsuz  

27 - 339 
1.2- 

Arsalar 

 8 4.497,26  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 20 727 

1/1 
 7  

 

352 

Arsuz  

27 - 340 
1.2- 

Arsalar 

 8 3.756,42  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 20 726 

1/1 
 6  

 

353 

Arsuz  

27 - 341 
1.2- 

Arsalar 

 6 575,05  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 1957 546 

7/23 
 3  

 

354 

Arsuz  

27 - 342 
1.2- 

Arsalar 

 23 1.367,23  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 2196 

1/1 
 2045  

 

355 

Arsuz  

27 - 343 
1.2- 

Arsalar 

 11 140,69  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 86 1019 

1/1 
 1  

 

356 

Arsuz  

27 - 344 
1.2- 

Arsalar 

 11 150,4  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 87 1020 

1/1 
 1  

 

357 

Arsuz  

27 - 345 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.225,58  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 80 1021 

1/1 
 1  

 

358 

Arsuz  

27 - 346 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.575,74  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 79 1022 

1/1 
 1  

 

359 

Arsuz  

27 - 347 
1.2- 

Arsalar 

 11 283,94  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1033 

11/400 
 11  

 

360 

Arsuz  

27 - 348 
1.2- 

Arsalar 

 10 46  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 959 

1/1 
 917  

 

361 

Arsuz  

27 - 349 
1.2- 

Arsalar 

 10 67  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 958 

1/1 
 916  

 

362 

Arsuz  

27 - 350 
1.2- 

Arsalar 

 10 125  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 957 

1/1 
 915  

 

363 

Arsuz  

27 - 351 
1.2- 

Arsalar 

 11 342,46  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1041 

331/2400 
 20  

 

364 

Arsuz  

27 - 352 
1.2- 

Arsalar 

 11 325,68  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1042 

73/480 
 21  

 

365 

Arsuz  

27 - 353 
1.2- 

Arsalar 

 11 320,23  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1043 

11/80 
 22  

 

366 

Arsuz  

27 - 354 
1.2- 

Arsalar 

 11 345,23  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1044 

31/300  23  

367 
Arsuz 

27 - 355 
1.2- 

Arsalar 

 11 281,11 
Devir Alma 30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1034 83/2400 
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Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

 
 

Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 

Tarihi 

 
Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 

Ada 

No 

Sayfa 

No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

    12       

 

368 

Arsuz  

27 - 356 
1.2- 

Arsalar 

 28 927,76  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 2733 

1/1 
 2539  

 
369 

Arsuz  
27 - 357 

1.2- 

Arsalar 

 22 3.877,52  
Devir Alma 

 
30.04.2014 

  
Alakop 0 2164 

1/1 
 2016  

 

370 

Arsuz  

27 - 358 
1.2- 

Arsalar 

 11 248,43  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1036 

59/1200 
 14  

 

371 

Arsuz  

27 - 359 
1.2- 

Arsalar 

 11 282,34  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1038 

147/800  16  

 

372 

Arsuz  

27 - 360 
1.2- 

Arsalar 

 11 369,55  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1039 

101/400 
 18  

 

373 

Arsuz  

27 - 361 
1.2- 

Arsalar 

 11 346,61  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop İmar 88 1040 

211/1200 
 19  

 

374 

Arsuz  

27 - 362 
1.2- 

Arsalar 

 6 471,32  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Alakop İmar 1950 504 

71/471 
 15  

 

375 

Arsuz  

27 - 363 
1.2- 

Arsalar 

 18 6,096  

Devir Alma 

 

15.05.2014 

  
Alakop 0 715 

1/1  1603  

 

376 

Arsuz  

27 - 364 
1.2- 

Arsalar 

 10 87  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 961 

1/1 
 919  

 

377 

Arsuz  

27 - 365 
1.2- 

Arsalar 

 10 31  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 962 

1/1 
 920  

 

378 

Arsuz  

27 - 366 
1.2- 

Arsalar 

 10 135  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 960 

1/1 
 918  

 

379 

Arsuz  

27 - 367 
1.2- 

Arsalar 

 28 1.721,99  

Devir Alma 

 

30.04.2014 

  
Alakop 0 2747 

1/1 
 2552  

 

380 

Arsuz  

27 - 368 
1.2- 

Arsalar 

 10 1.997,98  

Devir Alma 

 

16.10.2015 

  
Höyük 0 958 

1/1 
 829  

 

381 

Arsuz  

27 - 369 
1.2- 

Arsalar 

 15 113,2  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Avcılarsuyu 0 1474 

1/1 
 1474  

 

382 

Arsuz  

27 - 370 
1.2- 

Arsalar 

 15 50,58  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Avcılarsuyu 0 1475 

1/1 
 1475  

 

383 

Arsuz  

27 - 371 
1.3.1- 

Tarla 

 1 1,48  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Avcılarsuyu 0 18 

1/1 
 18  

 

384 

Arsuz  

27 - 372 
1.2- 

Arsalar 

 11 1.522,59  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Höyük 0 987 

1/1 
 858  

 

385 

Arsuz  

27 - 373 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 6 1,004  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Ekver 0 578 

1/1 
 577  

 

386 

Arsuz  

27 - 374 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 2 1,141  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Fahura 0 128 

37/132 
 128  

 

387 

Arsuz  

27 - 375 
1.3.1- 

Tarla 

 5 3,285  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Hacıahmetli 0 455 

50/657 
 435  

 

388 

Arsuz  

27 - 376 
1.2- 

Arsalar 

 5 1,883  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Hacıahmetli 0 456 

1/1 
 436  

 

389 

Arsuz  

27 - 377 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.926,68  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Höyük 0 1169 

1/1 
 1040  

 

390 

Arsuz  

27 - 378 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 1 15,999  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Höyük 0 26 

3333/5333 
 26  

 

391 

Arsuz  

27 - 379 
1.2- 

Arsalar 

 11 972,54  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Höyük 0 1000 

1/1 
 871  

392 
Arsuz 

27 - 380 
1.2- 

Arsalar 

 11 700,1 
Devir Alma 08.04.2015 

  
Höyük 0 1034 1/1 
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    905       

 

393 

Arsuz  

27 - 381 
1.2- 

Arsalar 

 12 1.348,28  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Höyük 0 1092 

1/1 
 963  

 
394 

Arsuz  
27 - 382 

1.3.1- 

Tarla 

 13 650  
Devir Alma 

 
08.04.2015 

  
Işıklı 0 1248 

1/1 
 1248  

 

395 

Arsuz  

27 - 383 
1.3.1- 

Tarla 

 3 9,422  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Işıklı 0 278 

1/1 
 278  

 

396 

Arsuz  

27 - 384 

1.3.2- 

Bağ 

Bahçe 

 9 448  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Işıklı 0 866 

1/1  866  

 

397 

Arsuz  

27 - 385 
1.2- 

Arsalar 

 6 212  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Kurtbağı 0 525 

1/2 
 526  

 

398 

Arsuz  

27 - 386 
1.2- 

Arsalar 

 6 132  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Kurtbağı 0 526 

1/1 
 527  

 

399 

Arsuz  

27 - 387 
1.2- 

Arsalar 

 10 37,2  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Madenli 0 951 

1/1 
 923  

 

400 

Arsuz  

27 - 388 
1.3.1- 

Tarla 

 11 49,982  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Madenli 0 1004 

1/1  974  

 

401 

Arsuz  

27 - 389 
1.3.1- 

Tarla 

 20 21,607  

Devir Alma 

 

08.04.2015 

  
Micana 0 2698 

1/1 
 1842  

 

402 

Arsuz  

27 - 390 
1.3.1- 

Tarla 

 15 107,99  

Devir Alma 

 

10.08.2015 

  
Pirinçlik 0 1399 

1/1 
 1  

 

403 

Arsuz  

27 - 391 
1.2- 

Arsalar 

 47 4.466,79  

Devir Alma 

 

23.12.2015 

  
Alakop 0 4646 

1/1 
 0  

 

404 

Arsuz  

27 - 392 
1.2- 

Arsalar 

 71 42,73  

Devir Alma 

 

31.12.2015 

  
Micana 2047 7756 

1/1 
 6  

 

405 

Arsuz  

27 - 393 
1.2- 

Arsalar 

 48 6.215,55  

Devir Alma 

 

18.01.2016 

  
Alakop 151 4661 

1/1 
 1  

 

406 

Arsuz  

27 - 397 
1.2- 

Arsalar 

 48 0  

Tahsis 

 

07.11.2016 

  
 0 4761 

1/1 
 3608  

 

407 

Arsuz  

27 - 398 
1.2- 

Arsalar 

 30 3.452,14  

Devir Alma 

   
Akçalı 0 3277 

59007/172607 
 2529  

 

408 

Arsuz  

27 - 399 
1.2- 

Arsalar 

 5 2,5  

Devir Alma 

   
Pirinçlik 0 426 

1/1 
 426  

 

409* 

Arsuz  

27 - 400 
1.2- 

Arsalar 

 42 2.058,27  

Tahsis 

 

18.09.2015 

  
Madenli 0 4105 

1/1 
 3225  

 

410 

Arsuz  

27 - 401 
1.3.1- 

Tarla 

 5 460  

Tahsis 

   
Micana İmar 2158 449 

17/230 
 1  

 

411 

Arsuz  

27 - 402 
1.3.1- 

Tarla 

 15 107,99  

Tahsis 

 

10.08.2015 

  
Pirinçlik 0 1399 

1/1 
 1  

 

412 

Arsuz  

27 - 403 
1.2- 

Arsalar 

 44 2.872,16  

Tahsis 

 

19.02.2016 

  
Akçalı 201 4720 

1/1 
 1  

 
413 

Arsuz  
27 - 404 

 

1.2- 

Arsalar 

 47 12,08  
Tahsis 

 
19.07.2016 

  

İskenderun 

Frenkçiftliği 
44 4612 

 

1/1 
 29  

414 Arsuz 27 - 405   46 683,8 Tahsis 02.02.2016   
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Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

 
 

Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 

Tarihi 

 
Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 

Ada 

No 

Sayfa 

No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

 İskenderun 

Frenkçiftliği 

 
1.2- 

Arsalar 

1734 4552 
 

1/1 

    

 10  

 

415 

Arsuz  

27 - 406 
1.2- 

Arsalar 

 49 529,84  

Tahsis 

 

27.09.2016 

  
Hatun 0 4746 

1/1 
 3973  

 
416 

Arsuz  
27 - 407 

 

1.2- 

Arsalar 

 48 1.126,89  
Tahsis 

 
07.11.2016 

  

İskenderun 

Frenkçiftliği 
0 4761 

 

1/1 
 3608  

 

417 

Arsuz  

27 - 408 
1.2- 

Arsalar 

 44 1.000,46  

Tahsis 

 

19.02.2016 

  
Akçalı 201 4721 

1/1 
 2  

 

418 

Arsuz  

27 - 409 
1.2- 

Arsalar 

 49 5.900,8  

Tahsis 

 

28.12.2016 

  
Alakop 80 4774 

1/1 
 2  

 

419 

Arsuz  

27 - 410 
1.2- 

Arsalar 

 66 130,98  

Tahsis 

 

20.12.2016 

  
İskenderun Şevre 2741 6611 

1/1 
 1  

 

420 

Arsuz  

27 - 411 
1.2- 

Arsalar 

 66 64,68  

Tahsis 

 

20.12.2016 

  
İskenderun Şevre 2742 6612 

1/1 
 1  

 

421 

Arsuz  

27 - 412 
1.3.1- 

Tarla 

 42 97.910,74  

Tahsis 

 

07.02.2017 

  
Akçalı 0 4500 

1/1 
 2921  

 

422 

Arsuz  

27 - 413 
1.2- 

Arsalar 

 42 500,18  

Devir Alma 

   
 0 4223 

1/1 
 4018  

 

423 

Arsuz  

27 - 414 
1.2- 

Arsalar 

 42 500,39  

Devir Alma 

 

08.02.2017 

  
 0 4232 

1/1 
 4027  

 

424 

Arsuz  

27 - 415 
1.2- 

Arsalar 

 42 500,19  

Devir Alma 

   
 0 4231 

1/1 
 4026  

 

 
425 

 
Arsuz 

 

 
27 - 416 

 
 

1.2- 

Arsalar 

FR- 

PXII- 

B-4-C- 
1 

 
46 

 
8,89 

 

Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 

İle) 

 

 
28.03.2017 

  

 0 4858 
1/1 

 2977  

 

 
426 

 
Arsuz 

 

 
27 - 417 

 
 

1.2- 

Arsalar 

FR- 

PXII- 

B-4-C- 
1 

 
46 

 
2.069,75 

 

Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 

İle) 

 

 
28.03.2017 

  

 0 4859 
1/1 

 2978  

 
427 

Arsuz  
27 - 418 

 

1.2- 

Arsalar 

 49 37,53 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
29.03.2017 

  
Hatun 2761 4793  

1/1  
1 

 

 
428 

Arsuz  
27 - 419 

 

1.2- 

Arsalar 

 72 1,2 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
15.03.2017 

  
Micana 2759 7860  

1/1  
1 

 

 
429 

Arsuz  
27 - 420 

 

1.2- 

Arsalar 

 49 65,07 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
27.03.2017 

  
Hatun 0 4790  

1/1  
3983 

 

 
430 

Arsuz  
27 - 421 

1.3.4- 

Tarım 

Dışı 
Alanlar 

 23 772,04 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
02.05.2017 

  
Çengen 0 2258  

1/1  
2027 

 

 
431 

Arsuz  
27 - 422 

 

1.2- 

Arsalar 

 24 295,56 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
02.05.2017 

  
Çengen 145 2264  

1/1  
1 

 

 
432 

Arsuz  
27 - 423 

 

1.2- 

Arsalar 

 24 23,14 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 

İle) 

 
02.05.2017 

  
Çengen 144 2263  

1/1  
1 

 

 
433 

Arsuz  
27 - 424 

 

1.2- 

Arsalar 

 72 67,44 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
18.05.2017 

  
Micana 0 7870  

1/1  
6353 

 

 

434 

Arsuz  

27 - 425 
1.3.1- 

Tarla 

 44 1.793,47 
Tescil 

(Kadastro 

 

25.05.2017 

  
Madenli 161 4283 

1/1 
 2  
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Sıra 

No 

İlçesi  
 

Taşınmaz 

Numarası 

 

 
Cinsi 

Pafta 
No 

Cilt 
No 

Yüzölçümü 
(m2) 

 
 

Edinme 

Şekli 

 
 

Tescil 

Tarihi 

 
Kayıtlardan Çıkış 

 
Mahallesi/ Köyü 

Ada 

No 

Sayfa 

No 
 

Hisse Oranı 
Parsel 

No 

Sıra 

No 
Nedeni Tarihi 

           

 
435 

Arsuz  
27 - 426 

 

1.3.1- 

Tarla 

 44 22,69 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
25.05.2017 

  
Madenli 254 4302  

1/1  6  

 
436 

Arsuz  
27 - 427 

 

1.2- 

Arsalar 

 50 43,5 Tescil 

(Kadastro 

Uygulaması 
İle) 

 
15.06.2017 

  
Alakop 0 4879 1/1 

 3622  

Tablo 1 Gayrimenkul Listesi 

 

 

Gayrimenkul Adı Mıntıka Cinsi Sayı 
Kullanım 
Durumu 

Ada-Parsel 
No 

Taşınmaz 
Alanı 

Gözcüler Hizmet 
Binası 

Gözcüler Mahallesi Hizmet Binası 1 Dolu 2026 
 

 
Karaağaç Hizmet Binası 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Hizmet Binası 

 
1 

 
Dolu 

 
6246 

 

 
Nardüzü Hizmet Binası 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Hizmet Binası 

 
1 

 
Dolu 

 
4028 

 

 
Düğün Salonu 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
3655 Parsel 

 
4001 M2 

Restaurant Ve Düğün 
Salonu 

Karaağaç Mahallesi Arsa 1 Dolu 
 

1065 M2 

 
İşyeri 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2054 Parsel 

 
53,36 M2 

 
İşyeri 

 
Karaağaç Mahllesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2054 Parsel 

 
44,81 M2 

 
İşyeri 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2054 Parsel 

 
36,47 M2 

 
İşyeri 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2054 Parsel 

 
36,47 M2 

 
İşyeri 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2054 Parsel 

 
31,63 M2 

 
İşyeri (Plaj Yeri) 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
3 

 
Dolu 

  
72,50 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
53 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
57 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
45,78 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
64 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
63 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
30 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
55 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
35 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
36 M2 

 
İşyeri 

 
Nardüzü Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
351 Parsel 

 
45,78 M2 

İşyeri Karaağaç Mahallesi Arsa 1 Dolu     2354/6Parsel 185 M2 

 
İşyeri (Sağlık Tesisi) 

 
Karaağaç Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
194 Parsel 

 
700 M2 

 
Düğün Salonu 

 
Akçalı Mahallesi 

 
Arsa 

 
1 

 
Dolu 

 
2575 Parsel 

 
5000 M2 

 
                                                                             Tablo 2: Gayrimenkul Listesi 
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Faaliyetlerin yürütülmesinde kullanılmakta olan farklı model ve niteliklerde toplam 81 adet 

hizmet aracı bulunmaktadır. 
 

Sıra No Taşıt Cinsi Adedi 

 
1 

 
Otomobil 

 
13 

 
2 

 
Damperli Kamyon 

 
13 

 
3 

 
Kamyonet 

 
23 

 
4 

 
Minibüs 

 
2 

 
5 

 
Otobüs 

 
1 

 
6 

 
Hasta Nakil Aracı 

 
4 

 
7 

 
Motosiklet 

 
12 

 
8 

 
Traktör 

 
18 

 
9 

 
Çöp Kamyonu 

 
13 

 
10 

 
Ekskavatör 

 
1 

 
11 

 
Greyder 

 
2 

 
12 

 
İtfaiye 

 
2 

 
13 

 
Jcb Kepçe 

 
6 

 
14 

 
Asfalt Silindiri 

 
4 

 
15 

 
Su Tanker Kamyonu 

 
1 

 
16 

 
Yol Süpürme Aracı 

 
1 

Toplam  
115 

 
 

Tablo 3 Taşıt Listesi 
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2. Örgüt Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine 

göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye 

teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 
 

“Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak Yazı İşleri, Mali Hizmetler, Fen İşleri, İmar 

Ve Şehircilik, Teftiş Kurulu, Temizlik İşleri, Zabıta, Hukuk İşleri birimlerinden oluşur.” 
 

“Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, imar, 

insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, 

kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.” 
 

“Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 

kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.” 
 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, 

teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 

alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 

sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 

başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü 

yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 
 

“Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 

arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini 

belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 
 

“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 

sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak 

miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”. 



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

35  

 

 
 

Tablo 4: Teşkilat Şeması 
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3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
 

 

Sistem Donanımları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kullanılan Yazılımlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 5 Sistem Donanımları 

 

 

Kullanıcı donanımları 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 6 Kullanıcı Donanımları 

Açıklama Adet 

Server 1 

Kesintisiz güç kaynağı 3 

Jeneratör 5 

Yönetilebilir Switch 5 

Yedekleme Ünitesi 2 

5GHz Kablosuz Aktarıcılar 4 

Yangın Alarm Sistemi 1 

Açıklama Adet 

Bilgisayar 89 

Yazıcı 63 

Tarayıcı 12 

Faks 1 

Telefon 70 

Kesintisiz Güç Kaynağı 18 

Yazılım Adı Adet 

NedCad 10 

Windows İşletim Sistemi 89 

Firewall 1 

Anti virüs 89 

Perkotek Personel Takip Sistemi 1 
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4. İnsan Kaynakları 

4.1- Kadroya göre personel dağılımı 
 

 
Memur 

 
65 

 

 
 

24% 
 

 

49% 3% 

 

 

 
24% 

 
Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron 

Sözleşmeli 7 

İşçi 63 

Taşeron 132 

 
Toplam 

 
267 

Tablo Grafik 1 Kadroya göre personel dağılımı 

 

4.2- Cinsiyete göre personel dağılımı 
 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

Kadın 18 2 8 14 42 

Erkek 47 5 55 118 225 

Toplam 65 7 63 132 267 

 

 
 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

 

 

 

 

 
 

28% 
 

 

 

 

 
72% 

 

 

 

 

 
 

29% 
 

 

 

 

 
71% 

 

 

 

 

 
13% 

 
87% 

 

 

 

 

 

11% 

 
89% 

 

 

 

 

 
16% 

 
84% 

 

Kadın Erkek 

Tablo Grafik 2 Cinsiyete göre personel dağılımı 
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4.3- Kadro Doluluk Durumu 
 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron 

Boş Kadro 26 0 16 0 

Dolu Kadro 65 7 63 132 

Toplam Kadro 91 7 79 132 

 

 
 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron 

 

 

 

 
29% 

 

 

 

 

 

71% 

 

 

 

 

 
100% 

 

 

 
20% 

 

 

 

 

 
80% 

 

 

 

 

 
100% 

 

Boş Kadro Dolu Kadro 

Tablo Grafik 3 Kadro doluluk durumu 
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4.4- Personel Eğitim Durumu 
 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

İlköğretim 13 0 60 101 174 

Lise 23 0 0 12 35 

Ön Lisans 14 0 0 6 20 

Lisans 13 7 3 13 36 

Yüksek Lisans 2 0 0 0 2 

Doktora 0 0 0 0 0 

Toplam 65 7 63 132 267 

 

 
 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

 

 
20% 

3% 
20% 

 

 

 

 

 
22% 

35% 

 

 

 

 

 
100% 

 

 

 
5% 

 
95% 

 

 
 

5% 10% 
 

9% 
 

 

 

76% 

 

 
1% 

13% 

8% 
 

 

 
13% 65% 

 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans 

Tablo Grafik 4 Personel eğitim durumu 
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4.5- Personel yaş dağılımı 
 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

18-25 Yaş 0 0 0 3 3 

26-35 Yaş 2 2 1 25 30 

36-45 Yaş 19 3 11 52 85 

46-55 Yaş 40 1 50 43 134 

56 ve üzeri 4 1 1 9 15 

Toplam 65 7 63 132 267 

 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron Toplam 

 

 

6% 3% 

29% 
 

 

 

 

62% 

 

 
14% 

 

29% 
 

14% 
 

 

 
43% 

 

2% 
2% 

17% 
 

 

 

 

 
79% 

 

2% 
7% 

19% 

 

 
33% 

39% 

 
 

6% 11% 

1% 
 

 

 

 

 
32% 

50% 

 

18-25Yaş 26-35Yaş 36-45Yaş 46-55Yaş 56 ve üzeri 

Tablo Grafik 5 Personel yaş dağılımı 
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5. Sunulan Hizmetler 

Kurumsal Dönüşüm Hizmetleri 
 

• Projelendirme ve Proje Uygulama 

• Strateji Geliştirme ve Planlama 

• İnsan Kaynakları Yönetimi 

• Bilişim Hizmetleri Yönetimi 

• Mali Hizmetler Yönetimi 

• Destek Hizmetleri Yönetimi 

• Kurum İçi / Dışı İlişkiler Yönetimi 

• Tanıtım ve Halkla İlişkiler 

• Doküman ve Arşiv Yönetimi 

Kurumsal Hizmetleri 
 

Kentsel Dönüşüm Hizmetleri 
 

• Harita ve Planlama Çalışmaları 

• Kentsel Donatı Çalışmaları 

• Kentsel Dönüşüm Çalışmaları 

• İmar Faaliyetleri 

• Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 

Faaliyetleri 
• Yeşil Alan Yönetimi 

• Çevre Koruma 

• Atık Yönetimi 

• Eğitim ve Bilinçlendirme 

 
Toplumsal Dönüşüm hizmetleri 

• Yaşlılara Yönelik Hizmetler 

• Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 

• Engellilere Yönelik Hizmetler 

• Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim 

Hizmetleri 

• Kadınlara Yönelik Sosyal Destek 

Hizmetleri 
• Sosyal Yardım Hizmetleri 

• Sosyal Tesis 

• Spora Yönelik Faaliyetler 

• Cenaze Hizmetleri 

• Kadın ve Aile Sağlığı Hizmetleri 

• Vektörlerle Mücadele/İlaçlama 

Hizmetleri 
• Veteriner Halk Sağlığı Hizmetleri 

• Gıda Güvenliği Hizmetleri 

• Kültürel Etkinliklerin 

Gerçekleştirilmesi 
• Ruhsatlandırma Hizmetleri 

• Denetim Faaliyetleri 

• Tüketici Haklarının Korunması 

• Hizmetleri sunulmaktadır. 

 
 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Yönetim; 
 

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş 

ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 

sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 

yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, 

Encümen, Başkan, Başkan Yardımcıları, 

Müdürler ve diğer çalışanlardan oluşur. 
 

Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak 

Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, 

kalkınma planına, programlara, stratejik plana, 

performans programına ve mevzuata uygun 

olarak planlanmasını ve yürütülmesini; 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; 

bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve 

zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı 

amaçlayarak görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Belediye Meclisine karşı 

sorumludur. 

 
2017 yılı Belediyemiz Bütçesi Kamu 

Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri 

çerçevesinde performansa dayalı bütçeleme 

anlayışına uygun, stratejik planlarda yer alan 

misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle 

uyumlu, kaynakların bu amaç ve hedefler 

doğrultusunda tahsisini ve kullanılmasını 

hedefleyerek hazırlanmış ve uygulanmıştır. 
 

Belediyemizin düzenlilik ve 

performans açısından dış denetimi Sayıştay 

Başkanlığınca; idari iş ve işlemlerinin hukuka 

uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından 

denetimi ise İçişleri Bakanlığınca 

yapılmaktadır. 
 

İç Kontrol; 
 

Arsuz Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

2016 yılında iç kontrol çalışmalarına 

başlamıştır. İç kontrol çalışmalarında ulaşılmak 

istenen hedef kapsamlı olduğundan çalışma 

öncesi planlarda kapsamlı olmuş ve uzun mesai 

harcanmıştır. İç kontrol çalışmaları kapsamında 

belediye bünyesinde çalışacak personeller 

detaylı bir çalışmayla seçilmiş ve her birinin 
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belediye süreçlerine hâkim, ayrıca görev 

bilincine sahip personeller olmasına dikkat 

edilmiştir. Amacımız Arsuz Belediyesi’nde 

yürütülen her bir işin süreç bazlı olarak 

modelini çıkarmak olduğu için, iç kontrol ekibi 

çalışanları belediyenin bütününde kendi 

sorumluluklarında bulunan süreçlerdeki 

çalışmalarını yürütmüşlerdir. İç kontrol ve süreç 

çalışmalarının canlı örneklerini görebilmek 

adına Türkiye’de özellikle süreç çalışmaları 

konusunda çalışmalarını ilerletmiş belediyelere 

ziyaretler gerçekleştirilmiş ve çalışanların 

deneyimlerinden faydalanılmıştır. Bu sayede iç 

kontrol ve süreç çalışmalarında 

karşılaşılabilecek sorunların önceden tahmini 

yapılabilmiş, risk faktörleri minimuma 

indirilmiştir. İç kontrol sistemi belediyemizin 

hedeflerine ulaşması ve misyonlarını 

gerçekleştirmesi; bu yolda ilerlerken önlerine 

çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi 

amacıyla uygulanan süreçtir. İç kontrol, 

belediyemizin sürekli değişen çevre koşulları, 

hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile 

gelecekte ortaya çıkabilecek tehdit unsuru olan 

veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa 

çıkabilmeleri için yönetimi güçlendirecektir. İç 

kontrol çalışmaların da, hem çalışma ekibinin 

hem de yönetimin kabul ettiği bazı unsurlar 

şunlardır; 
 

• İç kontrol bir süreçtir. Bunun anlamı iç 

kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç 

olmadığıdır. İç kontrolün süreç olması, aynı 

zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da 

gelir. Bu süreç sonuca ulaşmak için 

kullanılan bir araçtır. 

• İç kontrol insanlardan etkilenir. Bu süreç 

sadece politika kuralları, el kitapları ve 

talimat metinleri değildir. Kurumun her 

seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün 

bir parçasıdır ve uygulanmasından 

sorumludur. 

• İç kontrol Belediyemizin hedeflerine 

ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere 

sadece makul bir güvence sağlar. 
 

Kurum, hedefine doğru ilerlerken iç ve 

dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası 

olan çalışanlar iç etkenlere örnek olarak 

gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, 

ahlaki değerleri ve yetkinlikleri iç kontrolün 

etkinliği ile doğrudan ilgilidir. İç kontrol ile 

insanların içsel özelliklerini tamamen kontrol 

etmek mümkün değildir. Dış etken olarak 

gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz 

örnek verilebilir, bir kısmını da tamamen 

kontrol etmek imkânsızdır. Bu nedenle iç 

kontrol kurum için kesin bir güvence değil, 

makul bir güvence sağlar. 
 

Belediyemizin iç kontrol sayesinde 

ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde 

belirtebiliriz; 
 

• Faaliyetlerin etkin ve verimli olması 

• Mali raporların güvenilirliği 

• Yürürlükteki mevzuata uyum 

• Varlıkların korunması 
 

Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, 

Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, 

performansı, fayda-maliyet yapısı gibi temel 

faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların 

güvenilirliği, geçici ve özetlenmiş raporları da 

içeren güvenilir hesap raporlarının 

hazırlanması, mali verilerin açık ve anlaşılır bir 

biçimde kayıtlara alınması ve yayınlanması, 

konu ile ilgili diğer bilgilere kolaylıkla 

ulaşılabilmesi gibi konuları içerir. Yürürlükteki 

mevzuata uyum, kurumun hedeflerine ulaşmak 

için yürüttüğü faaliyetlerin yasal prosedüre 

uygun olmasını sağlamak üzere yapılması 

gereken uyum çalışmaları ile ilgilidir. 

Varlıkların korunması ise belediyemizin sahip 

olduğu tüm varlıkların güvence altına 

alınmasını içerir. 
 

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik 

seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol 

faaliyetlerinin ne kadar etkin yürütüldüğü: 
 

Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, 

belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan 

faaliyetlerin kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı 

çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 
 

Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına 

yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe 

ve yetkiye sahip olmalarına, 
 

Yayınlanan mali raporların güvenilir bir 

biçimde hazırlanmasına, 
 

Yasa ve yönetmeliklerle uyumun 

sağlanabilmesine bağlıdır. 
 

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü yönetim 

üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin 

etkili bir biçimde işlediğinin güvencesini 

verebilmek için uygun politikalar oluşturmalı 
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ve güvence sağlamalıdırlar. İç kontrol 

uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını 

etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli ve 

önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk 

yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır. İç 

kontrol çalışma ekibi tüm bu amaçları yerine 

getirmek için belediyeye ait tüm süreçleri ve bu 

süreçlere ait riskleri belirme çalışmasına 

başlamıştır. Belirlenen “deadline” tarihine 

kadar çalışmalarını yürütecek olan personeller, 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü düzenli olarak 

çalışmalarını raporlamaktadırlar. 

Belediyemizde stratejik planda belirlenen 

alanlar temel alınarak oluşturulan ana süreçler, 

süreçler ve detay süreçlere ayrılarak 

kurumumuzun tüm işlerini kapsayan bir hâl 

almıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detay süreçlere ait iş akışlarının çizilmesi ile 

birlikte, belediyemiz de yapılan tüm işlere ait 

işlem basamakları belirlenmeye başlanmış ve bu 

sayede iç kontrol çalışmaları ile ulaşılmak 

istenen noktalara daha rahat ulaşmanın yolu 

açılmıştır. Detay süreçlerin belirlenmesi ile 

birlikte ortaya belediye süreç haritası çıkmış ve 

bu sayede belediye genelinde yapılan tüm işlerin 

gruplanması sağlanmıştır. Aynı gruba ait detay 

süreçlerin ortak riskler barındırabileceği 

gerçeğinden dolayı bir süreçten bir personelin 

sorumlu olması sağlanmış bu sayede süreçler 

üzerindeki hâkimiyet oranı arttırılmıştır. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

STRATEJİK AMAÇ–1: MALİ YAPININGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1:Gelir Artırıcı Çalışmalar Hedef–

Hedef–2: Tasarrufa Yönelik Çalışmalar 

STRATEJİK AMAÇ–2: KURUMSAL YAPININGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Kurumsal Yönetimin Geliştirilmesi 

Hedef–2: Kurum İçi İletişimin Geliştirilmesi 

STRATEJİK AMAÇ–3: İMAR-PLANLAMA-KENTSELDÖNÜŞÜM  
 

Hedef–1: İmar Plan Çalışmaları 

Hedef–2: İmar Uygulamaları 

Hedef–3: Kamulaştırma (İstimlak) Çalışmaları 

Hedef–4: Kentsel Tasarım Çalışmaları 

Hedef–5: Planlı Olmayan Bölgelerde Zemin Etüd Çalışması 

Hedef–6: İmar Denetim Çalışmaları 

STRATEJİK AMAÇ–4: REKREASYON ALANLARININGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Yeni Rekreasyon Alanlarının Oluşturulması 

Hedef–2: Rekreasyon Alanlarının Bakım ve Temizliği 

Hedef–3: Ağaç-Fidan Dikimi 

STRATEJİK AMAÇ–5: ÜSTYAPININGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Yol Ağının Geliştirilmesi 

Hedef–2: Yol Yapımı 

STRATEJİK AMAÇ–6: KÜLTÜREL FAALİYETLERİNGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1:Tesisleşme 

Hedef–2: Etkinlikler 

Hedef–3: İşbirliği
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STRATEJİK AMAÇ–7: SOSYAL FAALİYETLERİNGELİŞTİRİLMESİ  

Hedef–1: Tesisleşme  

Hedef–2: Sosyal Yardımlar 

Hedef–3: Dezavantajlı Kesimlere Dönük Yapabilirlik Kapasitesini Artırıcı Çalışmalar 

Hedef–4: Gençlere, Çocuklara, Yaşlılara ve Kadınlara Yönelik Etkinlikler 

Hedef–5: İşbirliği 
 

STRATEJİK AMAÇ–8: ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİNGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Projeler 

Hedef–2: Etkinlikler 

Hedef–3: STK ve Diğer Kurumlarla İşbirliği 
 

Hedef–4: Çevre Konusunda Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Faaliyetleri Hedef–

5: Denetim Faaliyetleri 

Hedef–6: Geri Dönüşebilen Atıkların Toplanması Hedef–

7: Temizlik Faaliyetleri 

STRATEJİK AMAÇ–9: HALKLA İLİŞKİLER FAALİYETLERİNİNGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Katılımcı Yönetim 

Hedef–2: Bilgilendirme 

Hedef–3: Şikâyet-Talep Yönetimi 
 

STRATEJİK AMAÇ–10: DOĞAL AFETE YÖNELİK ÇALIŞMALARINGELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Afetlere Yönelik Altyapı Faaliyetleri 
 

STRATEJİK AMAÇ–11: KIRSAL ALANA YÖNELİK FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ  
 

Hedef–1: Tarım ve Hayvancılık Konularında Eğitim 

Hedef–2: Köy Ürünleri Tanıtım Festivali Düzenlemek, 

 
 

Hedef–1: Belediye Sınırlarımızda Bulunan Tarihi Mekânları Tanıtmak, 

STRATEJİK AMAÇ–12: TURİZM ALANINA YÖN. FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

1- Kalkınma Planında Yer Alan Temel Politika Ve Öncelikler 

1.1- Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 

Bu bölümde, insan için ve insanla beraber kalkınma yaklaşımının hayata geçirilmesi ve 

gelişmişliğin toplumun farklı kesimlerine yaygınlaştırılması amacıyla, uygulanacak politikalara yer 

verilmektedir. 

Bu bölümün alt başlıkları: 
 

1 -Eğitim 

2 -Sağlık 

3 -Adalet 

4 -Güvenlik 

5 - Temel Hak ve Özgürlükler 

6 - Sivil Toplum Kuruluşları  

7 - Aile ve Kadın 

8 - Çocuk ve Gençlik 

9 - Sosyal Koruma 

 

 

10 - Kültür ve Sanat 

11 - İstihdam ve Çalışma Hayatı 

12 – Sosyal Güvenlik 

13 -Spor 

14 – Nüfus Dinamikleri 

15 - Kamuda Stratejik Yönetim 

16 - Kamuda İnsan Kaynakları 

17- Kamu Hizmetlerinde E-Devlet 

Uygulamaları 

 

1.2- Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme 

Bu bölümde, üretimde yapısal dönüşüme ve refah artışına yönelik hedef ve politikalar ele 

alınmaktadır. 

 

Bu bölümün alt başlıkları: 

1 - Büyüme ve İstihdam 

2 - Yurtiçi Tasarruflar 

3 - Ödemeler Dengesi 

4 - Enflasyon ve Para Politikası 

5 - Mali Piyasalar 

6 – Maliye Politikası 

7 - Sosyal Güvenlik Finansmanı 

8 – Kamu İşletmeciliği 

9 - Yatırım Politikaları (Kamu ve Özel) 

10 - Bilim, Teknoloji ve Yenilik 

11 - İmalat Sanayiinde Dönüşüm 

 

 

 
12 - Girişimcilik ve KOBİ’ler 

13 - Fikri Mülkiyet Hakları 

14 - Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

15 - Tarım ve Gıda 

16 -Enerji 

17 -Madencilik 

18 - Lojistik ve Ulaştırma 

19 - Ticaret Hizmetleri     

20 -Turizm 

21 - İnşaat, Mühendislik, Müşavirlik 
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1.3- Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre 

Bu bölümde, çevreye duyarlı yaklaşımların sosyal ve ekonomik faydalarının artırılması, 

insanımızın şehirlerde ve kırsal alanlarda, yaşam kalitesinin sürdürülebilir bir şekilde yükseltilmesi ile 

bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması kapsamındaki hedef ve politikalara yer verilmektedir. 

Bu bölümün alt başlıkları: 
 

1 - Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet 

Edebilirlik 

2 - Mekânsal Gelişme ve Planlama   

3 - Kentsel Dönüşüm ve Konut 

4 - Kentsel Altyapı 

5 - Mahalli İdareler 

 

 

6 – Kırsal Kalkınma 

7 – Çevrenin Korunması 

8 - Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi  

9 - Afet Yönetimi 

 

 

1.4- Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği 

Bu bölümde, kalkınmanın dış dinamikleri ile ülkemizin ikili, bölgesel ve çok taraflı 

ilişkilerindeki temel öncelikler ve politikalar ele alınmaktadır. 

Bu bölümün alt başlıkları: 
 

1 - Uluslararası İşbirliği Kapasitesi 

2 - Bölgesel İşbirlikleri 

3 - Küresel Kalkınma Gündemine Katkı 
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2- Öncelikli Dönüşüm Programları 

2023 hedeflerine ve Onuncu Kalkınma Planı’nın amaçlarına ulaşılabilmesi açısından önem 

taşıyan, temel yapısal sorunlara çözüm olabilecek, dönüşüm sürecine katkıda bulunabilecek, genellikle 

birden fazla bakanlığın sorumluluk alanına giren, kurumlar arası etkin koordinasyon ve sorumluluk 

gerektiren kritik reform alanları için “Öncelikli Dönüşüm Programları” tasarlanmıştır. Öncelikli 

Dönüşüm Programları, program havuzunun yönetilebilir ve sonuçlarının ölçülebilir olması açısından 

sınırlı sayıda tutulmuştur. Sektörel ve sektörler arası bir yaklaşımla oluşturulan programlar kapsamında, 

rehber niteliğinde olmak üzere, programın amacı ve kapsamına, hedeflerine, performans göstergelerine 

ve bileşenlerine yer verilmiştir. Ayrıca, programlar için merkezi düzeyde uygulama mekanizması ve 

müdahale araçları tasarlanmış, bileşenlerden ve koordinasyondan sorumlu kurumlar belirlenmiştir. 

Öncelikli Dönüşüm Programları ’nın tasarımında, kalkınma planında yer alan politikalarla 

bağlantı kurulmuş, bu politikaların etkin bir şekilde hayata geçirilebilmesi için programların temel 

unsurları ortaya konulmuştur. 

Söz konusu programlar aşağıda listelenmiştir: 
 

1 - Üretimde verimliliğin artırılması programı 

2 - İthalata olan bağımlılığın azaltılması 

programı 

3 - Yurtiçi tasarrufların artırılması ve israfın 

önlenmesi programı 

4 -İstanbul uluslararası finans merkezi 

programı 

5 - Kamu harcamalarının rasyonelleştirilmesi 

programı 

6 - Kamu gelirlerinin kalitesinin artırılması 

programı 

7 - İş ve yatırım ortamının geliştirilmesi 

programı 

8 -İşgücü piyasasının etkinleştirilmesi 

programı 

9 - Kayıt dışı ekonominin azaltılması programı 

10 - İstatistikî bilgi altyapısını geliştirme 

programı 

11 -Öncelikli teknoloji alanlarında 

ticarileştirme programı 

12 - Kamu alımları yoluyla teknoloji geliştirme 

ve yerli üretim programı 

13 - Yerli kaynaklara dayalı enerji üretim 

programı 

 

 

14 - Enerji verimliliğinin geliştirilmesi 

programı 

15 - Tarımda su kullanımının etkinleştirilmesi 

programı 

16 - Sağlık endüstrilerinde yapısal dönüşüm 

programı 

17 - Sağlık turizminin geliştirilmesi programı 

18-Taşımacılıktan lojistiğe dönüşüm programı 

19 - Temel ve mesleki becerileri geliştirme 

programı 

20 - Nitelikli insan gücü için çekim merkezi 

programı 

21 - Sağlıklı yaşam ve hareketlilik programı 

22 - Ailenin ve dinamik nüfus yapısının 

korunması programı 

23 -Yerelde kurumsal kapasitenin 

güçlendirilmesi programı 

24 - Rekabetçiliği ve sosyal uyumu geliştiren 

kentsel dönüşüm programı 

25 -  Kalkınma için uluslararası işbirliği 

altyapısının geliştirilmesi programı 
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3. Türkiye Turizm Stratejisi2023 

Türkiye Turizm Stratejisi 2023 ve Eylem Planı 2013, ülkemizin doğal, kültürel, tarihi ve coğrafi 

değerlerini koruma-kullanma dengesi içinde kullanmayı ve turizm alternatiflerini geliştirerek ülkemizin 

turizmden alacağı payı arttırmayı hedef almaktadır. 

 

 

3.1- Kentsel Ölçekte Markalaşma Stratejisi 

“Zengin kültürel ve doğal değerlere sahip kentlerimizin markalaştırılarak, turistler için bir çekim 

noktası haline getirilmesi” 

 

Söz konusu programla yapılacaklar aşağıda listelenmiştir: 

 
• Ankara, İstanbul, İzmir ve Antalya’da şehir turizmini geliştirmeye yönelik plan ve 

projeleri yaşama geçirilecektir. 

• Adıyaman, Amasya, Bursa, Edirne, Gaziantep, Hatay, Konya, Kütahya, Manisa, Nevşehir, 

Kars, Mardin, Sivas, Şanlıurfa ve Trabzon illerinde kültür turizmi canlandırılarak marka 

kültür kentleri oluşturulacaktır. 

• İç ve dış turizmde kültür turizmi hareketini artırmak için her yıl Kültür ve Turizm 

Bakanlığı tarafından bir şehir “Kültür Turizmi Kenti” olarak ilan edilecektir. 

• Tarihi, kültürel ve mimari özelliği olan yapıların ve ören yerlerinin restorasyonu 

yaptırılacaktır. 

• Yöresel etkinlikler uluslararası standartlara uygun biçimde geliştirilecektir. 

 

• Kültürel ve sanatsal gösterilerin sergileneceği tesisler ve mekanlar yapılacaktır. 

 

• Yerel halkın soyut ve somut kültürel mirasın değeri ve korunması konusunda 

bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 

• Şehirlerimizin zengin kültürel mirasını vurgulayan ulusal uluslararası düzeyde tanıtım ve 

pazarlama yapılması sağlanacaktır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
A- Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Arsuz Belediye’sinin 2017mali yılı gider bütçesi 68.550.000,00TL, gelir bütçesi 60.000.000,00 

TL, finansmanın ekonomik sınıflandırması 8.550.000,00 TL öngörülmüştür. Mali yılsonunda Gider 

Bütçesi 49.876.570,15-TL, Gelir Bütçesi 36.603.126,36-TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

2. Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

Açıklama Bütçe İle Tahmin Edilen Gerçekleşme Oran % 

Bütçe Gelirleri 60.000.000,00 36.603.126,36 61 

Finansmanın Ekonomik Sınıflandırma Tablosu 8.550.000,00 0 
 

Bütçe Giderleri 68.550.000,00 49.876.570,15 73 

                                                                          Gelir Bütçesi 

2017 mali yılı gelir bütçesi net 60.000.000,00 TL tahmin edilmiş, yılsonunda 36.734.058,18-TL 

tahsilat yapılmış, yapılan tahsilatlardan 130.931,82 TL red ve iade yapılarak net 36.603.126,36- TL gelir 

tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı % 61’dir. 
 

2017 mali yılı gelir bütçesinin tahmin ve gerçekleşme oranları; 
 

 
Gelirin 

Kodu 

 

Açıklama 

Bütçeile 

Tahmin 

Edilen 

 
2017 Yılı 

Tahsilatı 

 
Tahsilattan Red 

ve İadeler 

 
2017 Yılı Net 

Tahsilatı 

 
Tahs. 

Oranı 

I  TL TL TL TL % 

1 Vergi Gelirleri 16.468.000,00 13.180.038,93 94.310,83 13.085.728,10 79 

 
3 

Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 

 
1.505.000,00 

 
899.060,57 

 
32.518,30 

 
866.542,27 

 
58 

 
4 

Alınan Bağış ve Yardımlar 

ile Özel Gelirler 

 
4.804.000,00 

 
605.447,74 

 
0,00 

 
605.447,74 

 
13 

5 Diğer Gelirler 25.512.000,00 21.857.520,34 4.102,69 21.853.417,65 86 

6 Sermaye Gelirleri 11.751.000,00 191.990,6 0,00 191.990,60 2 

9 Red ve İadeler (-) -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0 

 Genel Toplam 60.000.000,00 36.734.058,18 130.931,82 36.603.126,36 61 

 

                                                                         Gider Bütçesi 

Ekonomik sınıflandırmaya göre; 
 

2017 mali yılı gider bütçesi 68.550.000,00-TL tahmin edilmiş olup, yılsonunda 49.876.570,15-TL 

olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı %73‘tür. 2017 mali yılında gider bütçesini 

ekonomik sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe giderinin 11.883.043,75 TL si 

Personel Giderleri, 2.014.440,10 TL si Sosyal Güvenlik Primi Giderleri, 14.332.928,54 TL si Mal ve 

Hizmet alımları,11.911,73 TL si Faiz Giderleri, 992.103,88 TL si Cari transferleri, 20.642.142,15 TL si                 

sermaye giderlerinden oluşmaktadır.
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Arsuz Belediye Başkanlığı 2017 Mali Yılı Gider Kesin Hesabı 
 

 

Eko. İlk 

Düzey 

 
Açıklama 

Bütçe İleVerilen 

Ödenek 

Net Ödenek 

Toplamı 

BütçeGideri 

Toplamı 

Gerçekleşme 

Oranı 

1 Personel Giderleri 12.979.000,00 13.010.000,00 11.883.043,75 92 

 

2 

Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Devlet Primi 

Gideri 

 

 

 
2.360.000,00 

 

 

 
2.385.000,00 

 

2.014.440,10 

 

85 

 
3 

Mal Ve Hizmet Alımı 

Giderleri 

 

20.328.000,00 

 

21.553.000,00 

 
14.332.928,54 

 
71 

4 Faiz Giderleri 100.000,00 100.000,00 11.911,73 12 

5 Cari Transferler 1.293.000,00 1.643.000,00 992.103,88 77 

6 Sermaye Giderleri 26.130.000,00 27.130.000,00 20.642.142,15 79 

9 Yedek Ödenekler 5.360.000,00 2.729.000,00 0 0 

 Genel Toplam 68.550.000,00 68.550.000,00 49.876.570,15 73 

 

 

Bilanço 

BİLANÇO 

AKTİF HESAPLAR   PASİF HESAPLAR  

 

1 - DÖNEN VARLIKLAR 

 

19.833.369,24 

 3 - KISA VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

 

12.017.574,62 

 10 - Hazır Değerler 821.902,99   30 - Kısa Vadeli İç Mali Borçlar 0,00 

  100 - Kasa Hesabı 0,00    300 - Banka Kredileri Hesabı 0,00 

   

101 - Alınan Çekler Hesabı 
 

0,00 

   303 - Kamu İdarelerine Mali 

Borçlar Hesabı 

 

0,00 

   

102 - Banka Hesabı 
 

814.171,86 
   304 - Cari   Yılda Ödenecek 

Tahviller Hesabı 

 

0,00 

  103 - Verilen Çekler ve Gönderme 

Emirleri Hesabı ( - ) 

 

0,00 
   307 - Finansal Kiralama 

İşlemlerinden Borçlar Hesabı 

 

0,00 

   

104 - Proje Özel Hesabı 

 

0,00 

   308 - Ertelenmiş Finansal Kiralama 

Borçlanma Maliyetleri Hesabı 

 

0,00 

   

105 - Döviz Hesabı 
 

0,00 
   309 - Kısa Vadeli Diğer İç Mali 

Borçlar Hesabı 

 

0,00 

  106 - Döviz Gönderme Emirleri Hesabı ( 

- ) 

 

0,00 

   

31 - Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar 

 

0,00 

   

108 - Diğer Hazır Değerler Hesabı 
 

0,00 

   310 - Cari Yılda Ödenecek Dış Mali 

Borçlar Hesabı 

 

0,00 

  109 - Banka Kredi Kartlarından 

Alacaklar Hesabı 

 

7.731,13 
   

32 - Faaliyet Borçları 

 

7.473.583,30 

 11 - Menkul Kıymet ve Varlıklar 0,00    320 - Bütçe Emanetleri Hesabı 7.473.583,30 
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110 - Hisse Senetleri Hesabı 
 

0,00 

   322 – Bütçeleştirilecek  Borçlar 

Hesabı 

 

0,00 

  111 - Özel Kesim Tahvil Senet ve 

Bonoları Hesabı 

 

0,00 
    

329 - Diğer Çeşitli Borçlar Hesabı 
 

0,00 

  112 - Kamu Kesimi Tahvil Senet ve 

Bonoları Hesabı 

 

0,00 
   

33 - Emanet Yabancı Kaynaklar 
 

1.803.530,65 

   

117 - Menkul Varlıklar Hesabı 

 

0,00 

   330 -Alınan Depozito ve 

Teminatlar  Hesabı 

 

476.446,85 

 12 - Faaliyet Alacakları 8.424.635,85    333 - Emanetler Hesabı 1.327.083,80 

  120 - Gelirlerden Alacaklar Hesabı 275.339,95   34 - Alınan Avanslar 0,00 

  121 - Gelirlerden Takipli Alacaklar 

Hesabı 

 

6.658.045,80 

   340 - Alınan Sipariş Avansları 

Hesabı 

 

0,00 

  122 - Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı 

 

440.306,52 
    

349 - Alınan Diğer Avanslar Hesabı 
 

0,00 

  126 - Verilen Depozito ve Teminatlar 

Hesabı 

 

57.801,41 
   

36 - Ödenecek Diğer Yükümlülükler 
 

2.740.460,67 

   

127 - Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 

 

993.142,17 

   360 - Ödenecek Vergi ve Fonlar 

Hesabı 

 

293.008,76 

  

13 - Kurum Alacakları 
 

0,00 
   361 - Ödenecek Sosyal Güvenlik 

Kesintileri Hesabı 

 

79.036,14 

   

132 - Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 

 

0,00 

   362 - Fonlar Veya Diğer Kamu 

İdareleri Adına Yapılan Tahsilat 

Hesabı 

 

521.995,72 

  137 - Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 0,00    363 - Kamu İdareleri Payları Hesabı 1.498.461,20 

   

139 - Diğer Kurum Alacakları Hesabı 

 

0,00 

   368 - Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş 

Veya Taksitlendirilmiş Vergi ve 

Diğer Yükümlülükler Hesabı 

 

347.958,85 

 14 - Diğer Alacaklar 86,93   37 - Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

   

140 - Kişilerden Alacaklar Hesabı 

 

86,93 

   372 - Kıdem Tazminatı Karşılığı 

Hesabı 

 

0,00 

  

15 - Stoklar 
 

0,00 
   379 - Diğer Borç ve Gider 

Karşılıkları Hesabı 

 

0,00 

   

150 - İlk Madde ve Malzeme Hesabı 

 

0,00 

  38 - Gelecek Aylara Ait Gelirler ve 

Gider Tahakkukları 

 

0,00 

   

153 - Ticari Mallar Hesabı 
 

0,00 
   380 - Gelecek Aylara Ait Gelirler 

Hesabı 

 

0,00 

  157 - Diğer Stoklar Hesabı 0,00    381 - Gider Tahakkukları Hesabı 0,00 

  

16 - Ön Ödemeler 

 

207.071,04 

  39 - Diğer Kısa Vadeli Yabancı 

Kaynaklar Hesabı 

 

0,00 

   

160 - İş Avans ve Kredileri Hesabı 

 

0,00 
   391 - Hesaplanan Katma Değer 

Vergisi Hesabı 

 

0,00 

  161 - Personel Avansları Hesabı 0,00    397 - Sayım Fazlaları Hesabı 0,00 

  162 - Bütçe Dışı Avans ve Krediler 

Hesabı 

 

207.071,04 

   399 - Diğer Çeşitli Kısa Vadeli 

Yabancı Kaynaklar Hesabı 

 

0,00 

   

164 - Akreditifler Hesabı 
 

0,00 
 4 - UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 

 

8.314.298,72 

  165 - Mahsup Dönemine Aktarılan 

Avans ve Krediler Hesabı 

 

0,00 

   

40 - Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 

 

2.832.408,17 
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  166 - Proje Özel Hesabından Verilen 

Avans ve Akreditifler Hesabı 

 

0,00 

    

400 - Banka Kredileri Hesabı 
 

1.851.457,79 

  167 - Doğrudan Dış Proje Kredi 

Kullanımları Avans ve Akredifleri 

Hesabı 

 
0,00 

    

403 - Kamu İdarelerine Mali 

Borçlar Hesabı 

 
980.950,38 

 18 - Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00    404 - Tahviller Hesabı 0,00 

   

180 - Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 

 

0,00 

   407 - Finansal Kiralama 

İşlemlerinden Borçlar Hesabı 

 

0,00 

   

181 - Gelir Tahakkukları Hesabı 
 

0,00 
   408 - Ertelenmiş Finansal Kiralama 

Borçlanma Maliyetleri Hesabı 

 

0,00 

  

19 - Diğer Dönen Varlıklar 

 

10.379.672,43 

   409 - Uzun Vadeli Diğer İç Mali 

Borçlar Hesabı 

 

0,00 

  190 - Devreden Katma Değer Vergisi 

Hesabı 

 

10.379.672,43 
   

41 - Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar 
 

0,00 

  191 - İndirilecek Katma Değer Vergisi 

Hesabı 

 

0,00 

    

410 - Dış Mali Borçlar Hesabı 

 

0,00 

  197 - Sayım Noksanları Hesabı 0,00   42 - Faaliyet Borçları 0,00 

  198 - Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 

Hesabı 

 

0,00 

   429 - Diğer Faaliyet Borçları 

Hesabı 

 

0,00 

2 - DURAN VARLIKLAR 92.128.039,31   43 - Diğer Borçlar 3.963.510,03 

  

21 - Menkul Kıymet ve Varlıklar 

 

0,00 

   430 - Alınan Depozito ve 

Teminatlar Hesabı 

 

0,00 

   
217 - Menkul Varlıklar Hesabı 

 
0,00 

   438 - Kamuya Olan Ertelenmiş 

Veya Taksitlendirilmiş Borçlar 

Hesabı 

 
3.963.510,03 

 22 - Faaliyet Alacakları 63.923,71   44 - Alınan Avanslar 0,00 

   

220 - Gelirlerden Alacaklar Hesabı 
 

15.893,79 

   440 - Alınan Sipariş Avansları 

Hesabı 

 

0,00 

  222 - Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesabı 

 

48.029,92 
    

449 - Alınan Diğer Avanslar Hesabı 
 

0,00 

  226 - Verilen Depozito ve Teminatlar 

Hesabı 

 

0,00 
   

47 - Borç ve Gider Karşılıkları 
 

1.228.146,00 

   

227 - Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 

 

0,00 

   472 - Kıdem Tazminatı Karşılığı 

Hesabı 

 

1.228.146,00 

  

23 - Kurum Alacakları 
 

0,00 
   479 - Diğer Borç ve Gider 

Karşılıkları Hesabı 

 

0,00 

  232 - Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 

 

0,00 

  48 - Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve 

Gider Tahakkukları 

 

290.234,52 

   

239 - Diğer Kurum Alacakları Hesabı 
 

0,00 
   480 - Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

Hesabı 

 

0,00 

 24 - Mali Duran Varlıklar 3.503.761,59    481 - Gider Tahakkukları Hesabı 290.234,52 

  240 - Mali Kuruluşlara Yatırılan 

Sermayeler Hesabı 

 

2.906.261,59 

  49 - Diğer Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar 

 

0,00 

  241 - Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 

Yatırılan Sermayeler Hesabı 

 

597.500,00 
   499 - Diğer Uzun Vadeli Yabancı 

Kaynaklar Hesabı 

 

0,00 

  247 - Sermaye Taahhütleri Hesabı (-) 0,00  5 - ÖZ KAYNAKLAR 91.629.535,21 

 25 - Maddi Duran Varlıklar 88.560.354,01   50 - Net Değer 65.624.905,82 

  250 - Arazi ve Arsalar Hesabı 16.302.744,33    500 - Net Değer Hesabı 65.624.905,82 
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  251 - Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı 

 

30.055.168,16 

   

51 - Değer Hareketleri 
 

0,00 

   

252 - Binalar Hesabı 
 

19.267.806,59 
   511 - Muhasebe Birimleri Arası 

İşlemler Hesabı 

 

0,00 

   

253 - Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 
 

2.622.767,14 
   519 - Değer Hareketleri Sonuç 

Hesabı 

 

0,00 

   

254 - Taşıtlar Hesabı 

 

3.553.475,24 

  57 - Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları 

 

18.510.489,01 

   

255 - Demirbaşlar Hesabı 
 

2.200.885,63 
   570 - Geçmiş Yıllar Olumlu 

Faaliyet Sonuçları Hesabı 

 

18.510.489,01 

   

256 - Hizmet İmtiyaz Varlıkları Hesabı 

 

0,00 

  58 - Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları 

 

0,00 

  257 - Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - 

) 

 

-4.413.031,57 
   580 - Geçmiş Yıllar Olumsuz 

Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - ) 

 

0,00 

  258 - Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 18.970.538,49   59 - Dönem Faaliyet Sonuçları 7.494.140,38 

   

259 - Yatırım Avansları Hesabı 
 

0,00 

   590 - Dönem Olumlu Faaliyet 

Sonucu Hesabı 

 

7.494.140,38 

  

26 - Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 

0,00 
   591 - Dönem Olumsuz Faaliyet 

Sonucu Hesabı ( - ) 

 

0,00 

  260 - Haklar Hesabı 261.107,41   52 - Yeniden Değerleme Farkları 0,00 

   

264 - Özel Maliyetler Hesabı 

 

0,00 

   522 - Yeniden Değerleme Farkları 

Hesabı 

 

0,00 

  268 - Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - 

) 

 

-261.107,41 
     

 28 - Gelecek Yıllara Ait Giderler 0,00      

  280   - Gelecek Yıllara Ait Giderler 

Hesabı 

 

0,00 

     

  281 - Gelir Tahakkukları Hesabı 0,00      

 29 - Diğer Duran Varlıklar 0,00      

  294 - Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi 

Duran Varlıklar Hesabı 

 

0,00 

     

  297 - Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 

Hesabı 

 

0,00 
     

  299 - Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - 

) 

 

0,00 

     

  118 - Diğer Menkul Kıymet ve Varlıklar 

Hesabı 

 

0,00 

     

  218 - Diğer Menkul Kıymet ve Varlıklar 

Hesabı 

 

0,00 
     

AKTİF TOPLAMI 111.961.408,55  PASİF TOPLAMI 111.961.408,55 
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3. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Bilanço: 
 

2017 yılı Bilançosunda görüldüğü üzere; 
 

Belediyemizin 111.961.408,55-TL olan aktif büyüklüğünün; 
 

• %18 i 19.833.369,24 ile Dönen varlıklardan, 

• %82 si 92.128.039,31 ile Duran varlıklardan 

oluşurken; 

111.961.408,55-TL olan pasif büyüklüğünün; 
 

• %11 i 12.017.574,62 ile Kısa vadeli yabancı kaynaklardan, 

• %7 si 8.314.298,72 ile Uzun vadeli yabancı kaynaklardan, 

• %82 si 91.629.535,21 ile Öz kaynaklardan 

oluşmaktadır. 

Bütçe Uygulama Sonuçları: 
 

Gelir Bütçesi : 36.603.126,36-TL 

Gider Bütçesi: 49.876.570,15-TL olarak gerçekleşmiştir. 

Gelir Bütçesi gerçekleşme oranı % 61 gider bütçe gerçekleşme oranı % 73’ tür. 
 

4. Mali Denetim Sonuçları 

2017 Yılı İçerisinde Belediyemizde Yapılan Denetimlere Aşağıda Yer Verilmiştir. 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 68. maddesi ve 6085 sayılı Sayıştay Kanunu 

gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından 2017 mali yılı dış denetimi devam etmektedir. 
 

2017 mali yılı denetimi 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi gereğince Meclis Denetim 

Komisyonu tarafından sürdürülmektedir. 
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B- Performans Bilgileri 
 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Arsuz Doğal Taş İşleme Atölyesi İşi 
 

Projenin özel amacı Hatay İli Arsuz İlçesinde yaşamakta olan sosyal ve ekonomik hayata 

entegre olamayan gençlerin yeni oluşturulacak atölyelerde yaratılacak istihdam alanları sayesinde sosyal 

yaşama ve ekonomiye kazandırılmasına olanak sağlamaktır. Bu proje ile usta öğrenciler tarafından 

verilecek 5 aylık teorik ve pratik eğitim programını başarıyla tamamlayan gençler turistik ve hediyelik 

eşya üretimi ile yapı malzemeleri için doğal taş üretimine katkı sağlayabilecek düzeyde yeteneklerini 

geliştirerek meslek edinecekler ve aynı zamanda bu sanatın devamlılığını sağlayacaklardır. 
 

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğünce yapılan çalışmalar ve başvurular sonucunda söz konusu 

Arsuz Doğal Taş İşleme Atölyesi İşi Projesi Hatay Valiliği tarafından desteklenerek SODES (Sosyal 

Destek Programı) ile 31/11/2017 tarihinde Belediyemiz ile sözleşmesi imzalanarak, Üçgüllük 

Mahallemizde bulunan Hizmet Binamızda faaliyete geçmiştir. 
 

Akaryakıt Ürünleri İle Muhtelif Tür ve Miktarda Madeni Yağ Alımı 
 

2017 yılı içerisinde Belediyemizin tüm birimlerince kullanılacak olan akaryakıt ve muhtelif tür 

ve miktarda yağ alımı ihalesi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi gereğince ihale edilerek 

birimlerimizin ihtiyacı olan akaryakıt ve muhtelif tür ve miktarda yağ ihtiyacı karşılanmıştır. 
 

Cinsi Miktarı 

Euro Dizel 435.000 Lt 

K Benzin (95 Oktan) 55.000 Lt 

68 Numara Hidrolik Yağı (20 Fıçı 180 Lt’lik) 3600 Lt 

ATF direksiyon yağı (5 Bidon 20 Lt’lik) 100 Lt 

Motor Yağı 15 / 40 (7 Fıçı) 1260 Lt 

Hidrolik Yağı 30 Numara (1 Fıçı) 180 Lt 

Sarı Gres Yağı 10 Teneke 15 Kg’lık) 375 Kg 

Fren Hidrolik Yağı ( 20 Adet ½ Lt’lik) 10 Lt 

Şanzıman Yağı 90 numara (40 bidon Beheri 15 Lt) 600 Lt 

Motor yağı 5/30 (3 Lt’lik bidonlarda 100 bidon) 300 Lt 

Motor yağı 10/30( 5 Lt’lik bidonlarda 100 bidon) 500 Lt 

Dişli yağı 85/90 60 Lt 

Abdul katkı malzemesi 800 Lt 

Dişli yağı 422 numara 600 Lt 

Transmisyon yağı 973 numara 600 Lt 

Yağlama gres 640 Kg 

Rulman Yağlama Gres MP3 80 Kg 

Süperşarj Şanzıman yağı 30 Numara 100 Lt 
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                                                                       Park ve Dinlenme 

                                                                 Alanlarının Düzenlenmesi 

 

  

  

 

Hem çocukların hem de halkımızın rahat ve güvenli bir şekilde eğlenmeleri, spor yapmaları, 

günlük aktivitelerini rahatça yapabilmeleri, güzel vakit geçirmeleri için park ve dinlenme alanları yapıldı. 

 

 

                                                                                      Meydan Yapılması (Nardüzü) 

 

İlçemiz sınırları içinde, Nardüzü Mahallesi 5407 ve 351 nolu parsellerin bulunduğu yaklaşık 

6180.00 m2 lik alanda halkın özel günlerde sosyal, kültürel, siyasal ve ticari  amaçlar için kullanması 

ve kentsel yaşamın geçtiği önemli bir kamusal mekan oluşturmak amacı ile,7 adet dükkan 1 adet cafe- 

çocuk oyun alanları WC ve amfi tiyatro alanının bulunacağı Nardüzü Kent Meydanı Yapım İşi 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi gereğince ihale edilerek 06/11/2017 tarihinde sözleşmesi 

imzalanmıştır. 
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                        İmar Uygulamaları Sonucu Oluşturulan Yeni Yolların Açılması 
 

     İlçe Belediyemizin sınırları dahilinde vatandaşlarımızın talep ve ihtiyaçları doğrultusunda rahat 

ulaşımın sağlanması için 2017 yılı içerisinde 85 km. yeni yol açılarak stabilize işlemeleri yapılmıştır. 

Bu yolların açılması için 130.000 m3 dolgu malzemesi taşınarak serilmesi ve sıkılaştırılması 

gerçekleştirilmiştir. 

                                          Parke Kaplaması İle Yol Ve Kaldırım Yapımı 
 

    İlçemiz sınırları içinde Fen İşleri Müdürlüğümüzce yapılan tespitler sonucunda mahallelerimizde yol 

bakım onarım işlerinin yapılması yapım işinin 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi gereğince 

07/09/2016 tarihinde 2016/316671 İKN ile ihalesi yapılarak 06/12/2016 tarihinde sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

                                                                         

                                                                                       Sıcak Asfalt ve Yol Yapımı 

     

+
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       Halkımızın gidecekleri yere daha hızlı ve güvenli ulaşmalarını sağlamak için, Sathi Kaplama İle Yol Yapımı 

çalışmalarını olağanca hızlı bir şekilde gerçekleştirdik. 
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                                                                       Spor Tesisi Yapımı (Karaağaç) 

 

    Karaağaç Mahallesi Deniz Caddesi ile 305.nolu sokak arasında (Fahura mıntıkası 6 nolu parsel üzerinde) 

bulunan mevcut spor kompleksinin kullanılamaz durumda olması sebebi ile tekrar faaliyete geçirilmesi için 

Fen İşleri Müdürlüğümüzce hazırlanan proje ve birim fiyatlara göre Karaağaç Mahallesi Spor Kompleksi 

Tadilatı Yapılması Yapım İşi ihalesinin 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi gereğince ihale 

edilerek söz konusu tadilatlar tamamlanmış olup; halkımızın kullanımına açılmıştır. 
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                                                     Taziye Evi Yapımı (2 Adet) 

 

     Karaağaç ve Akçalı mahallesinde halkın cenazelerinde taziyelerini kabul etmek üzere iki adet taziye 

evi yapımı Akçalı Mahallesinde tamamlanmış olup; Karaağaç Mahallesinde yapılan bitme aşamasına 

gelmiştir. 

 

 
                                                     Gençlik ve Kültür Merkezi Yapımı 

 

 Gökmeydan Mahallesi 3161-3162-3163 ve 3164 nolu parsellerin bulunduğu (parsel alanı: 

2753.00 m2) (inşaatalanı:1100.00m2) alanda kültür ve konferans merkezi olarak kullanmak üzere 

ARSUZ -GÖKMEYDAN KÜLTÜR EVİ Yapım İşi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi 

gereğince 2017/155054 İKN ile ihale edilerek yapımına başlanmış olup; söz konusu yapım işi %50 

oranında tamamlanmıştır. 
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                                                           Sosyal Tesis Yapımı 
 

Karaağaç Mahallesi Konarlı mıntıkası 1948 nolu adanın önü ile Karaağaç Mahallesi Micana 

mıntıkası 1601-1602 parsel yanında yapılan birer adet WC-Büfe-Gölgelik (Sosyal Tesis) tamamlanmış 

olup halkın kullanımına açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Hizmet Binası Yapımı 

Arsuz'un aynı zamanda turizm, tarım ve ulaşım sektörleri ile büyük bir coğrafi konumun 

getirdiği avantajlar çerçevesinde bütüncül olarak yeniden planlanan vizyonumuz gereği, ilçe merkezinde 

gerekli dönüşümün ve dinamizmin sağlanması ilçemiz bütününde hizmetlerin hakça ve adaletli olarak 

dağıtılması Belediyemizin ana görevlerindendir. Arsuz Belediyesi Hizmet Binası, Kültür, Sosyal 

Binaları, Kentsel Tasarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 21/f 

maddesi, gereğince 2017/470963 ihale edilerek proje hazırlıkları tamamlanma aşamasına gelmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                     Hizmet Binalarının Tadilat ve Bakımlarının Yapılması 
 

6360 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu gereğince İlçemiz mülki sınırları dahiline katılan 

mahallelerimizle birlikte artan nüfus sebebi ile halka daha sağlıklı hizmet verilebilmesi açısından 

Karaağaç Mahallesi-Nardüzü Mahallesi ve Üçgüllük Mahallesinde bulunan mevcut hizmet binalarının 

tadilatları yapılarak kullanılmak üzere ilgili birimlere teslim yapılmıştır. 
 

                   Kutsal Mekânlarımız Olan İbadetlerin Bakım Onarım Ve Temizliğinin Yapılması 
 

İlçe Belediyemiz sınırları içerisinde kutsal mekânlarımız olan vatandaşlarımızın ibadet ettikleri 

alanların bakım onarımı ve temizliği her sene olduğu gibi bu sene de talepler doğrultusunda sürekli 

olarak yapılmaktadır. 
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• İstimlak - Kamulaştırma - Plan Uygulama Ve Planlama 

• İhdas-Tevhit, İfraz Ve Yola Terk İşlemleri: 146 adet işlem yapılmıştır. 

• Tamamlanarak Tescili Yapılmış 3194 Sayılı İmar Kanunun 18.MaddeUygulamaları 
 

5 Adet 3194 sayılı imar Kanunun 18.Madde Uygulaması tamamlanarak tapu sahiplerine tapuları 

dağıtılmıştır. 
 

Sır 

a 

No 

 
Mevkii 

 

Ada 

No 

 
Parsel No 

 
Açıklama 

1 Hatun 0 3854,3855,2254,3233,3235,3810,3825,3835 Tamamlanmış Ve Tapuları Verilmiştir. 

2 Micana 0 4154,4158,4159,4160,4456 Tamamlanmış Ve Tapuları Verilmiştir. 

3 Arpaçiftlik 136 292,289,293,299,3003136/6 Ve 136/7 Tamamlanmış Ve Tapuları Verilmiştir. 

4 Alakop 33 36,3185,3186,33/3,33/4,33/5,33/6 Tamamlanmış Ve Tapuları Verilmiştir. 

 
5 

 

Şevre 

 
184,360,1196,1197,1468,1470,1471,1472,5445 

,5446,5447,5448 

 

Tamamlanmış Ve Tapuları Verilmiştir. 
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                                                Devam Eden 18.Madde Uygulamaları 
 

8 Adet 3194 sayılı imar Kanunun 18.Madde Uygulamasına başlanılmış ve devam 

etmektedir. 
 

Sıra 

No 

 

Mevkii 
Ada 

No 

 

Parsel No 

 

Açıklama 

 
1 

 
Frenk çiftliği 

 
0 

1727,1728,1729,1730,1731,1732,1733, 

 

1734,1735 

 
Devam Etmektedir. 

 

2 

 

Kabev 
9 Ve 

101 

 

274,836,837,838,3,5,13,9/2,9/3,9/4, 
 

Devam Etmektedir 

 
3 

 
Micana 

 
0 

69,3236,3247,3456,3457,3458,3459,3460, 

 
3461,3462,3463,6140,6307 

 
Devam Etmektedir 

4 Çengen 0 1766,1767,1771,1772 Devam Etmektedir 

5 Alakop 0 237,238,239,299…..3006 Devam Etmektedir 

 

6 

 

Fahura-Frenk çitliği 
2327, 

2328 

 

30,36,321,322,2327/1,2328/1 

 

Devam Etmektedir 

 

7 

 

Şevre 
1962, 

1977 

 

0 
 

Devam Etmektedir. 

8 Fahura 0 273,279,1519,1539,1540,1541 Devam Etmektedir. 

3.ARPAÇİFTLİK 4.ALAKOP 5.ŞEVRE 
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 1. FRENKÇİFTLİĞİ 2.KABEV 

3. MİCANA 4.ÇENGEN 



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

65  

 

  

 
 

8 FAHURA 

6. FAHURA-FRENKÇİTLİĞİ 5. ALAKOP 

7. ŞEVRE 
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Kamulaştırma işlemleri 
 

 

Sıra 

No 

 
Mıntıka 

Ada 

Parsel 

No 

 
Açıklama 

 
 

1 

 
 

Akçalı 

 
 

2921 

İskenderun Kıyı Bandı Turizm Merkezi Akçalı Kesiminde yer alan yer alan 

Akçalı mıntıka 2921 numaralı taşınmaz Belediye Hizmet Binası yapılmak 

amacıyla Kamulaştırılmış, Milli Emlak Müdürlüğünün itirazı üzerinde dava 

tekrar görüşülmektedir ve dava devam etmektedir. 

 
 

2 

 
 

Kabev 

 
153 ve 

223 

Taşınmazlar İmar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak ve halka açık 

sosyal tesisler yapılmak amacıyla kamulaştırılması yönünde karar alınmış 

olup dosyanın işlemi tamamlanmış kamulaştırma bedelinin tespiti için dava 

açılmış olup dava Kamulaştırma red edilmiştir. 

 

 

 

 

Diğer İşlemler: 
 

-8 adet Belediyemiz adına yol ve yeşil alandan ihdas işlemi yapılarak ilgili vatandaşa 

satışı yapılmıştır. 
 

-Belediyemizin de hissedar olduğu 5 adet taşınmaz da hissedar olan taşınmaz malikine 

satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
 

- Madenli, Üçgüllük mahallelerinde yer alan ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

taşınmazlar üzerinde yer alan yapıların hak sahibi vatandaşlara tapularının verilmesinin 

sağlanması için Üçgüllük mıntıka 400 numaralı taşınmazın ifrazı, Madenli mıntıkada 218, 240 

numaralı taşınmazların mera vasfından çıkartılması işlemleri yürütülmektedir. 
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İmar Çapı-İmar Durum Bilgilendirmeleri 
 

01.01.2017-31.12.2017 tarihleri arasında Uygulama İmar Planları ile ilgili bilgi Banka 

eksperlerine ve ilgili kişilere araştırılarak sözlü ve yazılı olarak bilgiler verilmiştir. 
 

İcra Müdürlüğünden gelen yazılar araştırılarak cevapları yazılmış ilgili kurumlara 

gönderilmiştir. 
 

Mahkemelerden gelen ilgili imar durumu yazışmaları, ilgili bilgi ve belgelerin 

gönderilmiştir. 
 

Ayrıca 394 adet imar çapı talep edilmiş, gerekli araştırmalar yapıldıktan sonra 394 adet 

yeni ve yenileme imar çapı düzenlenerek ilgililere verilmiştir. 
 

Plan Uygulama Ve Planlama Bölümü 
 

Sıra 

No 
Mevkii 

Ada 

No 
Parsel No Açıklama 

1 Micana 0 6097 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

2 Micana 0 3559,3560,…,3568 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

 

3 

 

Çengen 

 

0 

 

1693,1694 
1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı 

değişikliği, Hatay Büyükşehir Belediyesine 
sunulmuştur. 

4 Arpaçiftlk 0 1248-1249 
1/1000 ölçkeli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı 
değişikliği. 

5 Arpaçiftlik 0 275-276 
1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı, 

Hatay Büyükşehir Belediyesine Sunulmuştur. 

6 Arpaçiftlik 0 275-276 
1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar 
Planı. 

7 Akçalı 0 1986 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

8 Gökmeydan 0 
3161,3162,3163 , 

3164 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

9 Gökmeydan 0 2844-2860 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

10 Gökmedyan 0 168 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı. 

11 
Gökmeydan- 

Gözcüler 
 

Genel 
İskenderun Kıyı Bandı Turizm Merkezi Plan 
Çalışması. 

12 
Konacık- 

Işıklı-Tülek 
 

Genel Samandağ Turizm Bölgesi Plan Çalışması. 

13 Akçalı 
 

Genel 
1/25000,1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Planı 
Çalışmaları. 

14 Gökmeydan 0 16 1/1000 ölçekl, Uygulama İmar Planı. 

15 Madenli 0 1342 1/1000 ölçkeli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

16 Çengen 0 
1766,1767,1771 ve 

1772 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği. 

17 Çengen 0 
1766,1767,1771 ve 

1772 
1/5000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

18 Arpaçiftlik 0 1372 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği. 

19 Gökmeydan 0 2807,2808 ve 2809 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı. 

20 Gökmeydan 0 1749 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı. 

21 Gökmeydan 0 1745 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı. 

22 Gökmeydan 0 1748 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı. 

23 Gökmeydan 0 3203 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı. 

 

24 

 

Madenli 

 

0 

816,1102,1206,1209  
3098,3099,3100 

 

1/5000 ölçekli Uygulama İmar planı Değişikliği. 
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Sıra 
No 

Mevkii 
Ada 
No 

Parsel No Açıklama 

  108,1   

25 Arpaçiftlik 09,11 1,1,1,2,3,4 1/5000 ölçekli Uygulama İmar planı Değişikliği. 
  0   

26 Micana 138 5 ve 9 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği. 

27 
Karaağaç- 

Nardüzü 
 

Genel 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı değişikliği. 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde Karaağaç Mahallesinde yer alan 6097 numaralı parselin 

konut alanından Sosyal Tesis alanına dönüştürülmesine yönelik olarak hazırlanan 1/1000 

ölçekli Uygulama imar planı değişikliği Arsuz Belediye Meclisince onaylanmış Hatay 

Büyükşehir Belediyesince onaylanmak üzere, Hatay Büyükşehir Belediyesince değiştirilerek 

onaylanmış ve yeniden askıya çıkartılmıştır. Askı süresinde mülkiyet sahipleri tarafından 

yapılan itiraz Arsuz Belediye Meclisince kabul edilerek onaylanmıştır. Kabul edilen Meclis 

kararı Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiştir. 

 

Micana Mıntıka , 3559,3560,…..,3568 numaralı parseller ait 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı değişikliği, Arsuz Belediye Meclisince ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince 

onaylanmış, ve kesinleşmiştir. 
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Çengen 1693 ve 1694 numaralı parsellere ait 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım 

imar planı değişikliği, Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine sunulmuş, Meclisince 

onaylanarak, Adana Kültür Varlıkları Koruma Kuruluna gönderilmiş olup, kurul kararı gereği 

Arkeolojik sit alanı sınırları genişletilerek yeniden belirlenmiştir. Karar parsel maliklerine 

bildirilmiştir. 

 

 

Arpaçiftlik 1248 ve 1249 numaralı parsellere ait 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım 

imar planı değişikliği, Arsuz Belediye Meclisince onaylanarak, Adana Kültür Varlıkları 

Koruma Kuruluna gönderilmiş olup, Adana Kültür Varlıkları Koruma Kurulunca 

Onaylanmıştır. Karar beklenmektedir. 
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Arpaçiftlik 275 ve 276 numaralı parsellerde Devlet hastanesi yapılması düşünülen ve 

hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım imar planı, Hatay Büyükşehir Belediye 

Meclisine sunulmuş, Büyükşehir Meclisince onaylanarak, Adana Kültür Varlıkları Koruma 

Kuruluna gönderilmiş olup, kurulca onaylanmış, askıya çıkmış ve kesinleşmiştir. 

 
 

Arpaçiftlik 275 ve 276 numaralı parsellerde Devlet hastanesi yapılması düşünülen ve 

hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım imar planı, Arsuz Belediye Meclisi’nce 

onaylanmış, Adana Kültür Varlıkları Koruma Kuruluna gönderilmiş, sit alanı uygun 

olmadığından imar planı red edilmiştir. 
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Akçalı 1986 numaralı parselin Ticari+Konut alanından Belediye Hizmet Alanına 

dönüştürülmesi ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği, 

Arsuz Belediye Meclisince onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediyesine gönderilmiştir. 

Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince onaylanmış ancak OHAL kapsamında Valilik onayı 

gerektiğinden Valilik onayına sunulmuştur. 

 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan 3161,3162,3163 ve 3164 numaralı 

parsellerin konut alanından Belediye Hizmet Alnına dönüştürülmesine yönelik olarak 1/1000 

Uygulama İmar Planı Değişikliği, Arsuz Belediye Meclisince ve Hatay Büyükşehir Belediye 

Meclisine sunularak onaylanmış OHAL kapsamında Valilik oluru alınmış askıya çıkartılmış ve 

kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 2844 ve 2860 numaralı 

parsel ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği, Arsuz 

Belediye Meclisince onaylanmış, İmar Planı değişikliği Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince 

onaylanmış, askıya çıkarılmış ve kesinleşmiştir. 

 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 168 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı , Arsuz Belediye Meclisince ve 

Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince onaylanmış, OHAL kapsamında Valilik onayı alınmış, 

askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 
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Arsuz ilçe sınırları içerisinde yer alan İskenderun Kıyı Bandı turizm Merkez sınırları içerisinde 

yer alan Gökmeydan  kesiminde  yaklaşık 180 ha!lık 1/25000 ölçekli çevre düzeni planı 

değişikliği ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine yönelik jeolojik-jeoteknik etüt ihale yapılarak onaylanmış kurum görüşleri 

tamamlanmış1/25000 ölçekli çevre düzeni planı tamamlanmıştır. Onaylanmak üzere Bakanlığa 

gönderilecektir. 

 
, 

Arsuz ilçesi sınırları içerisinde kalan Samandağ turizm bölgesinde 1/25000 ölçekli çevre 

düzeni planı değişikliği, 1/25000 ölçekli çevre düzeni planına esas gözlemsel jeolojik- jeoteknik 

etüdü, 1/5000 nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planına esas jeolojik-jeoteknik 

etüt raporlarının hazırlanmasına yönelik ihale yapılmış, 1/25000 ölçekli çevre düzeni planına 

esas gözlemsel jeolojik-jeoteknik etüdü onaylanmıştır. Çalışma Alanında fay hattından dolayı, 

Üniversite tarafından Paleosismolojik etüt çalışmaları tamamlanmıştır.1/25000 ölçekli Çevre 

Düzeni Plan Çalışmalarına başlanılmış plan taslakları oluşturulmuştur. 
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Arsuz sınırları içerisinde İskenderun kıyı bandı turizm merkezi akçalı mıntıka kesimine yönelik 

1/2500 ölçekli çevre düzeni planı değişikliği, 1/5000 ölçekli nazım imar planı Revizyonu ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı Kültür ve Turizm Bakanlığınca onaylanmış, askıya 

çıkartılmış, askı süresinde olan itirazların değerlendirilmesi için başvurular Bakanlığa 

gönderilmiştir. 2017 Yılı İçerisinde, Bakanlıkla yapılan görüşmeler ve toplantılarda itirazların 

değerlendirilmesi görüşülmüş, itirazların sonucu için Bakanlık kararı beklenmektedir. 

 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 16 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı, Arsuz Belediye Meclisince ve 

Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince değiştirilerek onaylanmış, askıya çıkartılmış ve 

kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Madenli Mıntıkası 1342 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği, Arsuz Belediye 

Meclisince ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisince değiştirilerek onaylanmış, askıya 

çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 

 

 
 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Çengen Mıntıkası 1766,1767,1771 ve 1772 

numaralı parseller ile ilgili olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği, Hatay 

Büyükşehir Belediyesine gönderilmiş onaylanmış ve kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Çengen Mıntıkası 1766, 1767, 1771 ve 1772 

numaralı parseller ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği, 

Arsuz Belediye Meclisince onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilerek 

onaylanmış, askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 

 
 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Arpaçiftlik Mıntıkası 1372 numaralı parseller 

ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği, Arsuz Belediye 

Meclisince onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilerek onaylanmış, 

askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 2807,2808 ve 2089 

numaralı parseller ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı Arsuz 

Belediye Meclisince onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş ve 

değiştirilerek onaylanmış, askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 1749 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı, Arsuz Belediye Meclisince 

onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş ve değiştirilerek onaylanmış, 

askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan mıntıkası 1745 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı, Arsuz Belediye Meclisince 

onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, askıya 

çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 

 

 
Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 1748 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı, Arsuz Belediye Meclisince 

onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, askıya 

çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Gökmeydan Mıntıkası 3203 numaralı parsel ile 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı, Arsuz Belediye Meclisince 

onaylanmış ve Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, askıya 

çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 
 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan  Madenli Mıntıkası 816, 11102, 1206, 

1209,….3098, 3099 ve 3100 numaralı parseller ile ilgili olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli 

Nazım imar planı değişikliği, Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, 

askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir. 

 

 

. 
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Arpaçiftlik Mıntıkası108 ada 1 parsel, 109 ada 1 parsel, 

110 ada numaralı parseller ile ilgili olarak hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı, Hatay 

Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Micana Mıntıkası 138 ada 9 numaralı parseller 

ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği, Hatay Büyükşehir 

Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmış, askıya çıkartılmış ve kesinleşmiştir.
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Belediyemiz sınırları içerisinde yer alan Karaağaç ve Nardüzü sınırlarının, İskenderun 

ve Belen sınırları birleşimlerinde ile ilgili olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı 

değişikliği, Hatay Büyükşehir Belediye Meclisine gönderilmiş onaylanmıştır. 

İskan Ve Yapı Kontrol 
Sıra No Konu Adedi 

1 Yapı Kullanma Belgesi 612 

2 İnşaat Seviye Kontrolü 344 

3 Statik Proje İncelemesi 344 

4 Asansör Kontrol Raporu 124 

İnşaat Ruhsatı 
Sıra No Konu Adedi 

1 Yapı Ruhsatı 566 

2 Yanan Yıkılan Yapı Formu 24 

3 Mimar Proje Onayı 750 

4 Kat İrtifak Projesi 302 

5 Kat Mülkiyeti Projesi 4 

İnşaat Kontrol Ve Numarataj 
 

 

 

 

 

 

 
İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsat Komisyonu ile birlikte ruhsatlandırma aşamasında 

olan işyerleri, Sıhhi ve Fenni yönden kontrol edildi. 

Sıra No Konu Adedi 

1 Yapı Tatil Zaptı ve 32-42 uygulaması 58 

2 Numarataj Hatalı Düzenlenen site sayısı 3 

3 Numaratajı hatalı Düzenlenen bina sayısı 63 

4 Numarataj oluşturulması ( Yeni Yapı) 103 

5 Sokak numaralandırılması işlemleri 4 

6 Bina Tespit ve Değerlendirme Formu 54 

7 Elektrik Aboneliği yazısı 148 
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Atatürk büstlerinin bakım ve onarımı  ilçe genelinde en iyi şekilde yapıldı. 

 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına ilişkin aykırı davranan 12 esnaf ve sanatkârların işyerleri  

Belediyemiz Encümeninin vermiş olduğu kararlar doğrultusunda mühürlenerek iş yerleri kapatıldı. 
 

 

 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor 

Bayramında, yapılan etkinliklerde gerekli tören tedbirleri ve görevleri yerine getirildi. 
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                           Hatay Büyükşehir Belediye başkanı ve Arsuz Belediye    Başkanının  katılımıyla,  Belediyemiz tarafından  

                           düzenlenen  etkinliklerde nizam ve intizam sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

       Zabıta Müdürlüğü ekipleri ilçedeki okul 

kantinlerine  Milli Eğitim Bakanlığının genelgeleri 

doğrultusunda; doğal maden suları hariç, enerji 

içecekleri, gazlı içecekler, aromalı içecekler ve 

kolalı içecekler ile kızartma ve cipslerin 

satışlarının yapılmaması konusunda kantin 

işletmecileri denetlendi. 

Belediyemizin düzenlemiş olduğu Arsuz 

1.Bahar Şenliğinde 30 Mart Yumurta Bayramı                    

( Ğidsabatağş ) ile 14 Nisan ( Evvel Nisan ) arasında 

İlçemizde vatandaşların bayram yerinde daha rahat 

ortamda alışverişlerini yapabilmeleri amacıyla 

seferber olan Zabıta Ekipleri esnafın belirlenen 

yerler dışında tezgahlarını açmamaları konusunda 

denetimleri sıklaştırıldı. 
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Zabıta Müdürlüğü ekipleri Ekmek Fırınlarında 

sağlığa uygunluk ile ilgili gerçekleştirdikleri 

denetimlerde işyerlerinin temizlik kurallarına 

uyup uymadıklarının kontrolünü yaparken 

şartlara uymayan fırınlara uyarılarda 

bulunulmuştur. Denetimlerimiz düzenli olarak 

devam etmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnsan sağlığının her zaman ön planda 

olduğu ilçemizde Gıda satış yerlerinin 

sağlıklı koşullara uygun faaliyet 

göstermelerini sağlamak için ilçe 

genelinde tüm iş yerlerine denetim 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri tüketicilerin korunması  

ve farklı fiyat uygulamaları olmaması için yaptığı 

Denetimlerde, esnaflardan fiyat etiketlerini mutlaka 

tüketicinin görebileceği yerde bulundurmaları ve 

etiketsiz satış yapmamaları konusunda uyarıda 

bulunuldu. Son kullanma tarihi geçmiş ürünler 

devamlı olarak denetlendi. 

 



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

85  

 

   
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
İlçemiz sınırları içerisinde mera, yayla, kışlak bulunmadığı için İlçemiz sınırları 

içerisine koyun, keçi, sığır cinsi hayvanların girişlerine izin verilmemesi yönünde çalışmalar 

yapıldı. 
 

 
 

 

 

 

 
 

İlçemizde kaçak kazı yapıldığı tespit edilen 

alanlara herhangi bir fiziki müdahalede 

bulunulmaması için güvenlik açısından günlük 

kontroller yapılmaktadır 

Halkımızın Sahil yürüyüş Yolunu daha 

huzurlu ve daha güvenli kullanabilmesi 

için Sahil yürüyüş bandında gece ve 

gündüz olmak üzere hem güvenlik hem de 

temizlik kontrolleri yapıldı. 

        Çevre ve görüntü kirliliğini ortadan kaldırmak için İlçe genelinde gelişi güzel 

dökülen moloz ve çöp yığınlarının kaldırılması yönünde uyarılarda bulunuldu. 
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3194 Sayılı İmar Kanunu, Belediye Zabıta Yönetmeliği hükümlerince Belediye sınırları içerisinde bulunan 

alanlarda mevzuata aykırı ve kaçak yapılaşma ile ilgili denetimler İmar Müdürlüğü ile birlikte koordineli bir 

şekilde günlük sürdürülmektedir. 

 

Belgesiz atık toplama-ayırma işlemi yapmak adı altında lisansları olmayan hurdacıların 

ilçede daha rahat olabilmeleri için lisans belgeleri almaları yönünde uyarılmıştır. 

• Belediye sınırları içerisinde bulunan seyyar mısır ve fındık tablaları için yer 

tespiti yapıldı. 

• İlçemizde izinsiz ve faaliyet gösteren seyyar satıcılar bertaraf edildi. 

• İlçemizde vatandaşlarımızın denize girmelerini önleyici işgaller ortadan kaldırılmıştır. 

• Yardıma Muhtaç olduğunu iddia ederek başka insanlardan yiyecek veya para 

isteyerek geçimini bu şekilde sağlayan dilencilere men etme çalışmaları 

sağlandı. 
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         Zabıta Ekipleri tarafından  öğrencilerin daha rahat ve daha güvenli ulaşım sağlaması 

adına  servislere yönelik denetimler yapıldı. Servis personeline hem kendi hem de taşıdıkları 

kişilerin canlarını tehlikeye atmamaları, trafik kurallarına uymaları konusunda uyarılar 

yapıldı.

Zabıta ekipleri tarafından hem halkımızın hem de Pazar esnaflarımızın taleplerini, sorunlarını 

tespit etmeye yönelik çalışmalar yapıldı. Hem halkımızın hem de esnafımızın hiçbir şekilde 

mağdur olmaması için elimizden gelen özveriyi her zaman gösterdik. 
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İlçe genelindeki tüm mahallelerimizde Parkların bakım ve onarımlarının yapılması gerçekleştirildi. 

Hem mahalle sakinlerinin hem de geleceğimiz olan çocuklarımızın daha huzurlu spor yapmaları, 

halkımızın refah içinde vakit geçirmeleri için yapmış olduğumuz parklarımızın bakım ve onarımını 

gerçekleştirdik. 

 

Ağaç Fidan Dikimi 

 

• Belediyemiz sınırları dahilinde parklara, meydan ve refüj olmak üzere toplam 
ekilen mevsimlik fide sayısı 2000 Adettir. 

• Belediyemiz sınırları dahilinde parklara, meydan ve refüj olmak üzere toplam 

ekilen ağaç fide sayısı 500 adettir. 
• Belediyemiz sınırları dâhilinde yapılan ağaçlandırma alanı 5000,00M2 
• Belediyemizce ilaçlama yapılan sokak sayımız 130 adettir. 
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MAHALLE ADI 

 

2017 YILI DAĞITILAN 

ÇÖP KONTEYNIRI 

ADEDİ 

Hacıahmetli Mahallesi 13 

Konacık Mahallesi 5 

Hüyük Mahallesi 12 

Kale Mahallesi 6 

Tatarlı Mahallesi 9 

Işıklı Mahallesi 6 

Çetillik Mahallesi 13 

Gözcüler Mahallesi 25 

Arpagedik Mahallesi 8 

Tülek Mahallesi 7 

Arpaçiftlik Mahallesi 8 

Avcılar Suyu Mahallesi 11 

Haymaseki Mahallesi 12 

Arsuz Mahallesi 25 

Madenli Mahallesi 30 

Aşağı Kepirce Mahallesi 7 

Yukarı Kepirce Mahallesi 6 

Derekuyu Mahallesi 6 

Üçgüllük Mahallesi 11 

Kurtbağı Mahallesi 15 

Gülcihan Mahallesi 8 

Akçalı Mahallesi 23 

Gökmeydan Mahallesi 20 

Beyköy Mahallesi 4 

Harlısu Mahallesi 15 

Nergizlik Mahallesi 15 

Kışla Mahallesi 6 

Pirinçlik Mahallesi 24 

Helvalı Mahallesi 5 

Kozaklı Mahallesi 10 

Arpaderesi Mahallesi 26 

Karahüseyinli Mahallesi 15 

Karağaç+Nardüzü Mahallesi 
200 (800 Lt. çöp 

konteynırı) 

TOPLAM 
 

600 

Yeni Konteynır Ve Çöp Kutularının Temin Edilerek Hizmete Sunulması 

 

Belediyemizce ihale edilerek (İKN:2017/170331) temin edilen çöp konteynırları 

400 Adet 400 Lt ve 200 Adet 800 Lt olmak üzere temin edilmiştir. 
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Belediyemiz sınırları dahilinde mevcut kullanılmakta olan çöp konteynırların temizliği ve 

dezenfektesi sürekli olarak yapılmaktadır. 

 

 

Belediyemiz sınırları dahilinde mevcut kullanılmakta olan çöp konteynırların kullanımdan 

ötürü bozulan ve kırılan konteynırlar tamir ve onarımları yapılarak kullanıma sunulmaktadır. 
 

 

 

 Düzenli olarak toplanan evsel atıklar 2017 yılı içerisinde 15000 Ton toplanmış olup ayıklama 

tesisine götürülmüştür. 
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 2017 yılı içerisinde toplanan moloz miktarı 2500 ton. İlçede bulunan tüm mahallelerimizde moloz                  

temizleme işlemleri her zaman devam etmektedir. 
 

 

                                  Pazar Yeri, Cadde- Sokak Ve Kanal Temizliklerinin Yapılması 

 

 

Düzenli olarak cadde ve sokakların temizliği ağaç budama ve yabani otların ilaçlanması yapılarak temiz, 
hijyenik sağlıklı çevreye uyumlu halkın sağlığını tehdit etmeyecek şekilde düzenli olarak temizlenmektedir. 

İlçe Belediyemiz Sınırları Dâhiline Mevcut 2 Adet Semt Pazarımız Mevcut Olup Temizlikleri Sürekli 

Yapılmaktadır. 
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Tarımla uğraşan mahallelerimizde mevcut kanalların ve kuru dereler ile sahil şeridi temizliği 

sürekli olarak yapılmaktadır. 

 

 

İlçe belediyemiz sınırları dahilinde 2017 yılı içerisinde yapılan denetim sayısı: 2 adet 

denetim faaliyeti yapılmıştır. 

 

 

Birinci Denetimimiz 

Karağaç Mahallesi, Nardüzü Mahallesi, Karahüseyinli Mahallesi, Kozaklı Mahallesi, Helvalı 

Mahallesi, Harlısu Mahallesi, Nergizlik Mahallesi, Arpaderesi Mahallesi, Pirinçlik Mahallesi, 

Kışla Mahallesi 
 

İkinci Denetimimiz 

Madenli Mahallesi, Üçgüllük Mahallesi, Akçalı Mahallesi, Gökmeydan Mahallesi, Yukarıçengen 

Mahallesi, Aşağı Çengen Mahallesi, Kurtbağı Mahallesi, Gülcihan Mahallesi, Beyköy Mahallesi, 

Derekuyu Mahallesi, Gözcüler Mahallesi, Hacıahmetli Mahallesi, Konacık Mahallesi, Hüyük 

Mahallesi, Karagöz Mahallesi, Kale Mahallesi, Tatarlı Mahallesi, Işıklı Mahallesi, Arsuz Mahallesi, 

Arpagedik Mahallesi, Tülek Mahallesi, Arpaçiftlik Mahallesi, Avcılarsuyu Mahallesi 
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                                              Başı Boş Sokak Hayvanlarıyla İlgili Çalışma 

 
 

  







• Sokakta sağlık tehdidi oluşturan 454 sokak hayvanına birimimizce ilk müdahalesi 

yapıldıktan sonra Hatay Büyük Şehir Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı barınağa 

gönderildi. 

 

•   Güçten düşmüş sakat yaralanmış ve sokakta yaşamını sürdüremeyen 130 sokak  

Hayvanına, Birimimizce ilk müdahale yapıldıktan sonra hayvan nakil aracı ile Hatay 

Büyükşehir Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı barınağa gönderilerek gerekli tedavi,  

Operasyon ve aşılar yapılması sağlanmıştır. 

 

• Küpelenen, kısırlaştırılan, aşılanan, sağlığına kavuşan ve çevre sağlığını tehdit etmeyen 

sokak hayvanı doğada yaşama bırakıldı. 
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Vatandaşı Bilgilendirme Toplantısı 

 

“Biz Doğayı Korudukça Doğada Bizi Korur” felsefesiyle yola çıkarak vatandaşlarla                                  

çevre konusunda bilinçlendirme amacıyla toplantılar yapıldı. 

 

Vektör Kontrol Mücadelesi 
 

Doğal hayata müdahale sonucu artan vektör mücadelesi ile bulaşıcı hastalıkların 

engellenmesi, vektör kontrolü ve fizibilite çalışmaları. 

 

 

Larva Mücadelesi 
 

Vektörler, yumurta bıraktıktan sonra larva dönemlerinde etkili bir mücadele yaparak 

oluşabilecek popülasyonun yüksek oranda kırmak için yapılan çalışmalar. 
 

Uçkun Mücadelesi 

 



Belediye sınırları içerisinde hayvancılık ile uğraşan hanelerde en doğru uygulama 

‘’Uçurmadan Yok Etme Mücadelesidir’’ anlayışı ile 34 mahallede 2 ay arayla ahırlarda 20.000 

m2 alana karasinek ve sivrisinek mücadelesi yapıldı. 
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Logar ve bodrumlarda yapılan larva ve ergin haşerelere karşı yapılan mücadele. 

  

Kapalı bodrum, logar ve arıtmalarda sisleme yöntemiyle yapılan vektör mücadelesi 

 Açık alanda sisleme yöntemiyle vektör mücadelesi gece uçkun ilaçlaması 

 

         Okul ve İbadethanelerde Dezenfeksiyon Çalışması 
 

 

 

 

 

 

 

               

 

                      İlçemiz dâhilinde ki okullar ve İbadethaneler halkımız ve çocuklarımızın sağlığını korumak amacıyla  

                      45 gün arayla 3 defa dezenfeksiyon çalışması yapıldı. 

 

    Kültürel Mücadele 

 

Çevre bilincinin artması amacıyla ilçe genelindeki her mahalle ve noktada 2000 adet broşür 

bastırılarak vatandaşlara dağıtıldı. “Ağaç Yaş İken Eğilir” sözünden yola çıkarak çevre 

bilincini özellikle geleceğimiz olan çocuklarımıza ve gençlerimize aktarmaya çalıştık 
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Çöp Konteynırlarında Dezenfeksiyon Çalışmaları 

 

 

 

35 mahallede bulunan çöp konteynırlarında 

periyodik olarak 4 ay arayla 2 defa dezenfektan ilacı 

kullanılarak dezenfeksiyonları sağlandı. Amacımız  

Çevreye hem kötü koku hem de hastalık saçmalarını 

önlemek. 
 

 

 

 

Sürdürülebilir bir çevre için 2872 Sayılı Çevre Kanununun öngördüğü Çevre Korunması, Çevre Kirliliği,   

Doğal Kaynakları, Sosyal, Ekolojik Dengenin Bozulmasına neden olan atıklara karşı yapılan mücadele  

Çalışmaları. 

 
 2017 Bitkisel Atık Yağ Sonuçları KG 

 Ocak 270 

Şubat 160 

Mart 440 

Nisan - 

Mayıs 280 

Haziran 275 

Temmuz 450 

Ağustos 410 

Eylül 260 

Ekim 345 

Kasım - 

Aralık 500 

Toplam 3.390 KG 

                                 Toplamda 24 adet ambalaj atığı kumbarası ve sepeti yerleştirildi 

 

‘Kurban Kesim Öncesi Esnafları Bilgilendirme Toplantısı’, ‘Kurban Kesim Yerlerinde 

Hijyen Denetimi’, ‘Et Taşıma ve Saklama Poşeti Dağıtımı’ gibi konularda bilgi toplantıları 

ve uygulamalı görsel eğitim gerçekleştirildi. 
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   Protokol üyesi olduğumuz İskenderun Körfez Atık Birliği ile Envitec Çevre ve Teknolojileri İşletme 

İnşaat İthalat İhracat Nakliye Makine İmalat Ve Ticaret Sanayi A.Ş. arasında 29/09/2016 tarihinde 

imzalanmış olup, söz konusu ambalaj atıklarının (Cam, Metal, Plastik, Kompozit, Kağıt ve Karton) 

kaynağında evsel atıkların ayrı toplanması ve değerlendirilmesi için yapılan çalışmalar. 
 

2017 Yılında Toplanan Ambalaj Atığı Sonuçları Kg  

Ocak 4453 
 

Şubat 3580 

Mart 3180 

Nisan 3150 

Mayıs 2386 

Haziran 2868 

Temmuz 2880 

 

Ağustos 3780 

Eylül 2721 

Ekim 3.853 

Kasım 7.153 

Aralık 5.507 

Toplam 45.511 Ton 
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Kullanım ömrünü tamamlamış olan 

piller 31/08/2004 tarih 25569 Sayılı Atık Pil 

Ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği 

doğrultusunda evsel atıklardan ayrı olarak 

biriktirilmesi için, bakanlık tarafından 

yetkilendirilmiş olan lisanslı bir dernek olan, 

(tap) ile yapmış olduğumuz bir protokol 

çerçevesinde çalışmaları sürdürmekteyiz. 

 

 

Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası 

 

2016-2017 öğretim yılı içerisinde 

ilçemiz sınırlarında çevre bilincini 

geliştirmek amacı ile okullarda, ödüllü atık pil 

toplama kampanyası düzenlenmiş olup 

ilçemiz sınırları dâhilinde 48 okula, resmi 

kurum/kuruluş, bilgi evleri ve muhtarlıklara 

atık pil kutusu ve broşür dağıtılarak 

kampanya başlatıldı. Bu kampanya 

sonucunda 392 Kg atık pil toplanmıştır. 

                                                                           

 

 

                
Çevre haftası etkinliği 

çerçevesinde dalgıçlar deniz dip 

temizliği yaparak etkinliğimize 

katkıda bulundular. 

Katılımlarından dolayı 

belediyemizce plaket takdim 

edildi. Çevre haftası 

etkinliğinde okullar arası resim 

yarışması düzenlenerek  

dereceye giren 9 öğrenciye 

bisiklet hediye edildi. 

             Deha Biodizel firmasının da katılımıyla 

5 adet okulumuzda kullanılmış atık yağların 

toplanmasıyla ilgili öğrencilere eğitim verilerek 

çeşitli hediyeler dağıtılmıştır. 

 

 



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

99  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporcularımızı Ağırladık. 

 

 

Her Türlü Spor Dalında birçok organizasyon düzenleyen Belediyemizi hem il genelinden hem 

de Türkiye genelinde birçok alanda başarılı sporcumuz ziyaret etmiştir. Başkanın Heyet 

Ağırlamaları ve Heyet Toplantıları programlanarak misafirlerin en iyi şekilde ağırlanması 

sağlanmıştır. 
 

 

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası 

(PÜİS) Hatay Şube Başkanı Sn. Doğan Erten ve 

üyeleriyle, İskenderun Ticaret Sanayi Odası 

(İTSO) Başkanı Sn. Levent Yılmaz ve Yönetim 

Kurulu Üyelerini ağırladık. 

 

Arsuz'a gelerek ilçemizi şereflendiren, 

bizleri de ziyaret eden Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti 3. Cumhurbaşkanı 

Sn. Dr. Derviş Eroğlu’nu ağırladık. 
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     Halk masası kurarak, hizmetin ilçenin her yerlerine götürülmesi sağlanmıştır. Her zaman yaptığı 

işlerle halkının, ilçesinin yanında olan Arsuz Belediyesi halk masası kurarak her zaman olduğu gibi 

hizmeti vatandaşın kapılarına kadar götürmüştür. 
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Belediye birimlerinin yaptığı etkinlikler ve programlar başkanlık makamına takdim edilerek, katılım 

sağlandı. Hizmette sınır tanımayan arsuz belediyesi yaptığı işlerle ve organizasyonlarla hizmette her 

zaman örnek belediye oldu. 
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         Arsuz ilçesinde 2,7 milyonluk dev yatırım olan kültür sanat merkezi temel atma töreni atıldı. 

Arsuz’un her zaman kültür sanata verdiği önemi yine gözler önüne serildi. Türkiye çapında bir 

yatırım olan Gökmeydan kültür sanat merkezi temel atma törenine çok sayıda protokol üyesi katıldı. 
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Arsuz Belediyesi yöneticisiyle ve personeliyle bir bütünlük içinde, büyük bir özveriyle işinin başındadır. 

Müdürlüklerin koordinasyon içinde çalışabilmesi için en az ayda bir defa Müdürler Toplantısı yapılmıştır. 
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Başkanımız, belirli aralıklarla bina içi ve dışarı hizmette çalışan personellerimizi ziyaret edip 

istek ya da sıkıntılarını dinlemiştir. 
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Uluslararası İskenderun Körfezi Sempozyumu 

          
TMMOB Enerjinin Geleceği  Sempozyumu 

 Kent Bilimci ve Araştırmacı-Yazar Prof. Dr. 

Ruşen KELEŞ’in “Kentleşme ve Çevre Politikası” 

üzerine, Prof. Dr. Aziz KONUKMAN'ın da 

“Ekonomik Açıdan Arsuz Potansiyeli ve Yerel 

Ölçekte Sürdürülebilirlik’ konularında seminerler 

gerçekleştirdik. 

Arsuz Kaymakamımız Sayın Musa SARI 

makamında ziyaret edildi. Arsuz Belediye 

Başkanımız Ve İlçemiz Protokolü, İlçemizde 

Bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşlarına 

ziyaretler düzenledi.  
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Hatay Kadastro Müdürü Sn. Celalettin BİLGİN’i 

makamında ziyaret ettik. 

 

 

Hatay Vakıflar Bölge Müdürü Sn. Mehmet YILDIRAN'ı 

makamında ziyaret ettik. 

 

Türkiye’de yerel yönetimlerin başarılı faaliyetlerini 

içerisinde barındırarak kamuoyu oluşturan Anadolu 

Yerel Yönetimler Dergisinin düzenlediği ödül 

töreninde Kentsel Tasarım Kategorisinde Yılın 

Başarılı Belediye Başkanı Ödülüne  Belediye 

Başkanımız Nazım CULHA layık görüldü. 

Bölgemize yeni atanan Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 

Ahmet Çelikkol’e nezaket ziyaretinde bulunuldu. 
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Başkent’te Düzenlenen Hatay Günleri Etkinlikleri   

Hatay Valiliği, Hatay Büyükşehir 

Belediyesi ve birçok Kurum tarafından 

Ankara’da düzenlenen Hatay Günleri 

Etkinliğine katılarak Belediyemizin 

hizmetlerini ve ilçemizin tarihi ile 

turistik değerlerinin tanıtımına katkıda 

bulunduk. 
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                    İlçe genelinde yapılan resmi törenlerin gerekli hazırlıkları yapılarak başkanlığın temsili gerçekleştirilmiştir. 

 

 
İstanbul’da faaliyet gösteren Hatay Arsuzlular Derneğini ziyaret ederek şehir dışında bulunan 
hemşerilerimizin destekçileri olduk. 
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     İlçemizde yaşayan vatandaşımızın sevinçli günleri olan açılış, düğün, nikâh, nişan töreni ve 

sünnet düğünlerine katılımı, katılamadıkları ile de telefon görüşmesi yapması sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gerek kurum içerisinde gerekse de kurum dışında personelinin gelişmesini halka ve ilçeye  

daha fazla hizmet etmesi amacıyla Arsuz Belediyesi’nce çeşitli eğitim seminerleri düzenledi. 
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İlçemizdeki gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak 

durmalarına ve spora yönelmelerine yönelik Arsuz 

genelinde sportif faaliyetlere ağırlık vererek her yıl 

düzenli olarak spor şenlikleri gerçekleştirdik. 

 

İlçemizde her yıl düzenlenen Füsun Sayek Kültür 

Etkinliklerinde bölge halkına ve misafirlerimize 

yönelik çeşitli kültürel ve sanatsal aktiviteler 

gerçekleştirdik. 

İlçemizdeki geleneksel Bahar Şenlikleri 
çerçevesinde  Hatay Medeniyetler 
Korosu Konseri düzenledik. 

 Lafını  Balla Kestim’ adlı tiyatro oyunu ile                                                                                                                                                                                

bölge halkımızı tiyatroyla buluşturduk. 
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2017 yılı Ramazan Ayı münasebetiyle mahalle iftarlarımızda Belediye Başkanımızın vatandaşlarımızla bir 

araya gelmesi sağlanmıştır.  Bir arada, kardeşçe yaşamanın en güzel örneğinin sergilendiği 

Arsuz’da  Ramazan Bayramı dolayısıyla gerçekleşen geleneksel protokol-halk bayramlaşması Arsuz’daki 

farklı din, dil ve etnik kökenden insanı bir araya getirmiştir.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramazan ve Kurban Bayramları münasebetiyle protokol ile birlikte Halk Bayramlaşmaları düzenlenerek,  

Arsuz’da protokol ile vatandaşlar bayram sevincini birlikte yaşadı. 
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2017 yılında düzenli aralıklarla esnaf ziyaret programı düzenlenmiş, Belediye Başkanımızın ilçe esnafı 

ile birebir görüşmesi sağlanmış, Çeşitli Dernek ve Spor Kulüpleri ziyaretleri organize edilerek sorunları 

hakkında görüş ve öneriler alınmış, sonuçları takip edilerek belediye çalışmalarımız ile ilgili bilgiler 

verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediye Başkanımızın 2017 yılı içerisinde bilgimiz dâhilinde; hasta olan vatandaşlarımızı bizzat 

evlerinde ziyaret ederek iyi dileklerini iletmesi için ziyaretler tertip edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçemizde bulunan okullar düzenli aralıklarla ziyaret edilerek Okul Müdürleri ve Okul Aile Birlikleri ile 
fikir alışverişinde bulunularak, istek ve soruları dinlenmiş ve takipleri yapılmıştır 
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   Her zaman esnaf ve halkın görüşlerinin öncelikli olduğunun bilinciyle istişarelerde bulunmak adına       
haftada birkaç gün esnafımız ve halkımızla “ÇAT KAPI” ziyaretlerinde bir araya geldik. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Muhtarlık Ziyaretleri 
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2017 Yılı Performans Programı kapsamında 

2017 yılı 1. çeyreğinde düzenlemiş olduğu 

35 mahalle muhtarları ile 01 Mart 2017’de 

yapılan kahvaltılı istişare toplantısında; 

Çevre Koruma Kontrol Müdürlüğü 

tarafından Mahalle Muhtarlarımıza toplum 

sağlığını en çok etkileyen haşereler 

sivrisinek ve karasineklerle (Vektörle) 

mücadele ile ilgili bilgi sunulmuştur. Zabıta 

Müdürlüğü tarafından Mahalle 

Muhtarlarımıza açılmış ve açılacak işyerleri 

için alınacak; İşyeri Açma Ve Çalışma 

Ruhsatları ile ilgili bilgi verilmiştir. 

 

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından 

Mahalle Muhtarlarımıza, mahallelerinde 

yapılan ve yapılacak binalara ilişkin alınacak 

elektrik aboneliği hakkında bilgilendirilmiştir. 

Ayrıca toplantı sonunda muhtarlarımızdan 

gelen 20 adet öneri, görüş ve talepler 2017 yılı 

içerisinde Müdürlüğümüzce takip edilmiş, 

gerçekleştirilmesi yönünde çalışmalar 

yapılmış olup; kısa ve orta vadede 

neticelendirilecek hususlar ilgili 

Müdürlüklerce sonuçlandırılmış yatırım 

programı konusu olan hususların ise bahse 

konu Müdürlüğümüzce takibi 

sürdürülmektedir. 
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    2017 Yılı Performans Programı kapsamında 2017 yılı 2. çeyreğinde düzenlemiş olduğu 35 

Mahalle Muhtarları, Şehit ve Gazi Aileleri ile 03 Haziran 2017’de yapılan İftar Toplantısında; 

Belediyemizin yapmış olduğu hizmetlerle ilgili, 200 adet Halkla İç İçe Projelerle Dolu 3 Yıl adlı dergi 

dağıtılarak bilgilendirilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

19.10.2015 Tarihli ve 2015/11 Sayılı Başbakanlık Genelgesi ile yürürlüğe giren 19 Ekim Gününün 

Muhtarlar Günü olması münasebetiyle etkinlikler çerçevesinde 19/10/2017 tarihinde Arsuz Kent 

Meydanında Saygı Duruşunun ardından Muhtarlarımızla İlçe Kaymakamımız, ardından Belediye 

Başkanımız makamında ziyaret edilmiştir. 
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    Belediye Başkanımızın 2017 yılı içerisinde 35 Mahalle Muhtarları ile yapılan 4. İstişare 

Toplantısında; Muhtarlarımız tarafından gündeme getirilen 11 adet öneri, görüş ve talepler 

Müdürlüğümüzce takip edilmiş, gerçekleştirilmesi yönünde çalışmalar yapılmış olup; kısa ve orta 

vadede neticelendirilecek hususlar ilgili Müdürlüklerce sonuçlandırılmış Yatırım Programı konusu 

olan hususların ise bahse konu Müdürlüğümüzce takibi sürdürülmektedir. 

 
                    

              

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Fabrikada Çalışan Kadınlarımız Ziyaret Edilmiştir. 
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Ramazan Bayramı Konseri Kardeş Türküler 

Müzik Grubu Eşliğinde Halkımızca 
Kutlanmıştır. 

   15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü       

Kutlanmıştır 

19 Mayıs Gençlik Ve Spor Bayramı Çeşitli                

Konser Ve Etkinlikle, Coşkuyla Kutlanmıştır 
18 Mart Şehitleri Anma Gününde Çanakkale 

Gezici Müzesi Halkın Hizmetine Sunulmuştur     
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı çeşitli etkinlik ve 

konserlerle halkımızla birlikte coşkuyla kutlanmıştır. 
30 Ağustos Zafer Bayramı çeşitli etkinliklerle halkımız 

ile birlikte coşkuyla kutlanmıştır 

Kanser Haftası etkinlikleri çerçevesinde Prof. Dr. İskender SAYEK, Dr. Selda BİLGİN DALYAN ve 

Dr. Reşat ÇİÇEKLİ ‘in katılımlarıyla“ Kanser Önlenebilir Hastalıktır” isimli panel düzenlenerek 

halkımıza konu ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır. 
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Arsuz Sahil Plajında “İnce Memed”  

Adlı Tiyatro Oyunu Sergilenmiştir. 

FAALİYET RAPORU ‘2017 

İskenderun Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeleri  ile birlikte düzenlediğimiz, ‘İskenderun Körfezinde Deniz  

Taşımacılığı ve Limancılık’, ‘Riskler ve Fırsatlar’, ‘Kıyı Koruma’, ‘Biyo çeşitlilik’, ‘Balıkçılık’,   

‘Deniz  Kirliliği ve  Önlenmesi’ gibi Konu başlıklarını kapsayan  Uluslar arası İskenderun Körfezi Sempozyumu  

düzenlendi. 
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Bahar Şenliği ilçe protokolü ve halkımızla birlikte şenliklerle kutlanmıştır. 

Arsuz Belediyesi ağaç dikme etkinliği ile 160 bin fidan toprakla buluşturulmuştur. 

Arsuz Spor Şenliği kapsamında Plaj Ve Halı Saha 
Futbolu, Basketbol, Plaj Voleybolu Turnuvaları 
Gerçekleşmiştir. 

 

Engelli kardeşlerimize akülü ve manuel tekerlekli 

sandalye yardımı yapılmıştır. 
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Destek Ve Yardım Yapılmıştır. 

 
Hatay Briç Turnuvası’na ev sahipliği yaparak  ilçemizde zeka sporlarının da gelişmesine ve yaygınlaşmasına 

katkı da bulunduk.  

Türkiye’de ilk defa gerçekleştirilen Türkiye Drone 

Şampiyonasının 2. Etabını ilçemize taşıyarak yeni 

spor dallarını bölge halkımızla tanıştırdık.  

Türkiye Hızlı ve Yıldırım Satranç Turnuvası’na 

4.kez ev sahipliği yaptık ve zekâ sporcularını en 

iyi şekilde ağırlayarak bölgenin tanıtımına katkıda 

bulunduk.   

Ramazan Ayında yardımlaşmayı ve dayanışmayı ilçemiz geneline yayarak 

ihtiyaç sahibi ailelerimize Ramazan Paketi ile ikramlarda bulunulmuştur. 
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Yerel Basında, Belediyemiz ile ilgili haberlerin duyurulması ve Halkın bilgilendirilmesini sağlamak 

amacıyla, 10 Adet Günlük Gazete, 24 Adet Haftalık Gazete, 3 Adet Haber Portalı aboneliği, 3 Adet 

Süreli Dergi Aboneliği ile 1 Adet Radyo - TV Aboneliği sağlanmıştır. 
 

Belediye Faaliyetlerinin tanıtımı bu konuda Halkın bilgilendirilmesi amacıyla Belediyemizle ilgili, 

Her gün Sosyal Medyada en az 2 adet haber, yerel basında da en az 2 adet haber yayınlanmak üzere 

gönderilmekte ve yayınlanmaktadır. 
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Belediye Başkanımız HRT Radyo ve Televizyon kanalında her ay en az bir defa canlı yayına katılarak, 

Belediyemizin faaliyetlerinin il ve ulusal bazda haberlerinin yayınlanmasını, ilçemizin turistik ve 

doğal güzelliklerinin tanıtımını sağlamıştır. 
 

 

Belediye Başkanımız, Belediye Başkan Yardımcılarımız ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile birlikte, 

İskenderun Gazeteciler Cemiyeti ziyaret ederek yapılan ve yapılacak olan projelerimiz hakkında bilgi verdik.  
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Hatay Sanayici ve İşadamları Derneği (HASİAD) Dergisi’nde Sosyal Belediyecilik alanındaki faaliyetlerimiz 

ve ilçemize kazandırdığımız yeni projeler hakkında bilgi vererek kamuoyuna duyurulmasını sağladık.   

 

 

 

Arsuz’un Turistik ve doğal güzelliklerinin tanıtımına yer verilerek, İlçe Turizmine ve Kültürüne olumlu 

katkı sağlamak amacıyla, bu yıl Üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz 30 Mart 2017 – 14 Nisan 2017 

Tarihlerinde gerçekleştirilen (Ğiydel Sabatağş–Evvel Nisen) etkinlikleri çerçevesinde, Belediyemizin 

3 yıllık Faaliyetlerinin, çalışmalarının, hizmetlerinin, Projelerinin tanıtımını içeren ve Halka dağıtılmak 

üzere 10.000 Adet dergi bastırılmış olup, dergi halkımızın beğenisine sunulmuştur. 

 



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

   124  

 

 

 

 

 

MEGA ve GÜNIŞIĞI Radyo Programlarının usta Gazeteci ve TV yapımcıları Semir YAZICI'nın 

ve Mithat ÖZTÜRK’ün hazırlayıp sundukları Programların canlı yayın konuğu olduk ve ilçemizi 

tanıtarak yapılan hizmetleri anlattık. 

Belediyemizin 3 yılda gerçekleştirdiği hizmetlerin tanıtımı klipini hazırlayarak kamuoyu ile paylaştık.   
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Sosyal Medya platformları Facebook ve Twitter’da 

Belediyemizin etkinlik duyurularını, yaptığımız ve 

yapılacak olan hizmetlerimizi sosyal medya 

kullanıcısı olan vatandaşlarımız ile paylaştık. 
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 TV8 INT Televizyonu'nda Televizyon yayıncısının İlçemizin Turistik ve doğa güzellikleri 

ile  Belediyemizin yatırımları ile birlikte çekimlerinin yapılması, bu çekimlerin kurgu ve 

montajının yapılması, yayına hazır hale getirilmesi, ortaya çıkan bu eserin ŞEHRİN NABZI 

Programında yayınlanması ile ilgili çalışma yapılmış, Şehrimizin tanıtımına katkı sunan söz 

konusu bu program, Belediye Başkanımızın röportajı eşliğinde yayınlanmıştır. 
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Meclis Çalışmaları 
 

Meclis 
 

Adet 

Meclis Toplantı Sayısı 15 

Meclis Alınan Karar Sayısı 80 

Toplam 95 

 

Encümen Çalışmaları 
Encümen                      Adet 

Encümen Toplantı Sayısı 63 

Encümen Alınan Karar Sayısı                        399 

Toplam                        462 

 

Nikah Çalışmaları 

Evlendirme                  Adet 

Kıyılan Nikah Sayısı                   608 

Nikah için verilen izin sayısı 31 

Toplam                    639 

 

Kayıt İşlemleri 
 

Kayıt İşlemleri 
 
Adet 

Gelen Dilekçe Sayısı 5830 

Gelen Resmi Evrak Sayısı 3979 

Toplam 9809 
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2. Performans Sonuçları Tablosu 
Stratejik 

Amaç 
MALİ YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Gelir Artırıcı Çalışmalar 

*Performans 
Hedefi 

Gelir Artırıcı Çalışmalar 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Afiş sayısı (adet / yıllık ) Adet 2 2 100  

2 PG.1.2 Vezne dışı tahsilatın toplam tahsilat içindeki oranı % 20 19 95  

3 PG.1.3 Tahakkuk-Tahsilat Oranı % 70 81 116  

 
4 

 
PG.1.4 

 
Bir önceki yılın tahsilat tutarına göre artışı 

 
% 

 
10 

 
-5 

 
-50 

2016 Yol kamulaştırma Bedeli ve konut satışı 
yapıldığından 2017 yılı geliri düşmüştür 

5 PG.1.5 Bütçe Gerçekleşme Oranı % 80 73 91  

 

6 

 

PG.1.6 

 

Bir önceki yılın ilan-reklam gelirlerine göre artış 

 

% 

 

10 

 

-47 

 

-470 

İlan Reklamların yoğun olduğu 12 metre ve üstü 
ana caddelerin vergileri Hatay Büyükşehir Belediyesi 
tarafından alındığından gelirimiz azalmıştır 

7 PG.1.7 Sunulan proje sayısı Adet 1 1 100  

8 PG.1.8 Denetimi yapılan işyeri sayısı Adet 1000 800 80  

 

Stratejik 
Amaç 

MALİ YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Tasarrufa Yönelik Çalışmalar 

*Performans 
Hedefi 

Tasarrufa Yönelik Çalışmalar 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 
Fiili durum ile bilgi sistemindeki durumun tutma 

oranı 
% 100 100 100 
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Stratejik 
Amaç 

KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Kurumsal Yönetimin Geliştirilmesi 

*Performans 
Hedefi 

Kurumsal Yönetimin Geliştirilmesi 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Mali Durum Beklentiler Raporu Adet 1 1 100  

2 PG.1.2 Üst yöneticiye sunulan rapor sayısı Adet 12 12 100  

3 PG.1.3 Eğitim İhtiyaç Anketi Adet 1 1 100  

4 PG.1.4 Hizmet içi eğitim planı Adet 1 1 100  

5 PG.1.5 Hizmet içi eğitim semineri sayısı Adet 10 10 100  

6 PG.1.6 Hizmet içi seminerlere katılan personel sayısı Adet 100 120 120  

7 PG.1.7 Katılım sağlanan konferans/seminer sayısı Adet 5 5 100  

8 PG.1.8 Konferans/seminerlere katılan personel sayısı Adet 30 36 120  

9 PG.1.9 Eğitim değerlendirme anketi Adet 10 10 100  

10 PG.1.10 Düzenlenen etkinlik sayısı Adet 6 6 100  

11 PG.1.11 
Dava dosyalarının takibi yapılarak, analiz edilmesi 
ve üst yöneticiye raporlanması (adet/ay) 

Adet 1 1 100 
 

 

 

12 

 

 

PG.1.12 

İhtilafların mevzuat çerçevesinde ve 

belediyemizin hak ve çıkarlarına uygun olarak 

çözümü için ilgili müdürlüklerden gerekli bilgi 

ve belgelerin temin edilerek, savunmaların 

hazırlanması, hukukî prosedürlere uygun 

olarak mahkemelere arz edilmesi ve 

raporlanması 

 

 

Adet 

 

 

70 

 

 

94 

 

 

134 

 

Belediyemiz aleyhine açılan davalar ve hukuksal 

sorunlar hakkında çözüm üretmek amacıyla her 

dava dilekçesi, bilirkişi raporu geldiğinde ilgili 

müdürlükle görüşmeler yapılmıştır. 

 

 
13 

 

 
PG.1.13 

 

Belediyemiz leh ve aleyhine açılan davalar ve 

gündemde olan hukuksal sorunlar hakkında 

çözüm üretmek amacıyla görüşmeler yapmak 

 

 
Adet 

 

 
6 

 

 
54 

 

 
900 

İlgili müdürlüklerden yazılı bilgi talep edilmekte, her 

sorun ve her dava için şifahi olarak ayrı ayrı 

görüşmeler yapılmaktadır. Tahmini rakam aşıldı. 

Davalar hakkında çözüm üretme kamacıyla birim 

amirleriyle daha çok görüşme yapıldı. 

14 PG.1.14 
Müdürlüklerden gelen hukuki görüş taleplerine 

cevap verilmesi 
Adet 5 5 100 

 

15 PG.1.15 
Yasal mevzuatın takip edilmesi ve değişikliklerin 

raporlanması (ay/adet) 
Adet 1 1 100 

 

16 PG.1.16 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  

17 PG.1.17 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  
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18 PG.1.18 
Abonelik faturalarının gecikmeye uğramadan 

zamanında ödenme oranı 
% 100 100 100 

 

19 PG.1.19 Gelen soru / sorun bildirimlerinin cevaplanma 
oranı 

% 100 100 100  

20 PG.1.20 Programla ilgili bilgilendirme toplantısı/eğitim sayısı Adet 4 3 75  

21 PG.1.21 Tamamlanma Oranı % 100 100 100  

22 PG.1.22 Tamamlanma oranı % 100 100 100  

23 PG.1.23 Tamamlanma oranı % 100 100 100  

24 PG.1.24 Tamamlanma oranı % 100 50 50  

25 PG.1.25 Düzenlenen bilgilendirme toplantısı sayısı Adet 12 10 83  

26 PG.1.26 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  

27 PG.1.27 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  

28 PG.1.28 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  

29 PG.1.29 Taleplerin karşılanma oranı % 100 100 100  

 

Stratejik 
Amaç 

KURUMSAL YAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Kurum İçi İletişimin Geliştirilmesi 

*Performans 
Hedefi 

Kurum İçi İletişimin Geliştirilmesi 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet 6 6 100  

 

Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 
Hedef 

İmar Plan Çalışmaları 

*Performans 
Hedefi 

İmar Plan Çalışmaları 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

 
1 

 
PG.1.1 

 
Halihazır harita çalışması yapılan alan 

 
Hektar 

 
3000 

 
900 

 
30 

Kurum görüşleri doğrultusunda planlama alanının 
azalması sonucu halihazır miktarı düşürülmüştür 

 

2 
 

PG.1.2 
 

Tamamlanan 1/5000'lik imar planı 
 

% 
 

50 
 

0 
 

0 

Kurum görüşleri, jeolojik etüt çalışmaları 
tamamlanmak üzere olup,1/5000 ölçekli nazım imar 
planları yapılabilecektir. 
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3 
 

PG.1.3 
 

Tamamlanan 1/1000'lik imar planı 

 

 

% 

 

 

50 

 

 

0 
 

0 

Kurum görüşleri, jeolojik etüt çalışmaları 
tamamlanmak üzere olup,1/1000 ölçekli nazım imar 
planları yapılabilecektir. 

4 PG.1.4 Tamamlanan 1/25000'lik imar planı % 100 50 50 Jeolojik etüt çalışmaları beklenmektedir. 

5 PG.1.5 Tamamlanama oranı % 100 10 10 
Büyükşehir belediyesi tarafından üst ölçekli 
planların onaylanması beklenmektedir. 

6 PG.1.6 
İmar planı tadilatı ve sayısallaştırması yapılan 
mahallerin tamamlanma oranı 

% 100 50 50 
1.etap çalışmalarının tamamlanması 
beklenmektedir 

 
 

Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 
Hedef 

İmar Uygulamaları 

*Performans 
Hedefi 

İmar Uygulamaları 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yürütülen dosya sayısı Adet 14 5       36 
Diğer dosyaların 18.madde uygulamaları 

devam etmektedir. 

 
 

Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 
Hedef 

Kamulaştırma (İstimlak) Çalışmaları 

*Performans 
Hedefi 

Kamulaştırma (İstimlak) Çalışmaları 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Kamulaştırma yapılacak alan Dönüm 110 100      91  
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Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 
Hedef 

Kentsel Tasarım Çalışmaları 

*Performans 
Hedefi 

Kentsel Tasarım Çalışmaları 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Temin edilen heykel sayısı Adet 1 1 100  

 
 

Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 

Hedef 
Planlı Olmayan Bölgelerde Zemin Etüd Çalışması 

*Performans 
Hedefi 

Planlı Olmayan Bölgelerde Zemin Etüd Çalışması 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Tamamlanma oranı % 50 30 60 
Çalışma alanında fay hattı olmasından 

Dolayı üniversite raporu talep edilmesi. 

 
 

Stratejik 
Amaç 

İMAR-PLANLAMA-KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Stratejik 
Hedef 

İmar Denetim Çalışmaları 

*Performans 
Hedefi 

İmar Denetim Çalışmaları 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Tespit edilen yapıların yıkılma oranı % 100 0 0 Yıkım ihalesine katılım olmadığından 

2 PG.1.2 Ruhsat taleplerinin cevaplanma oranı % 100 100 100  

3 PG.1.3 İmar durum ve iskân taleplerinin cevaplanma 
oranı 

% 100 100 100  



FAALİYET RAPORU ‘2017 

 

133  

Stratejik 
Amaç 

REKREASYON ALANLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Yeni Rekreasyon Alanlarının Oluşturulması 

*Performans 

Hedefi 
Yeni Rekreasyon Alanlarının Oluşturulması 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yeni yapılan park sayısı Adet 2 2 100  

 

 

 

 
 

2 

 

 

 

 
 

PG.1.2 

 

 

 

 
 

Yapılan meydan sayısı 

 

 

 

 
 

Adet 

 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 
 

0 

 

 

 

 
 

0 

  İlçemiz sınırları içinde, Nardüzü Mahallesi 5407 ve 

351 nolu parsellerin bulunduğu yaklaşık 6180.00m2 

lik alanda halkın özel günlerde sosyal, kültürel, siyasal 

ve ticari amaçlar için kullanması ve kentsel yaşamın 

Geçtiği önemli bir kamusal mekan oluşturmak amacı 

ile, 7 adet dükkan 1 adet cafe-çocuk oyun alanları WC 

ve amfi tiyatro alanının bulunacağı Nardüzü Kent 

Meydanı Yapım İşi 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 

19.maddesi gereğince ihale edilerek 06/11/2017 

tarihinde sözleşmesi imzalanmıştır 

3 PG.1.3 Düzenlemesi yapılan meydan ve bulvar sayısı Adet 1 0 0 
 İhaleli işlerimizde mali limit bittiğinden önümüzdeki 
yatırım programına alınacaktır. 

4 PG.1.4 Alınan bank sayısı Adet 300 0 0 
 Bank alımı 24 adet park yapımı ihalesine dahil 

 edildiğinden bu yıl bank alımı gerçekleştirilmemiştir. 

 

Stratejik 
Amaç 

REKREASYON ALANLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Rekreasyon Alanlarının Bakım ve Temizliği 

*Performans 

Hedefi 
Rekreasyon Alanlarının Bakım ve Temizliği 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

 

 
1 

 

 
PG.1.1 

 

 
Bakım ve onarımı yapılan park sayısı 

 

 
Adet 

 

 
10 

 

 
48 

 

 
480 

Parkların içindeki malzemeler büyük çocuklar veya 

diğer şahıslar tarafından kullanıldığından kırılmakta 

veya kullanılamaz hale geldiğinden çocuklarımızın 

zarar görmemesi amacıyla ekiplerimizce sıkça 

tamir ve bakımları yapılmaktadır. 

2 PG.1.2 Temizliği yapılan park sayısı Adet 45 65 144 
Parkların içindeki yabani otlar mevsim durumuna 

göre hızla büyüme sağladığından temizlikleri sıkça 
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       yapılmaktadır. Bu sebeple bir defa temizlenen park 
iki defa veya üç defa temizlenmektedir. 

 
 

Stratejik 
Amaç 

REKREASYON ALANLARININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Ağaç-Fidan Dikimi 

*Performans 
Hedefi 

Ağaç-Fidan Dikimi 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Ekilen mevsimlik çiçek fidesi Adet 5000 2000 40 
Mevsimlik fide ekim alanlarının hazır olmadığından 

Dolayı hedefe ulaşılamamıştır. 

2 PG.1.2 Ekilen fidan sayısı Adet 500 500 100  

3 PG.1.3 Ağaçlandırma çalışması yapılan alan M2 5000 5000 100  

4 PG.1.4 İlaçlama yapılan sokak sayısı Adet 100 130 130 
Mevsim hava sıcaklığının yüksek olması sebebiyle 

ilaçlama sayısında fazlalık olmuştur. 

 
 

Stratejik 
Amaç 

ÜSTYAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Yol Ağının Geliştirilmesi 

*Performans 
Hedefi 

Yol Ağının Geliştirilmesi 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

 

1 

 

PG.1.1 

 

Açılan yeni yol 

 

Metre 

 

25000 

 

85000 

 

340 

2016 yılı içerisinde Belediyemize yeni satın aldığımız 
greyder damperli kamyon, silindir ile kazıcı 
yükleyiciler ile birlikte performansımız 
yükseldiğinden vatandaşlarımızın talepleri %100 
karşılanmıştır. 
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Stratejik 
Amaç 

ÜSTYAPININ GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Yol Yapımı 

*Performans 
Hedefi 

Yol Yapımı 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

 

1 

 

PG.1.1 

 

Parke kaplaması yapılan yol 

 

M2 

 

4000 

 

104983 

 

2624 

Mahalle muhtarlarımızın talepleri doğrultusunda 

hazırlanan ihalemizde 100.000 m2 parke taşı 

döşemesi ile yol yapım işi ihale edilmiştir. Fiziki olarak 
gerçekleşme 104.983.00 m2 olmuştur. 

 

 
2 

 

 
PG.1.2 

 

 
Parke taşıyla yapılan kaldırım 

 

 
M2 

 

 
10000 

 

 
475 

 

 
5 

Mahalle muhtarlarımızın talepleri doğrultusunda 

hazırlanan ihalemizde 28.000 m2 parke taşı döşemesi 

ile kaldırım yapım işi ihale edilmiştir. Fiziki olarak 

gerçekleşme 475.00 m2 olmuştur. 2018 yılı içerisinde 
ihale rakamına ulaşılmaya çalışılacaktır. 

 

 
3 

 

 
PG.1.3 

 

 
Asfalt kaplanan yol 

 

 
M2 

 

 
14900 

 

 
413 

 

 
2,77 

Mahalle muhtarlarımızın talepleri doğrultusunda 

hazırlanan ihalemizde 636.119.00 m2 asfalt yapım 

işi ihale edilmiştir. Fiziki olarak gerçekleşme 

412.680.00 m2 olmuştur. 2018 yılı içerisinde ihale 

rakamına ulaşılmaya çalışılacaktır. 

4 PG.1.4 Yapılan menfez sayısı Adet 16 16 100  

 
5 

 
PG.1.5 

 
Yapılan istinat duvarı sayısı 

 
Adet 

 
7 

 
6 

 
86 

Stratejik program doğrultusunda Fiziki olarak 

Gerçekleşme 6 adet olup; 2018 yılı içerisinde ihale 

rakamına ulaşılmaya çalışılacaktır. 

6 PG.1.6 Bakımı yapılan yol M2 0 30112   

7 PG.1.7 Bakımı yapılan kaldırım M2 0 1575   

 

Stratejik 
Amaç 

KÜLTÜREL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Tesisleşme 

*Performans 
Hedefi 

Tesisleşme 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yapılan spor tesisi sayısı Adet 1 1 100  
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2 

 

 

 
PG.1.2 

 

 

 
Yapılan spor sahası sayısı 

 

 

 

 
Adet 

 

 

 
5 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
40 

İlçemiz sınırları içinde Üçgüllük ve Akçalı 

Mahallelerimizde olmak üzere gençlerin boş 

zamanlarını değerlendirmesi amacıyla Spor Toto 

  Müdürlüğü ile birlikte koordineli olarak çalışılarak 

spor sahası yapımı tamamlanmış olup; hizmete 

açılmıştır.2018 yılı içerisinde hedefe ulaşılması 

açısından yapım programına alınacaktır. 

 

 

 

3 

 

 

 

PG.1.3 

 

 

 

Yapılan Gençlik ve Kültür Merkezi sayısı 

 

 

 

Adet 

 

 

 

1 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

Gökmeydan Mahallesi 3161-3162-3163 ve 3164 

nolu parsellerin  bulunduğu  (parsel alanı: 

2753.00 m2 (inşaat alanı:1100.00 m2) alanda 

kültür ve konferans merkezi olarak kullanmak üzere 

ARSUZ – GÖKMEYDAN KÜLTÜR EVİ Yapım İşi 4734 

sayılı Kamu İhale Kanununun 19.maddesi gereğince 

2017/155054 İKN ile ihale edilerek yapımına 

başlanmış olup; söz konusu yapım işi %50 

oranında tamamlanmıştır 

 

 
4 

 

 
PG.1.4 

 

 
Yapılan Taziye evi sayısı 

 

 
Adet 

 

 
2 

 

 
0 

 

 
0 

Karaağaç ve Akçalı mahallesinde halkın 

cenazelerinde taziyelerini kabul etmek ve çeşitli 

toplantılarda kullanılmak üzere iki adet taziye evi 

yapımı Akçalı Mahallesinde tamamlanmış olup; 

Karaağaç Mahallesinde yapılan bitme aşamasına 

gelmiştir. 

5 PG.1.5 Yapılan Sosyal tesis sayısı Adet 2 2 100  

6 PG.1.6 Yapılan Kent müzesi sayısı Adet 1 1 100 
İhaleli işlerimizde mali limit bittiğinden 
önümüzdeki yatırım proğramına alınacaktır. 

7 PG.1.7 Yapılan Nikah salonu sayısı Adet 1 1 100  

 

Stratejik 
Amaç 

KÜLTÜREL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Etkinlikler 

*Performans 
Hedefi 

Etkinlikler 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen özel günleri anma töreni sayısı Adet 6 7 117  

2 PG.1.2 Düzenlenen seminer/konferans/panel sayısı Adet 8 9 113  

3 PG.1.3 Düzenlenen imza günü sayısı Adet 2 0 0  

4 PG.1.4 Düzenlenen tiyatro gösterimi sayısı Adet 2 3 150 
Vatandaşların isteği üzerine 1 adet tiyatro 
gösterimi daha yapılmıştır 
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5 PG.1.5 Düzenlenen yarışma sayısı Adet 1 0 0  
 

6 PG.1.6 Düzenlenen etkinlik saysı Adet 5 5 100  

7 PG.1.7 Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet 5 5 100  

8 PG.1.8 Katılınan fuar/sergi sayısı Adet 1 1 100  

 
 

Stratejik 
Amaç 

KÜLTÜREL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

İşbirliği 

*Performans 
Hedefi 

İşbirliği 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Tamamlanma oranı % 100 20 20 
Proje 2017 yılı içerisinde bitirilmiş olup; yapımı 2018 
yılı içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 
 

Stratejik 
Amaç 

SOSYAL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Tesisleşme 

*Performans 
Hedefi 

Tesisleşme 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

 

 
1 

 

 
PG.1.1 

 

 
Yapılan hizmet binası sayısı 

 

 
Adet 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
0 

Arsuz Belediyesi Hizmet Binası, Kültür, Sosyal Binaları, 

Kentsel Tasarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanununun 21/f maddesi, gereğince 

2017/470963 ihale edilerek proje hazırlıkları 

tamamlanma aşamasına gelmiştir. 

2 PG.1.2 Tadilat ve bakımı apılan hizmet binası sayısı Adet 2 3 150 
İhtiyaç doğrultusunda 3 Adet binanın tadilatı 
yapılmış olup ilgili birimlere teslimi yapılmıştır. 
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Stratejik 
Amaç 

SOSYAL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Sosyal Yardımlar 

*Performans 
Hedefi 

Sosyal Yardımlar 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yardım yapılan aile sayısı Adet 2000 2000 100  

2 PG.1.2 
Bakım, Onarım ve Temizliği yapılan ibadethane 
sayısı 

Adet 3 3 100 
 

3 PG.1.3 İkram verilen aile sayısı Adet 0 0   

4 PG.1.4 Verilen akülü tekerlekli sandalye sayısı Adet 5 5 100  

5 PG.1.5 Verilen manuel tekerlekli sandalye sayısı Adet 5 5 100  

6 PG.1.6 Yardım yapılan kulüp sayısı Adet 7 7 100  

7 PG.1.7 Kurulan iftar sofrası Adet 3 3 100  

 

Stratejik 

Amaç 
SOSYAL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Dezavantajlı Kesimlere Dönük Yapabilirlik Kapasitesini Artırıcı Çalışmalar 

*Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı Kesimlere Dönük Yapabilirlik Kapasitesini Artırıcı Çalışmalar 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen konferans/panel saysı Adet 1 1 100  

 

Stratejik 
Amaç 

SOSYAL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Gençlere, Çocuklara, Yaşlılara ve Kadınlara Yönelik Etkinlikler 

*Performans 
Hedefi 

Gençlere, Çocuklara, Yaşlılara ve Kadınlara Yönelik Etkinlikler 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Dağıtılan fincan takımı sayısı Adet 600 600 100  

2 PG.1.2 Turnuvaya katılan kişi sayısı Kisi 50 115 230 
Turnuvalara hedeflenenden fazla ilgi olmuştur 
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Stratejik 
Amaç 

SOSYAL FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

İşbirliği 

*Performans 
Hedefi 

İşbirliği 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Dağıtılan broşür sayısı Adet 2000 2000 100  

 
 

Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 

Hedef 
Projeler 

*Performans 
Hedefi 

Projeler 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 İlaçlama yapılan mahalle sayısı Adet 34 34 100  

2 PG.1.2 İlaçlama periyodu Adet 45 45 100  

3 PG.1.3 İlaçlama yapılan mahalle sayısı Adet 34 34 100  

4 PG.1.4 İlaçlama periyodu Adet 2 2 100  

5 PG.1.5 Tedavi ve bakımı yapılan sokak hayvanı sayısı Adet 130 130 100  

 

Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Etkinlikler 

*Performans 
Hedefi 

Etkinlikler 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen etkinlik sayısı Adet 1 1 100  

2 PG.1.2 Düzenlenen yarışma sayısı Adet 1 1 100  
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Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

STK ve Diğer Kurumlarla İşbirliği 

*Performans 
Hedefi 

STK ve Diğer Kurumlarla İşbirliği 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 
Sivil Toplum Kuruluşlarıyla düzenlenen toplantı 

sayısı 
Adet 1 4 400 

Sivil Toplum Kuruluşlarının istekleri 

doğrultusunda toplantılar düzenlenmiştir 

 

 

 
 

Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Çevre Konusunda Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Faaliyetleri 

*Performans 
Hedefi 

Çevre Konusunda Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Faaliyetleri 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Bilgilendirme ziyareti yapılan okul sayısı Adet 5 5 100  

2 PG.1.2 Düzenlenen toplantı/panel sayısı Adet 1 1 100  

3 PG.1.3 Dağıtılan broşür sayısı Adet 2000 2000 100  

 

 

 
 

Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Denetim Faaliyetleri 

*Performans 
Hedefi 

Denetim Faaliyetleri 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Denetimi yapılan işyeri sayısı Adet 700 600 86  
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Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Geri Dönüşebilen Atıkların Toplanması 

*Performans 
Hedefi 

Geri Dönüşebilen Atıkların Toplanması 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yerleştirilen ambalaj atığı kumbarası sayısı Adet 20 24 120  

2 PG.1.2 Yerleştirilen pil toplama kutusu sayısı Adet 40 48 120  

3 PG.1.3 Yerleştirilen bitkisel atık yağ toplama noktası Adet 50 40 80  

 

Stratejik 
Amaç 

ÇEVRE KORUMA FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Temizlik Faaliyetleri 

*Performans 

Hedefi 
Temizlik Faaliyetleri 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Temin edilen konteyner saysı Adet 1500 600 40 
Temin edilen çöp konteynırları bütçe imkanları 

doğrultusunda satın alınmıştır. 

2 PG.1.2 Temin edilen çöp kutusu sayısı Adet 300 70 23 
Temin edilen çöp konteynırları bütçe imkanları 

doğrultusunda satın alınmıştır. 

3 PG.1.3 Temizlik ve bakımı yapılan konteyner sayısı Adet 1000 1100 110  

 
4 

 
PG.1.4 

 
Onarımı yapılan konteyner sayısı 

 
Adet 

 
100 

 
160 

 
160 

Çöp konteynırlarımız eski olduğundan çürüme ve 

kırılma fazla olduğundan onarım sayısında fazlalık 

oluşmuştur. 

5 PG.1.5 Toplanan evsel atık miktarı Ton 2700 15000 556 
İlçemizin yaz nüfusu fazla olduğundan çöp 
miktarında artma olmaktadır. 

6 PG.1.6 Toplanan moloz miktarı Ton 1000 2500 250 
Çevre temizliği vatandaşların talebi doğrultusunda 
yapıldığından moloz miktarında artma olmuştur. 

7 PG.1.7 Süpürülen sokak sayısı Adet 20 20 100  

8 PG.1.8 Temizlenen Pazar yeri sayısı Adet 2 2 100  

9 PG.1.9 Temizliği yapılan kanal sayısı Adet 30 50 167 
Vatandaşların talebi doğrultusunda çok fazla 
kirlenen kanallarımız sıkça temizlendiğinden sayı 
artmıştır. 

10 PG.1.10 Denetim sayısı Kilo 2 2 100  

11 PG.1.11 Gelen şikayetlerin cevaplanma oranı % 100 100 100  
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Stratejik 
Amaç 

HALKLA İLİŞKİLER FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Katılımcı Yönetim 

*Performans 
Hedefi 

Katılımcı Yönetim 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Toplantı sayısı Adet 4 3 75  

2 PG.1.2 Memnuniyet anketi sayısı Adet 1 0 0  

3 PG.1.3 Üst yöneticiye sunulan rapor sayısı (ay/adet) Adet 1 1 100  

4 PG.1.4 Dağıtılan kitapçık sayısı Adet 500 400 80  

 

Stratejik 

Amaç 
HALKLA İLİŞKİLER FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Bilgilendirme 

*Performans 
Hedefi 

Bilgilendirme 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Yayınlanan dergi saysı (yıl) Adet 6 3 50 Yıl içerisinde 3 adet dergi yayınlanmıştır 

2 PG.1.2 Hazırlanan doküman sayısı Adet 6 0 0  

3 PG.1.3 Sosyal Medya'da yapılan haber sayısı Adet 100 720 720 
"Sosyal Medya'ya günde en za 2 adet haber 

yayınlanmaktadır" 

4 PG.1.4 Yerel Basına gönderilen haber sayısı Adet 100 720 720 
Yerel basına günde en az 2 adet haber 

gönderilmektedir 

5 PG.1.5 Basında çıkmış haberlerin arşivlenme oranı % 100 100 100  

 

Stratejik 
Amaç 

HALKLA İLİŞKİLER FAALİYETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Şikâyet-Talep Yönetimi 

*Performans 
Hedefi 

Şikâyet-Talep Yönetimi 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Sunulan rapor sayısı (ay/adet) Adet 1 1 100  
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Stratejik 
Amaç 

DOĞAL AFETE YÖNELİK ÇALIŞMALARIN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Afetlere Yönelik Altyapı Faaliyetleri 

*Performans 
Hedefi 

Afetlere Yönelik Altyapı Faaliyetleri 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen eğitim sayısı Adet 1 1 100  

 
 

Stratejik 
Amaç 

KIRSAL ALANA YÖNELİK FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 

Hedef 
Tarım ve Hayvancılık Konularında Eğitim 

*Performans 
Hedefi 

Tarım ve Hayvancılık Konularında Eğitim 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Düzenlenen eğitim sayısı Adet 1 1 100  

 
 

Stratejik 
Amaç 

TURİZM ALANINA YÖNELİK FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Belediye Sınırlarımızda Bulunan Tarihi Mekânları Tanıtmak 

*Performans 
Hedefi 

Belediye Sınırlarımızda Bulunan Tarihi Mekânları Tanıtmak 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Basılan harita sayısı Adet 0 0 #SAYI/0!  

2 PG.1.2 Dağıtılan harita sayısı Adet 0 0 #SAYI/0!  
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Stratejik 
Amaç 

KIRSAL ALANA YÖNELİK FAALİYETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Köy Ürünleri Tanıtım Festivali Düzenlemek 

*Performans 
Hedefi 

Köy Ürünleri Tanıtım Festivali Düzenlemek 

Sıra No 
Gösterge 

kodu 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 PG.1.1 Katılımı sağlanan fuar ve sergi organizasyonları Adet 1 1 100  
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

5018sayılıKamuMalîYönetimiveKontrolKanunukapsamındanhazırlamışolduğumuz2015- 2019 

Stratejik Plan ve 2017 Yılı Performans Programıyla planlanmış olan faaliyetlerin ve performans 

hedeflerinin gerçekleşmeleriyle ilgili “Performans Sonuçları Tablosu” hazırlanmış olup, ±%20 

sapmalara ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 
 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

2017 Yılı Performans Programı ile belirlenmiş hedeflerin gerçekleşmelerini izlemek için 

dönemsel raporlar hazırlanarak yapılmaktadır. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Üstünlükler 

• Diğer Kurum ve kuruluşlarla etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması, 

• Kullanılan sistemlerle ilgili donanımlı bir kadronun olması. 

• Kadronun teknolojik ekipman ve sistemleri verimli bir biçimde kullanabilmesi. 

• Teknolojik yenilikleri takip ederek, birim sistemlerinin güncellenmesi ve yenilenmesi. 

• Kaynakları verimli kullanan, esnek ve yenilikçi kurumsal bir yapıya sahip olması. 

• Vatandaşlarla sürekli iletişim halinde olmak 

• Devamlılık farklılık ve yeniliğe açık olmak 

• Kaliteli hizmet üretmek için gerekli teknik donanıma ve ekipmana sahip olmak, 

• Kaynaklara ulaşım sıkıntısının yaşanmaması, 

• Belediye yönetiminin kararlı ve üretken oluşu 

• Görev ve sorumluluk bilincinin yüksek oluşu 

• Belediye Başkanının yeniliğe açık olması 

• Taraf olduğumuz bütün davalar UYAP sisteminde kayıtlı olup hem sistemden hem de 
fiziki olarak takip edilmektedir. 

• Diğer Kurum ve kuruluşlarla etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması, 

• Kadronun teknolojik ekipman ve sistemleri verimli bir biçimde kullanabilmesi. 

• Hizmet anlayışında herkese eşit mesafede durması 

• Kaynakları verimli kullanan, esnek ve yenilikçi kurumsal bir yapıya sahip olması. 

• Deneyimli kadroya sahip olunması 

• Şeffaf belediye olması. 

• Verilen görevlerin en kısa sürede tamamlanması. 

• Hizmet anlayışında herkese eşit mesafede durulması. 

 
B-Zayıflıklar 

• Geniş bir etki alanına sahip olması 

• Yeterli Mali Kaynak ve imkanlara sahip olmaması; 

• Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin bulunmaması 

• Vasıflı işçi yetersizdir. 

• Fiziki açıdan dağınık bir yapıya sahip olunması nedeniyle herhangi bir işlemde 

belediyemizin her katında ya da her binasında bulunan personelimize ayrı ayrı ulaşma 
zorluğu. 

• Coğrafi yapının getirmiş olduğu zorluklar, yeni ilçe oluşumuz, belediyenin fiziki yapısının 
yetersizliği. 

• Gelişen teknolojik yapılanmalara uygun nitelikte hizmet sunabilmek için yapılan eğitim 
seminerlerine katılabilecek uygun zaman diliminin olmayışı. 

• Harcama birimlerinin harcamalarında 4734 sayılı yasanın ilgili bölümünde belirtilen %10 
’luk harcama limitine uymaları ve dikkat etmeleri gerekmektedir 

• Alan olarak çok geniş bir ilçeye sahip olmamız, 

• Yeni ilçe oluşumuz, 

• Belediyenin mali durumunun yetersizliği 

• Fiziki açıdan dağınık bir yapıya sahip olunması nedeniyle herhangi bir işlemde 
belediyemizin her katında ya da her binasında bulunan personelimize ayrı ayrı ulaşma 
zorluğu. 

• Ani gelişen çok sayıda olayla karşılaşmak ve dolayısıyla planlanan programların aksaması 
ya da gerçekleştirilememesi. 

• İhtiyaç duyulan personel eksikliği. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Yılın tamamını kapsayan çalışmalarda ve idarelerce belirlenen hedef ve göstergelerle ilgili 

olarak sorumlu olduğumuz konularda kontrol sistemi ve sonuç odaklı bir anlayış çerçevesinde, etkinlik, 

verimlilik, ekonomik, saydamlık ve hesap verme sorumluluğu çerçevesinde faaliyet raporu 

gerçekleşmiştir. 
 

Belediyemizin fiziki konumu itibarıyla ve kısıtlı bütçe imkânlarıyla mali yıl içerisinde en yüksek 

verim alınmış olup, ancak ileride Belediyemizin yapılacak yeni binasında daha uygun bir iş ortamı 

sağlanacağı değerlendirilmektedir. 
 

Personellerimizin daha verimli ve bilinçli çalışmaları için hizmet içi eğitime tabi tutulmaları 

gerektiği kanaatindeyiz. 
 

Belediyemiz hedef ve çalışmalarında, en iyi hizmeti sunmak, hizmetleri sunarken kolaylaştırıcı 

olmak, çözüm odaklı çalışmak, personelin vatandaşa olan yaklaşımında sürekli iyileştirme yoluyla 

iletişimi geliştirmek, tüm birimlerimizle sorumluluk bilinciyle hareket etmek doğrultusunda başarıya 

ulaşmıştır. 
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Ek-1: Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyanı 
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Ek-2: Mali Hizmetler Yöneticisinin Beyanı 
 

 

 

 

 


